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Data Mandato

Importo Lordo

Beneficiario

Descrizione

Categoria Spesa

Cod. Siope

Descrizione Siope

03/10/2022 14,091 AGENZIA DELLE ENTRATE RISCOSSIONE DIRITTO ANNUALE RUOLI AGENZIA DELLE ENTRTE AGOSTO 2022 - COMPENSO PER LA RISCOSSIONE 2120 Acquisto di servizi per la riscossione delle entrate
03/10/2022 21,741 AGENZIA DELLE ENTRATE RISCOSSIONE DIRITTO ANNUALE RUOLI AGENZIA DELLE ENTRTE AGOSTO 2022 2120 Acquisto di servizi per la riscossione delle entrate
03/10/2022 347,62 AGENZIA DELLE ENTRATE RISCOSSIONE DIRITTO ANNUALE RUOLI AGENZIA DELLE ENTRTE AGOSTO 2022 - COMPENSO PER LA RISCOSSIONE 2120 Acquisto di servizi per la riscossione delle entrate
03/10/2022 20,73] AGENZIA DELLE ENTRATE RISCOSSIONE DIRITTO ANNUALE RUOLI AGENZIA DELLE ENTRTE AGOSTO 2022 - COMPENSO PER LA RISCOSSIONE 2120 Acquisto di servizi per la riscossione delle entrate
03/10/2022 22,34] AGENZIA DELLE ENTRATE RISCOSSIONE DIRITTO ANNUALE RUOLI AGENZIA DELLE ENTRATE AGOSTO 2022 -COMPENSO PER LA RISCOSSIONE 2120 Acquisto di servizi per la riscossione delle entrate
04/10/2022 11,06 AGENZIADELLE ENTRATE RISCOSSIONE DIRITTO ANNUALE RUOLI AGENZIA DELLE ENTRATE DI AGOSTO 2022 - COMPENSO PER LA RISCOSSIONE 2120 Acquisto di servizi per la riscossione delle entrate
04/10/2022 117751 A'?/GEIIE_TIZ’\II'QDELLE ENTRATE UFFICIO DI F24EP DATATO 13 OTTOBRE PER 104E E 106E SETTEMBRE 3203 Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
04/10/2022 4.259,69 A'?/GEIIE_TIZ’JIAODELLE ENTRATE UFFICIO DI F24EP DATATO 13 OTTOBRE PER 104E E 106E SETTEMBRE 4509 Ritenute erariali su indennita a organi istituzionali e altri compensi
04/10/2022 36.618,67 A@iﬁﬂﬁ\:’gDELLE ENTRATE UFFICIO DI F24EP DATATO 14 OTTOBRE IVA SPLIT SETTEMBRE 4403 LV.A

04/10/2022 3,73| AGENZIA DELLE ENTRATE RISCOSSIONE DIRITTO ANNUALE RUOLI AGENZIA DELLE ENTRATE - COMPENSO PER LA RISCOSSIONE 2120 Acquisto di servizi per la riscossione delle entrate
04/10/2022 10.000,00| MANGANIELLO MAURIZIO COSTITUZIONE FONDO ECONOMATO 7350 Costituzione di fondi per il servizio economato in contanti
05/10/2022 24,511 AGENZIA DELLE ENTRATE RISCOSSIONE DIRITTO ANNUALE RUOLI AGENZIA DELLE ENTRATE - COMPENSO PER LA RISCOSSIONE 2120 Acquisto di servizi per la riscossione delle entrate
05/10/2022 1.395,90] COSMOPOL S.P.A. LIQUIDAZIONE FATT. N. 889/22 RELATIVA AL SERVIZIO DI PORTIERATO SVOLTO PRESSO LA SEDE CAMERALE DI VIA CASSITTO AVELLINO NEL MESE DI AGOSTO 2022. |Uscite correnti 2113 Servizi ausiliari, spese di pulizia e servizi di vigilanza
05/10/2022 45,50 Q:lOOSSEES(:g%L(;?TE:&?gg SUD PICK UP LIQUIDAZIONE FATT. N. 1022242786/2022 CAUSALE 30098255-013 RELATIVA AL SERVIZIO PICK UP SVOLTO NEL MESE DI AGOSTO 2022 Uscite correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi

05/10/2022 3.276,24] EDENRED ITALIA SRL LIQUIDAZIONE FATT. N. 54956/22 RELATIVA ALLA FORNITURA DI BUONI PASTO PER IL PERSONALE CAMERALE MESE DI AGOSTO 2022. Uscite correnti 2114 Buoni pasto e mensa per il personale dipendente
oer102022 33000] SISTEMA CAVERALE SERVIZISCRL TIQUIBTONE FATT N. 35422 RELATIVA ALLAPARTECIPAZIONE DELLA DIP TE CAMERALE A GIORDAN ALLA SESSIONE FORWATIVA - ANTICORRUZIONE E st corent 2109 Cors  Tormazons pe 1 propropersole
05/10/2022 56,07| DELLO RUSSO DOROTEA LIQUIDAZIONE FATT. N. 12/22 RELATIVA AL COMPENSO PER ATTIVITA DI MEDIATORE NEI PROCEDIMENTI N.RI 05/19-45/19-11/21-12/21-14/21-49/21-3/22-4/22-6/22 Uscite correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi

05/10/2022 126,88| DELLO RUSSO DOROTEA LIQUIDAZIONE FATT. N. 12/22 RELATIVA AL COMPENSO PER ATTIVITA DI MEDIATORE NEI PROCEDIMENTI N.RI 05/19-45/19-11/21-12/21-14/21-49/21-3/22-4/22-6/22 Uscite correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi

05/10/2022 1.274,90|DELLO RUSSO DOROTEA LIQUIDAZIONE FATT. N. 12/22 RELATIVA AL COMPENSO PER ATTIVITA DI MEDIATORE NEI PROCEDIMENTI N.RI 05/19-45/19-11/21-12/21-14/21-49/21-3/22-4/22-6/22 Uscite correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi

05/10/2022 32.571,63 AQGEIIE_TIZ,\ISDELLE ENTRATE UFFICIO DI GIROFONDI SETTEMBRE F24EP DATATO 17 OTTOBRE 1301 Contributi obbligatori per il personale
05/10/2022 12.420,34 A?/GEIIE_TIZ’\ISDELLE ENTRATE UFFICIO DI GIROFONDI SETTEMBRE F24EP DATATO 17 OTTOBRE 1201 Ritenute previdenziali e assistenziali al personale
05/10/2022 487,71 A'?/GEIIE_TIZ,\ISDELLE ENTRATE UFFICIO DI GIROFONDI SETTEMBRE F24EP DATATO 17 OTTOBRE 1201 Ritenute previdenziali e assistenziali al personale
05/10/2022 11.514,72 A'?/GEFIE_TIZ,\ISDELLE ENTRATE UFFICIO DI GIROFONDI SETTEMBRE F24EP DATATO 17 OTTOBRE 4401 IRAP

05/10/2022 2.691,84 A@G;TIZ’\IIISDELLE ENTRATE UFFICIO DI GIROFONDI SETTEMBRE F24EP DATATO 17 OTTOBRE 1202 Ritenute erariali a carico del personale
05/10/2022 952,13 A@G;TIZ’\IQDELLE ENTRATE UFFICIO DI GIROFONDI SETTEMBRE F24EP DATATO 17 OTTOBRE 1202 Ritenute erariali a carico del personale
05/10/2022 11.580,71 A'?/GEIIE_TIZ’\I"I(_\)DELLE ENTRATE UFFICIO DI GIROFONDI SETTEMBRE F24EP DATATO 17 OTTOBRE 1202 Ritenute erariali a carico del personale
05/10/2022 129,59 A'?/GEIIE_TIZ,\IIAODELLE ENTRATE UFFICIO DI GIROFONDI SETTEMBRE F24EP DATATO 17 OTTOBRE 1301 Contributi obbligatori per il personale
05/10/2022 37,64 A?/illz_ltlzl\lngELLE ENTRATE UFFICIO DI GIROFONDI SETTEMBRE F24EP DATATO 17 OTTOBRE 1201 Ritenute previdenziali e assistenziali al personale
05/10/2022 434,91 AGENZIA DELLE ENTRATE RISCOSSIONE DIRITTO ANNUALE RUOLI AGENZIA DELLE ENTRATE SETTEMBRE 2022 - COMPENSO PER LA RISCOSSIONE 2120 Acquisto di servizi per la riscossione delle entrate
05/10/2022 6.850,00| IC OUTSOURCING SCRL LIQUIDAZIONE FATT. N. ZVA/22002058 RELATIVA Al CANONI PER SERVIZI ORIENTAMENTO UTENZZA SEDE DI AVELLINO MESE DI AGOSTO 2022. Uscite correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi

05/10/2022 25.875,00| IC OUTSOURCING SCRL LIQUIDAZIONE FATT. N. ZVA/22001864 RELATIVA Al CANONI PER SERVIZI R.l. ADR E SPORTELLO TELEMATICO SEDE DI AVELLINO MESE DI LUGLIO 2022. Uscite correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi

05/10/2022 25.875,00f IC OUTSOURCING SCRL LIQUIDAZIONE FATT. N. ZVA/22002057 RELATIVA Al CANONI PER SERVIZI R.l. ADR E SPORTELLO TELEMATICO SEDE DI AVELLINO MESE DI AGOSTO 2022. Uscite correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi

05/10/2022 6.850,00| IC OUTSOURCING SCRL LIQUIDAZIONE FATT. N. ZVA/22001865 RELATIVA Al CANONI PER SERVIZI ORIENTAMENTO UTENZZA SEDE DI AVELLINO MESE DI LUGLIO 2022. Uscite correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi

05/10/2022 21.000,00| IC OUTSOURCING SCRL ;L;Q(;JSI%?ZZIOO;;E FATT. N. ZVA/22002059/2022 RELATIVA Al CANONI SERVIZI AREA ANAGRAFICA E SERVIZI INNOVATIVI SEDE CAMERALE DI BENEVENTO MESE DI Usgite correnti 2208 Altre spese per acquisto di servizi

06/10/2022 527,80] POSTE ITALIANE S.P.A. 97103880585 01114601006 |LIQUIDAZIONE FATT. N. 1022253221/2022 RELATIVA ALLE SPESE DI SPEDIZIONE ATTI GIUDIZIARI MESE DI AGOSTO 2022 Uscite correnti 2121 Spese postali e di recapito

06/10/2022 2,00 POSTE ITALIANE S.P.A. 97103880585 01114601006 |LIQUIDAZIONE FATT. N. 1022253221/2022 RELATIVA ALLE SPESE DI SPEDIZIONE ATTI GIUDIZIARI MESE DI AGOSTO 2022 Uscite correnti 2121 Spese postali e di recapito

oer102022 15000] SISTEMA CAVERALE SERVIZISCRL CIQUIDAZIONE PATT. . 35722 RELATIVA ALLA PARTECTPAZIONE DELLA DIP TE CAWERALE PIACUCCINIELLO ALLAPILLOLA DT AGGIORNAWENTO - IL TRATTAMENTO || s 2109 Cors i Tormaions pe 1 propio persrle
06/10/2022 450,00 S'\’\T;:FD SERVICE DI TANCREDI FRANCESCO E C. LIQUIDAZIONE FATT. N. 77/22 RELATIVA AL SERVIZIO DI RITIRO TRASPORTO E SMALTIMENTO TONER ESAUSTI SEDI CAMERALI DI AVELLINO. Uscite correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi

06/10/2022 104,89|D'ARGENIO RENATO LIQUIDAZIONE FATT. N. 103/22 RELATIVA ALLA FORNITURA DI MATERIALE VARIO DI CANCELLERIA. Uscite correnti 2101 Cancelleria e materiale informatico e tecnico
06/10/2022 150,00 D'ARGENIO RENATO LIQUIDAZIONE FATT. N. 102/22 RELATIVA ALLA FORNITURA DI N. 3 TONERS PER STAMPANTI. Uscite correnti 2101 Cancelleria e materiale informatico e tecnico
06/10/2022 1.200,00|CASANOVA EDIL EVOLUTION DI FABIO LIQUIDAZIONE FATT. N. 73/2022 RELATIVA AD INTERVENTI DI MANUTENZIONE IMPIANTI IDRAULICI DELLA SEDE CAMERALE DI VIALE CASSITTO AVELLINO. Uscite correnti 2124 Manutenzione ordinaria e riparazioni di immobili e loro pertinenze
06/10/2022 224,00 BSOA\I{ iEgmlié%ﬁELIZ’\LCENDIO IRPING SNC DI LIQUIDAZIONE FATT. N. 2121/22 RELATIVA AL CONTROLLO SEMESTRALE DEGLI ESTINTORI E IDRANTI DELLE SEDI CAMERALI DI AVELLINO. Uscite correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi

06/10/2022 86,08 S.N.E.-SERVIZIO NAZIONALE ESPRESSO- LIQUIDAZIONE FATT. NN. 10/2022 E 11/2022 RELATIVA ALLE SPESE DI TRASPORTO DEI DISPOSITIVI DI FIRMA DIGITALE EFFETTUATI NEI MESI DI LUGLIO E AGOSTO 2022. |Uscite correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi
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06/10/2022 149,52| S.N.E.-SERVIZIO NAZIONALE ESPRESSO- LIQUIDAZIONE FATT. NN. 10/2022 E 11/2022 RELATIVA ALLE SPESE DI TRASPORTO DEI DISPOSITIVI DI FIRMA DIGITALE EFFETTUATI NEI MESI DI LUGLIO E AGOSTO 2022. |Uscite correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi

06/10/2022 1,03] TELEPASS S.p.A. LIQUIDAZIONE FATT. N. 000000900032059T/2022 RELATIVA AL CANONE TELEPASS MESE DI AGOSTO 2022 - CODICE CLIENTE - 147499800. Uscite correnti 2102 Acquisto di beni per il funzionamento di mezzi di di trasporto

06/10/2022 97.89] ALTO CALORE SERVIZISP.A. ;I\?:LIE;'A\‘%IONE FATT. N. 7892/G/2022 RELATIVA AL CONSUMO DI ACQUA POTABILE PERIODO OTTOBRE - DICEMBRE 2022 - SEDE CAMERALE DI PIAZZA DUOMO Uscite correnti 2116 Utenze & canoni per energia elettrica, acqua e gas

06/10/2022 56,61 ALTO CALORE SERVIZIS.P.A. LIQUIDAZIONE FATT. N. 8419/G/2022 RELATIVA AL CONSUMO DI ACQUA POTABILE PERIODO OTTOBRE - DICEMBRE 2022 - SEDE CAMERALE DI VIALE CASSITTO. Uscite correnti 2116 Utenze e canoni per energia elettrica, acqua e gas

06/10/2022 15.73] ALTO CALORE SERVIZI SP.A. :I\(/Q:LIE;:‘ZOIONE FATT. N. 7939/G/2022 RELATIVA AL CONSUMO DI ACQUA POTABILE PERIODO OTTOBRE/DICEMBRE 2022 SEDE CAMERALE DI VIALE CASSITTO Uscite correnti 2116 Utenze & canoni per energia elettrica, acqua & gas

06/10/2022 149,96 ALTO CALORE SERVIZISPA. ;S::E@ZOIONE FATT. N. 7919/G/2022 RELATIVA AL CONSUMO DI ACQUA POTABILE PERIODO OTTOBRE - DICEMBRE 2022 - SEDE CAMERALE DI PIAZZA DUOMO Uscite correnti 2116 Utenze & canoni per energia elettrica, acqua e gas

06/10/2022 3,38] AGENZIA DELLE ENTRATE RISCOSSIONE DIRITTO ANNUALE RUOLI AGENZIA DELLE ENTRATE SETTEMBRE 2022 - COMPENSO PER LA RISCOSSIONE 2120 Acquisto di servizi per la riscossione delle entrate

06/10/2022 999,99| INFOCAMERE SOC CONSORTILE SPA I';IIE%LIJé%AOZIIAC;NRIIELFE?gLé\lN\O/\ggZZZOOQA23 RELATIVA Al CONSUMI SERVIZIO NUBO BOLLATURA LIBRO CONTABILE VISUALIZZAZIONE GRAFO PER LA CCIAA DI AVELLINO Uscite correnti 2123 Assistenza informatica e manutenzione software

06/10/2022 499,98] INFOCAMERE SOC CONSORTILE SPA ;é%ﬁjé%%zﬁ’;i';?;:;SNX\QQQZZZOOQA23 RELATIVA Al CONSUMI SERVIZIO NUBO BOLLATURA LIBRO CONTABILE VISUALIZZAZIONE GRAFO PER LA CCIAA DI AVELLINO Uscite correnti 2123 Assistenza informatica e manutenzione software

06/10/2022 6,00 INFOCAMERE SOC CONSORTILE SPA LIQUIDAZIONE FATT. N. VVA/22009423 RELATIVA Al CONSUMI SERVIZIO NUBO BOLLATURA LIBRO CONTABILE VISUALIZZAZIONE GRAFO PER LA CCIAA DI AVELLINO Usgite correnti 2123 Assistenza informatica e manutenzione software
PERIODO APRILE/GIUGNO 2022.

06/10/2022 51.63] INFOCAMERE SOC CONSORTILE SPA I;IIEQRLIJ(IJDD%ZEI\QIIELFE/;\;FLé\lN\c/)\ggg222009423 RELATIVA Al CONSUMI SERVIZIO NUBO BOLLATURA LIBRO CONTABILE VISUALIZZAZIONE GRAFO PER LA CCIAA DI AVELLINO Usgite correnti 2123 Assistenza informatica e manutenzione software

06/10/2022 1.749,99] INFOCAMERE SOC CONSORTILE SPA II;IE?;IJ(I)IIDD/;ZIAOPI\FI{IIELFE?(;FL(I;IN\(;\Q/S;ZZZOOMZS RELATIVA Al CONSUMISERVIZIO NUBO BOLLATURA LIBRO CONTABILE VISUALIZZAZIONE GRAFO PER LA CCIAADI AVELLINO Uscite correnti 2123 Assistenza informatica e manutenzione software

06/10/2022 2.499,99] INFOCAMERE SOC CONSORTILE SPA IF::EQRLIJCI)%A(‘)ZIAOP’\FIQIIELFE?QLé\‘N\é\;’ngzoong RELATIVA Al CONSUMI SERVIZIO NUBO BOLLATURA LIBRO CONTABILE VISUALIZZAZIONE GRAFO PER LA CCIAADIAVELLINO Uscite correnti 2123 Assistenza informatica e manutenzione software

06/10/2022 421,00 INFOCAMERE SOC CONSORTILE SPA LIQUIDAZIONE FATT. N. VVA/22009423 RELATIVA Al CONSUMI SERVIZIO NUBO BOLLATURA LIBRO CONTABILE VISUALIZZAZIONE GRAFO PER LA CCIAA DI AVELLINO Usgite correnti 2123 Assistenza informatica e manutenzione software
PERIODO APRILE/GIUGNO 2022.

06/10/2022 1,15 INFOCAMERE SOC CONSORTILE SPA tht;?gr{fga%l_zl(?z%lDAZ'ONE FATT. N. VVA/22009425 RELATIVA Al CANONI SERVIZIO TELEMACO VISURE ORINARIE PER LA CCIAA DI AVELLINO PERIODO Uscite correnti 2123 Assistenza informatica e manutenzione software

06/10/2022 4,40| INFOCAMERE SOC CONSORTILE SPA ;1|31|Q9|1C1|E_f§|7()2§|izo:L2I(?zLélDAZIONE FATT. N. VVA/22009425 RELATIVA Al CANONI SERVIZIO TELEMACO VISURE ORINARIE PER LA CCIAA DI AVELLINO PERIODO Uscite correnti 2123 Assistenza informatica e manutenzione software

06/10/2022 2,00| INFOCAMERE SOC CONSORTILE SPA i\lplslll_AE-?EZL/JZinZO:LZISZL;IDAZIONE FATT. N. VVA/22009425 RELATIVA Al CANONI SERVIZIO TELEMACO VISURE ORINARIE PER LA CCIAA DI AVELLINO PERIODO Uscite correnti 2123 Assistenza informatica e manutenzione software

06/10/2022 -0,60| INFOCAMERE SOC CONSORTILE SPA )lAlplel:l;nggézc;Lzl(?zilDAZIONE FATT. N. VVA/22009425 RELATIVA Al CANONI SERVIZIO TELEMACO VISURE ORINARIE PER LA CCIAA DI AVELLINO PERIODO Uscite correnti 2123 Assistenza informatica e manutenzione software

06/10/2022 0.40| INFOCAMERE SOC CONSORTILE SPA 2;1%1:1;2?6225%%&?DAZIONE FATT. N. VVA/22009425 RELATIVA Al CANONI SERVIZIO TELEMACO VISURE ORINARIE PER LA CCIAA DI AVELLINO PERIODO Usgite correnti 2123 Assistenza informatica e manutenzione software

06/10/2022 300,00 INFOCAMERE SOC CONSORTILE SPA 111914-297/2022:LIQUIDAZIONE FATT. N. VVA/22009425 RELATIVA Al CANONI SERVIZIO TELEMACO VISURE ORINARIE PER LA CCIAA DI AVELLINO PERIODO Usgite correnti 2123 Assistenza informatica e manutenzione software
APRILE/GIUGNO 2022.

06/10/2022 447,001 INFOCAMERE SOC CONSORTILE SPA LIQUIDAZIONE FATT. N. VVA/22010077 RELATIVA Al CANONI SERVIZIO PROAC E VIMER PER LA CCIAA DI AVELLINO PERIODO APRILE/GIUGNO 2022. Uscite correnti 2123 Assistenza informatica e manutenzione software

06/10/2022 199,98 INFOCAMERE SOC CONSORTILE SPA LIQUIDAZIONE FATT. N. VVA/22010077 RELATIVA Al CANONI SERVIZIO PROAC E VIMER PER LA CCIAA DI AVELLINO PERIODO APRILE/GIUGNO 2022. Uscite correnti 2123 Assistenza informatica e manutenzione software

06/10/2022 450,00 INFOCAMERE SOC CONSORTILE SPA LIQUIDAZIONE FATT. N. VVA/22010077 RELATIVA Al CANONI SERVIZIO MEDIAZIONE CONCILIAZIONE ORGANISMO SINGOLO PER LA CCIAA DI AVELLINO PERIODO Usgite correnti 2123 Assistenza informatica e manutenzione software
APRILE/GIUGNO 2022.

06/10/2022 1.432,00] UNIONCAMERE - F.DO PEREQUATIVO L. 580/93 |LIQUIDAZIONE FATT. N. 216/22 RELATIVA ALLE COMPETENZE UNIONE CARTE CONDUCENTE | SEMESTRE 2022 CCIAA DI AVELLINO. Uscite correnti 2123 Assistenza informatica e manutenzione software

06/10/2022 229,04] CONDOMINIO VIALE CASSITTON. 4 LIQUIDAZIONE QUOTE ORDINARIE PER SPESE CONDOMINIALE APPARTAMENTI CAMERALI DI VIALE CASSITTO AVELLINO. 2298 Altre spese per acquisto di servizi

06/10/2022 350,00 GRAFICA E TIPOGRAFIA AMODEO SRLS LIQUIDAZIONE FATT. N. 36/2022 RELATIVA ALLA FORNITURA CON STAMPA DI N. 500 CARTELLE PER USO UFFICIO E N. 200 CARTELLE PER LA GIUNTA CAMERALE. Uscite correnti 2101 Cancelleria e materiale informatico e tecnico
LIQUIDAZIONE FATT. N. 4022012000002064 RELATIVA ALLA QUOTA FISSA PER CANONE BOCCHE ANTINCENDIO SEDE CAMERALE DI BENEVENTO PERIODO 5 . . . .

06/10/2022 0,48| GE.SE.SA SPA LUGLIO/SETTEMBRE 2022. Uscite correnti 2116 Utenze e canoni per energia elettrica, acqua e gas
LIQUIDAZIONE FATT. N. 4022012000002064 RELATIVA ALLA QUOTA FISSA PER CANONE BOCCHE ANTINCENDIO SEDE CAMERALE DI BENEVENTO PERIODO . . . . .

06/10/2022 14,37| GE.SE.SA SPA LUGLIO/SETTEMBRE 2022. Uscite correnti 2116 Utenze e canoni per energia elettrica, acqua e gas

06/10/2022 150,00 D'ARGENIO RENATO LIQUIDAZIONE FATT. N. 117/22 RELATIVA ALLA FORNITURA DI N. 3 TONERS PER STAMPANTI SAMSUNG. Uscite correnti 2101 Cancelleria e materiale informatico e tecnico

06/10/2022 8,90 POSTE ITALIANE SPA 30024403008 IéIISNUEI\D/éﬁl_I(_)(;\IE FATT. N. 1022252169/2022 RELATIVA ALLE SPESE DI SPEDIZIONE RACCOMANDATE E ATTI GIUDIZIARI MESE DI AGOSTO 2022 SEDE CAMERALE DI Usgite correnti 2121 Spese postali e di recapito

06/10/2022 11,00] POSTE ITALIANE SPA 30024403-008 IéIé)NUEI\DléﬁlTO(;\IE FATT. N. 1022252169/2022 RELATIVA ALLE SPESE DI SPEDIZIONE RACCOMANDATE E ATTI GIUDIZIARI MESE DI AGOSTO 2022 SEDE CAMERALE DI Usgite correnti 2121 Spese postali e di recapito

06/10/2022 824,90 POSTE ITALIANE SPA 30024403-008 Iélé)NUEI\D/QﬁITO(;\IE FATT. N. 1022252169/2022 RELATIVA ALLE SPESE DI SPEDIZIONE RACCOMANDATE E ATTI GIUDIZIARI MESE DI AGOSTO 2022 SEDE CAMERALE DI Usgite correnti 2121 Spese postali e di recapito

06/10/2022 3.11| POSTE ITALIANE SPA 30024403-008 IéIEQNUEI\D/QﬁITO(;\IE FATT. N. 1022252169/2022 RELATIVA ALLE SPESE DI SPEDIZIONE RACCOMANDATE E ATTI GIUDIZIARI MESE DI AGOSTO 2022 SEDE CAMERALE DI Usgite correnti 2191 Spese postal e di recapito

06/10/2022 2,00 POSTE ITALIANE SPA 30024403-008 IéIEQNUEI\E;éﬁITOONE FATT. N. 1022252169/2022 RELATIVA ALLE SPESE DI SPEDIZIONE RACCOMANDATE E ATTI GIUDIZIARI MESE DI AGOSTO 2022 SEDE CAMERALE DI Uscite correnti 2121 Spese postali e di recapito
LIQUIDAZIONE SALDO SU FATT. N. ZVA/22001866 RELATIVA Al CANONI PER IL SERVIZIO DI SUPPORTO AREA ANAGRAFICA E SERVIZI INNOVATIVI SVOLTO NEL MESE DI . . .

06/10/2022 20.000,00| IC OUTSOURCING SCRL LUGLIO 2022 PRESSO LA CCIAA DI BENEVENTO. 2298 Altre spese per acquisto di servizi

06/10/2022 4.000,00] 1C OUTSOURCING SCRL IéISNUEI\DléﬁISOI\IE SALDO SU FATT. N. ZVA/22001867 RELATIVA Al CANONI PER IL SERVIZIO DI PORTIERATO SVOLTO NEL MESE DI LUGLIO 2022 PRESSO LA CCIAA DI 2113 Servizi ausiliari, spese di pulizia e servizi di vigilanza

06/10/2022 4.000,00| 1C OUTSOURCING SCRL LIQUIDAZIONE SALDO SU FATT. N. ZVA/22002060 RELATIVA Al CANONI PER IL SERVIZIO DI PORTIERATO SVOLTO NEL MESE DI AGOSTO 2022 PRESSO LA CCIAA DI 2113 Servizi ausiliari, spese di pulizia e servizi di vigilanza
BENEVENTO.

06/10/2022 1.500,00] IC OUTSOURCING SCRL LIQUIDAZIONE SALDO SU FATT. N. ZVA/22001870 RELATIVA Al CANONI PER INTEGRAZIONE SERVIZIO SUPPORTO AL PID SEDE DI BENEVENTO MESE DI LUGLIO 2022. 2298 Altre spese per acquisto di servizi

06/10/2022 1.500,00] IC OUTSOURCING SCRL LIQUIDAZIONE SALDO SU FATT. N. ZVA/22002063 RELATIVA Al CANONI PER INTEGRAZIONE SERVIZIO SUPPORTO AL PID SEDE DI BENEVENTO MESE DI AGOSTO 2022. 2298 Altre spese per acquisto di servizi

06/10/2022 4.700,00] IC OUTSOURCING SCRL LIQUIDAZIONE SALDO SU FATT. N. ZVA/22002056 RELATIVA Al CANONI PER SERVIZIO SUPPORTO AL PID SEDE DI BENEVENTO MESE DI AGOSTO 2022. 2298 Altre spese per acquisto di servizi

06/10/2022 4.000,00| IC OUTSOURCING SCRL LIQUIDAZIONE SALDO SU FATT. N. ZVA/22002061 RELATIVA Al CANONI PER SERVIZIO ORIENTAMENTO UTENZA SEDE DI BENEVENTO MESE DI AGOSTO 2022. 2298 Altre spese per acquisto di servizi

07/10/2022 2.419,00] LOMBARDI COSTRUZIONIS.R.L. BANDO ABBATTIMENTO TASSO INTERESSE SUI FINANZIAMENTI BANCARI ANNO 2022 - LIQUIDAZIONE CONTRIBUTO 2298 Altre spese per acquisto di servizi

10/10/2022 91,30 FONDO PERSEO SIRIO CAT000000606-20220901-20220930 CCIAA IRPINIASANNIO SETTEMBRE 1302 Contributi aggiuntivi




Madati Quarto Trimestre 2022

10/10/2022 2.500,00] LATINOS SRLS BANDO ABBATTIMENTO TASSO INTERESSE SUI FINANZIAMENTI BANCARI ANNO 2022 - LIQUIDAZIONE CONTRIBUTO 2298 Altre spese per acquisto di servizi

10/10/2022 2.500,00 RII’E\IS'\;’%\IZI':?BOI’EEI',I’-\rﬁII_I\I/IAI\'IN:TS/-\OSCE"lf/ITPALIéICATA BANDO ABBATTIMENTO TASSO INTERESSE SUI FINANZIAMENTI BANCARI ANNO 2022 - LIQUIDAZIONE CONTRIBUTO 2298 Altre spese per acquisto di servizi

10/10/2022 5.000,00] BARBIERO RAFFAELE BANDO VOUCHER PID 14.0 ANNO 2021 - LIQUIDAZIONE CONTRIBUTO 2298 Altre spese per acquisto di servizi

10/10/2022 5.000,00f CALCESTRUZZI CASALE SRL BANDO VOUCHER PID 14.0 ANNO 2021 - LIQUIDAZIONE CONTRIBUTO 2298 Altre spese per acquisto di servizi

10/10/2022 2.080,00 II_Afﬂlggg:SAiF;ITDUIT:Ijgé%AFi()A%IEEQCgGRICOLA BANDO VOUCHER FIERE INTERNAZIONALI ANNO 2022 - LIQUIDAZIONE CONTRIBUTO 2298 Altre spese per acquisto di servizi

10/10/2022 3.000,00| ENJOY ITALIA S.R.L. SEMPLIFICATA BANDO VOUCHER FIERE INTERNAZIONALI ANNO 2022 - LIQUIDAZIONE CONTRIBUTO 2298 Altre spese per acquisto di servizi

10/10/2022 -142,50] ENJOY ITALIA S.R.L. SEMPLIFICATA BANDO VOUCHER FIERE INTERNAZIONALI ANNO 2022 - LIQUIDAZIONE CONTRIBUTO 2298 Altre spese per acquisto di servizi

10/10/2022 5.000,00] 3 B OFFICE S.R.L. BANDO VOUCHER PID 14.0 ANNO 2021 - LIQUIDAZIONE CONTRIBUTO 2298 Altre spese per acquisto di servizi

10/10/2022 457,96] AGENZIA DELLE ENTRATE RISCOSSIONE DIRITTO ANNUALE RUOLI AGENZIA DELLE ENTRATE - COMPENSO PER LA RISCOSSIONE 2120 Acquisto di servizi per la riscossione delle entrate
11/10/2022 0.61| GE.SE.SA SPA :ECL)JSI_II?SZSII(E)TNTEEIEAA;;I.Eszg(z)lZZOlZOOOOOZOYlIZZ RELATIVA ALLA FORNITURA DI ACQUA POTABILE SEDE CAMERALE DI PIAZZA IV BENEVENTO PERIODO Usgite correnti 2116 Utenze e canoni per energia elettrica, acqua & gas
11/10/2022 35.17| GE.SE.SA SPA :EQCL)JSI_II?Q/ZSII(E)TNTEEIEAA;;I.Esz;(;22012000002071/22 RELATIVA ALLA FORNITURA DI ACQUA POTABILE SEDE CAMERALE DI PIAZZA IV BENEVENTO PERIODO Usgite correnti 2116 Utenze e canoni per energia elettrica, acqua e gas
11/10/2022 6.68| GE.SE.SA SPA 'I&I((B)(;JSI_II?Q/ZSIEOTNTEEIEAA;;I.EN26£212l22012000002071/22 RELATIVA ALLA FORNITURA DI ACQUA POTABILE SEDE CAMERALE DI PIAZZA IV BENEVENTO PERIODO Usgite correnti 2116 Utenze e canoni per energia elettrica, acqua e gas
11/10/2022 017| GESESA sPa ;L;QOUSI-?Q/ZSISTNT?;AA;;E2632?2012000002071/22 RELATIVA ALLA FORNITURA DI ACQUA POTABILE SEDE CAMERALE DI PIAZZA IV BENEVENTO PERIODO Usgite correnti 2116 Utenze e canoni per energia elettrica, acqua e gas
11/10/2022 017| GESESA sPa ;gg;?%sTNTiKAA;;E'\2‘6‘212.22012000002071/22 RELATIVA ALLA FORNITURA DI ACQUA POTABILE SEDE CAMERALE DI PIAZZA IV BENEVENTO PERIODO Usgite correnti 2116 Utenze & canoni per energia elettrica, acqua e gas
11/10/2022 039| GESESA spa ;IéQOLJSI_lE—)g/ZSII(E)TNTiIKAAB‘I';’I.E26121(2)?2012000002071/22 RELATIVA ALLA FORNITURA DI ACQUA POTABILE SEDE CAMERALE DI PIAZZA IV BENEVENTO PERIODO Uscite correnti 2116 Utenze & canoni per energia elettrica, acqua e gas
11/10/2022 0.39| GESE.SA spa :ggsl_ll?g/ZSIEOTNTiFMAB'I';I.EI\216£212I22012000002071/22 RELATIVA ALLA FORNITURA DI ACQUA POTABILE SEDE CAMERALE DI PIAZZA IV BENEVENTO PERIODO Uscite correnti 2116 Utenze & canoni per energia elettrica, acqua e gas
11/10/2022 0,77 GESE.SA sPa I;\ggsl_ll?g/ZSIEOTNTiFMAB'I';I.EI\216£212I22012000002071/22 RELATIVA ALLA FORNITURA DI ACQUA POTABILE SEDE CAMERALE DI PIAZZA IV BENEVENTO PERIODO Uscite correnti 2116 Utenze & canoni per energia elettrica, acqua e gas
11/10/2022 0,77 GESE.sA sPa )I;Iél)cl)Jsl_lE—Jg/ZSISTNTiFMAB'I:El\2164212I22012000002071/22 RELATIVA ALLA FORNITURA DI ACQUA POTABILE SEDE CAMERALE DI PIAZZA IV BENEVENTO PERIODO Uscite correnti 2116 Utenze & canoni per energia elettrica, acqua e gas
11/10/2022 017| GESESA sPA ;EOLJ;?CA)/ZSISTNTEE';AAJJE'\2‘6421(2).22012000002071/22 RELATIVA ALLA FORNITURA DI ACQUA POTABILE SEDE CAMERALE DI PIAZZA IV BENEVENTO PERIODO Usgite correnti 2116 Utenze e canoni per energia elettrica, acqua e gas
11/10/2022 017| GESE.SA sPA :EQCL)JSI_II?Q/ZSII(E)TNTEEIEAA;;I.Esz;ng2012000002071/22 RELATIVA ALLA FORNITURA DI ACQUA POTABILE SEDE CAMERALE DI PIAZZA IV BENEVENTO PERIODO Usgite correnti 2116 Utenze e canoni per energia elettrica, acqua e gas
11/10/2022 6.31| GE.SE.SA SPA 'I&I((E)gsl_?g/ZSIEOTNTil;AA;;I.EN26£212l22012000002071/22 RELATIVA ALLA FORNITURA DI ACQUA POTABILE SEDE CAMERALE DI PIAZZA IV BENEVENTO PERIODO Usgite correnti 2116 Utenze e canoni per energia elettrica, acqua & gas
11/10/2022 2.191,10] ICONTO SRL LIQUIDAZIONE FATT. N. 22000085/2022 RELATIVA AL CANONE E ALLE COMMISSIONI PER IL SERVIZIO ISTITUTO CASSIERE PERIODO LUGLIO/SETTEMBRE 2022. Uscite correnti 2123 Assistenza informatica e manutenzione software
11/10/2022 75,56] ICONTO SRL LIQUIDAZIONE FATT. N. 22000085/2022 RELATIVA AL CANONE E ALLE COMMISSIONI PER IL SERVIZIO ISTITUTO CASSIERE PERIODO LUGLIO/SETTEMBRE 2022. Uscite correnti 2123 Assistenza informatica e manutenzione software
11/10/2022 14,35] AGENZIA DELLE ENTRATE RISCOSSIONE DIRITTO ANNUALE RUOLI AGENZIA DELLE ENTRATE DEL 22/08/2022 - COMPENSO PER LA RISCOSSIONE 2120 Acquisto di servizi per la riscossione delle entrate
11/10/2022 1,77| AGENZIA DELLE ENTRATE RISCOSSIONE SANZIONI EX UPICA CODICE 5064- 5065-5076-5999 - ANNI DAL 2013 AL 2022 - COMPENSO PER LA RISCOSSIONE 2120 Acquisto di servizi per la riscossione delle entrate
11/10/2022 222,00f LEASYSS.p.A. LIQUIDAZIONE FATT. N. 0000202230027650/ RELATIVA AL CANONE DI LOCAZIONE AUTOVETTURA MESE DI AGOSTO 2022 COME DA CONVENZIONE CONSIP. Uscite correnti 2102 Acquisto di beni per il funzionamento di mezzi di di trasporto
11/10/2022 14,65] AGENZIA DELLE ENTRATE RISCOSSIONE SANZIONI EX UPICA CODICE 5064- 5065-5076-5999 - COMPENSO PER LA RISCOSSIONE 2120 Acquisto di servizi per la riscossione delle entrate
12/10/2022 30.000,00 |r\?|'st.Jlls:r(|;|OA'\‘|_SEORZIO PER LAREADISVILUPPO ASI/2022 CONTRIBUTO ASSOCIATIVO ANNO 2022 DELIBERAZIONE D'URGENZAN. 10 DEL 6 OTTOBRE 2022 3199 Contributi e trasferimenti correnti a altre Amministrazioni Pubbliche locali
12/10/2022 286,57 ALLEGRO IMPIANTI E SERVIZI SRL Il'é%l;/lzD;ZIONE FATT. N.1117/22 RELATIVA AL CANONE DI MANUTENZIONE ASCENSORI DI VIALE CASSITTO E PIAZZA DUOMO AVELLINO PER IL PERIODO 15/05/22 - Uscite correnti 2124 Manutenzione ordinaria e riparazioni di immobili e loro pertinenze
12/10/2022 161,40| S.N.E.-SERVIZIO NAZIONALE ESPRESSO- LIQUIDAZIONE FATT. N. 14/2022 RELATIVA AL SERVIZIO DI SPEDIZIONE DISPOSITIVI DI FIRMA DIGITALI EFFETTUATO NEL MESE DI GIUGNO 2022. Uscite correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi

210022 4950.00] NIGRO MASSIMILIANG CIQUIDAZIONE FATT W 5072022 RELATIVA ALLAFORNITURA DT N 10 POLTRONE ARTIGIANALT REALIZZATE CON STRUTTURA N LEGNO, MBOTTITURAE Usie nconoapiae_[5104 Vbl ard

12/110/2022 362,60| G.E. SERVICE SR.L. SLEI(_E;JI;?AAEZFLEI\ZIEZZATT N. 111/2022 RELATIVA AL SERVIZIO DI FACCHINAGGIO SVOLTO PRESSO LA SEDE CAMERALE DI BENEVENTO NELLE GIORNATE DEL 20 E 26 Usgite correnti 2208 Altre spese per acquisto di servizi

12/10/2022 10.000,00| EURISPES LIQUIDAZIONE COMPETENZE RELATIVE AGLI STUDI DEGLI EFFETTI DELLA PANDEMIA DA COVID-19 SULL ECONOMIA DELLE IMPRESE NEL SANNIO. Uscite correnti 2110 Studi, consulenze, indagini e ricerche di mercato
12/10/2022 108.565,00 A'?/GEIIE_TIZ,JIAODELLE ENTRATE UFFICIO DI BOLLO VIRTUALLE TERZA RATA F24EP DATATO 27 OTTOBRE 7500 Altre operazioni finanziarie

14/10/2022 2.500,00] LANZA SOLUTION SRL BANDO ABBATTIMENTO TASSO INTERESSE ANNO 2022 - LIQUIDAZIONE CONTRIBUTI 3203 Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
14/10/2022 2.500,00f AZIENDA AGRICOLAPICARIELLO MARCO BANDO ABBATTIMENTO TASSO INTERESSE ANNO 2022 - LIQUIDAZIONE CONTRIBUTI 2298 Altre spese per acquisto di servizi

14/10/2022 102,29| ENEL ENERGIASpA. (IB_IISCL;JILE())AZZOIZOZNE FATT. N. 004245586468/22 RELATIVA ALLA FORNITURA DI ENERGIA ELETTRICA SEDE CAMERALE DI BENEVENTO PIAZZA IV NOVEMBRE - MESE DI Uscite correnti 2116 Utenze & canoni per energia elettrica, acqua e gas
14/10/2022 147,63| ENEL ENERGIASpA. GLIISéJILDOAZZOIzoZNE FATT. N. 004245586468/22 RELATIVA ALLA FORNITURA DI ENERGIA ELETTRICA SEDE CAMERALE DI BENEVENTO PIAZZA IV NOVEMBRE - MESE DI Uscite correnti 2116 Utenze & canoni per energia elettrica, acqua e gas
14/10/2022 15,08| ENEL ENERGIASpA. GLIIS;LDOAZZOISZNE FATT. N. 004245586468/22 RELATIVA ALLA FORNITURA DI ENERGIA ELETTRICA SEDE CAMERALE DI BENEVENTO PIAZZA IV NOVEMBRE - MESE DI Uscite correnti 2116 Utenze & canoni per energia elettrica, acqua  gas
14/10/2022 203,01| ENEL ENERGIA Sp.A. (IE_:L?(;JIL%AZZOISZNE FATT. N. 004245586468/22 RELATIVA ALLA FORNITURA DI ENERGIA ELETTRICA SEDE CAMERALE DI BENEVENTO PIAZZA IV NOVEMBRE - MESE DI Usgite correnti 2116 Utenze e canoni per energia elettrica, acqua e gas
14/10/2022 20,74] ENEL ENERGIASpA GLIIL(J);L%AZZOISZNE FATT. N. 004245586468/22 RELATIVA ALLA FORNITURA DI ENERGIA ELETTRICA SEDE CAMERALE DI BENEVENTO PIAZZA IV NOVEMBRE - MESE DI Usgite correnti 2116 Utenze e canoni per energia elettrica, acqua & gas
14/10/2022 192,56 ENEL ENERGIA Sp.A. LIQUIDAZIONE FATT. N. 004245586468/22 RELATIVA ALLA FORNITURA DI ENERGIA ELETTRICA SEDE CAMERALE DI BENEVENTO PIAZZA IV NOVEMBRE - MESE DI Usgite correnti 2116 Utenze e canoni per energia elettrica, acqua & gas

GIUGNO 2022.
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LIQUIDAZIONE FATT.

N.

004245586468/22 RELATIVA ALLA FORNITURA DI ENERGIA ELETTRICA SEDE CAMERALE DI BENEVENTO PIAZZA IV NOVEMBRE - MESE DI

14/10/2022 31,80 ENEL ENERGIASp.A. GIUGNO 2022, Uscite correnti 2116 Utenze e canoni per energia elettrica, acqua e gas
14/10/2022 18,89| ENEL ENERGIASpA. GI_IIL(JQéJILDOAZZOI202NE FATT. N. 004245586468/22 RELATIVA ALLA FORNITURA DI ENERGIA ELETTRICA SEDE CAMERALE DI BENEVENTO PIAZZA IV NOVEMBRE - MESE DI Uscite correnti 2116 Utenze & canoni per energia elettrica, acqua e gas
14/10/2022 197| ENEL ENERGIASpA. GLIISéJILDOAZZOI?ZNE FATT. N. 004245586468/22 RELATIVA ALLA FORNITURA DI ENERGIA ELETTRICA SEDE CAMERALE DI BENEVENTO PIAZZA IV NOVEMBRE - MESE DI Uscite correnti 2116 Utenze & canoni per energia elettrica, acqua e gas
14/10/2022 199.87| ENEL ENERGIASPA. (IB_IIL(JQ(;JIL%AZZOI?ZNE FATT. N. 004245586468/22 RELATIVA ALLA FORNITURA DI ENERGIA ELETTRICA SEDE CAMERALE DI BENEVENTO PIAZZA IV NOVEMBRE - MESE DI Uscite correnti 2116 Utenze e canoni per energia elettrica, acqua e gas
14/10/2022 115.74| ENEL ENERGIASPA. (IS_IIL(JQCLSJIL%AZZOI;)ZNE FATT. N. 004245586468/22 RELATIVA ALLA FORNITURA DI ENERGIA ELETTRICA SEDE CAMERALE DI BENEVENTO PIAZZA IV NOVEMBRE - MESE DI Uscite correnti 2116 Utenze e canoni per energia elettrica, acqua e gas
14/10/2022 13.17| ENEL ENERGIASp.A GL|IS;L%AZZ(:202NE FATT. N. 004245586468/22 RELATIVA ALLA FORNITURA DI ENERGIA ELETTRICA SEDE CAMERALE DI BENEVENTO PIAZZA IV NOVEMBRE - MESE DI Uscite correnti 2116 Utenze e canoni per energia elettrica, acqua e gas
14/10/2022 102.31| ENEL ENERGIASPA. (I;_IISéJIL%AZZOIZOZNE FATT. N. 004245586468/22 RELATIVA ALLA FORNITURA DI ENERGIA ELETTRICA SEDE CAMERALE DI BENEVENTO PIAZZA IV NOVEMBRE - MESE DI Uscite correnti 2116 Utenze & canoni per energia eletirica, acqua e gas
14/10/2022 89,34| ENEL ENERGIASpA. (IB_IIS(L;JIL%AZZOIZOZNE FATT. N. 004245586468/22 RELATIVA ALLA FORNITURA DI ENERGIA ELETTRICA SEDE CAMERALE DI BENEVENTO PIAZZA IV NOVEMBRE - MESE DI Uscite correnti 2116 Utenze e canoni per energia elettrica, acqua e gas
14/10/2022 7.35| ENEL ENERGIASpA. (IE_IIS(L;JILDOAZZOIZOZNE FATT. N. 004245586468/22 RELATIVA ALLA FORNITURA DI ENERGIA ELETTRICA SEDE CAMERALE DI BENEVENTO PIAZZA IV NOVEMBRE - MESE DI Uscite correnti 2116 Utenze e canoni per energia eletirica, acqua e gas
14/10/2022 100,86| ENEL ENERGIA SpA GLIISéJILE())AZZOIZOZNE FATT. N. 004245586468/22 RELATIVA ALLA FORNITURA DI ENERGIA ELETTRICA SEDE CAMERALE DI BENEVENTO PIAZZA IV NOVEMBRE - MESE DI Uscite correnti 2116 Utenze & canoni per energia eletirica, acqua e gas
14/10/2022 71.62| ENEL ENERGIASpA. GLIISéJILE())AZZOIZOZNE FATT. N. 004245586468/22 RELATIVA ALLA FORNITURA DI ENERGIA ELETTRICA SEDE CAMERALE DI BENEVENTO PIAZZA IV NOVEMBRE - MESE DI Uscite correnti 2116 Utenze & canoni per energia eletirica, acqua e gas
14/10/2022 778| ENEL ENERGIAS A GLIIL(JQ;LDOAZZOI?ZNE FATT. N. 004245586468/22 RELATIVA ALLA FORNITURA DI ENERGIA ELETTRICA SEDE CAMERALE DI BENEVENTO PIAZZA IV NOVEMBRE - MESE DI Uscite correnti 2116 Utenze & canoni per energia elettrica, acqua e gas
14/10/2022 119,38| ENEL ENERGIA SpA (IB_IIL(JQ(;JIL%AZZOI?ZNE FATT. N. 004245586468/22 RELATIVA ALLA FORNITURA DI ENERGIA ELETTRICA SEDE CAMERALE DI BENEVENTO PIAZZA IV NOVEMBRE - MESE DI Uscite correnti 2116 Utenze e canoni per energia elettrica, acqua e gas
14/10/2022 5.92| ENEL ENERGIASpA. (IS_IIL(JQCLSJIL%AZZOI;)ZNE FATT. N. 004245586468/22 RELATIVA ALLA FORNITURA DI ENERGIA ELETTRICA SEDE CAMERALE DI BENEVENTO PIAZZA IV NOVEMBRE - MESE DI Uscite correnti 2116 Utenze e canoni per energia elettrica, acqua e gas
14/10/2022 11,78| ENEL ENERGIAS.p.A GL|IS;L%AZZ(:202NE FATT. N. 004245586468/22 RELATIVA ALLA FORNITURA DI ENERGIA ELETTRICA SEDE CAMERALE DI BENEVENTO PIAZZA IV NOVEMBRE - MESE DI Uscite correnti 2116 Utenze e canoni per energia elettrica, acqua e gas
14/10/2022 93,44| ENEL ENERGIAS.p.A (I;_IISéJIL%AZZOIZOZNE FATT. N. 004245586468/22 RELATIVA ALLA FORNITURA DI ENERGIA ELETTRICA SEDE CAMERALE DI BENEVENTO PIAZZA IV NOVEMBRE - MESE DI Uscite correnti 2116 Utenze e canoni per energia elettrica, acqua e gas
14/10/2022 9,67 ENEL ENERGIASp.A (I;_|IS(L3J|LDOAZZOIZOZNE FATT. N. 004245586468/22 RELATIVA ALLA FORNITURA DI ENERGIA ELETTRICA SEDE CAMERALE DI BENEVENTO PIAZZA IV NOVEMBRE - MESE DI Uscite correnti 2116 Utenze e canoni per energia elettrica, acqua e gas
14/10/2022 131,10| ENEL ENERGIASpA (IB_IIS(L;JIL%AZZOIZOZNE FATT. N. 004245586468/22 RELATIVA ALLA FORNITURA DI ENERGIA ELETTRICA SEDE CAMERALE DI BENEVENTO PIAZZA IV NOVEMBRE - MESE DI Uscite correnti 2116 Utenze e canoni per energia elettrica, acqua e gas
14/10/2022 1357| ENEL ENERGIASpA. (I;_|ISCL;J|L%AQZOIZOZNE FATT. N. 004245586468/22 RELATIVA ALLA FORNITURA DI ENERGIA ELETTRICA SEDE CAMERALE DI BENEVENTO PIAZZA IV NOVEMBRE - MESE DI Uscite correnti 2116 Utenze & canoni per energia eletirica, acqua e gas
14/10/2022 -768,98| ENEL ENERGIA SpA GI_IISéJIL%AZZOIzOZNE FATT. N. 004245586468/22 RELATIVA ALLA FORNITURA DI ENERGIA ELETTRICA SEDE CAMERALE DI BENEVENTO PIAZZA IV NOVEMBRE - MESE DI Uscite correnti 2116 Utenze & canoni per energia eletirica, acqua e gas
14/10/2022 173,26| ENEL ENERGIA SpA GLIIS;LDOAZZOI?ZNE FATT. N. 004245586468/22 RELATIVA ALLA FORNITURA DI ENERGIA ELETTRICA SEDE CAMERALE DI BENEVENTO PIAZZA IV NOVEMBRE - MESE DI Uscite correnti 2116 Utenze & canoni per energia elettrica, acqua e gas
14/10/2022 1.003,15| ENEL ENERGIAS.p.A (IS_IIL(JQ(;JILDOAZZOISZNE FATT. N. 004245586468/22 RELATIVA ALLA FORNITURA DI ENERGIA ELETTRICA SEDE CAMERALE DI BENEVENTO PIAZZA IV NOVEMBRE - MESE DI Uscite correnti 2116 Utenze e canoni per energia elettrica, acqua e gas
14/10/2022 1127,29| ENEL ENERGIAS.p.A :EQOUSI_II?CA)ZZIOOZI;IE FATT. N. 004254192862/22 RELATIVA ALLA FORNITURA DI ENERGIA ELETTRICA SEDE CAMERALE DI BENEVENTO PIAZZA IV NOVEMBRE MESE DI Uscite correnti 2116 Utenze e canoni per energia elettrica, acqua e gas
14/10/2022 114,95 ENEL ENERGIASPA. ;EQCL)JSI_II?QZZIOOZI:E FATT. N. 004254192862/22 RELATIVA ALLA FORNITURA DI ENERGIA ELETTRICA SEDE CAMERALE DI BENEVENTO PIAZZA IV NOVEMBRE MESE DI Uscite correnti 2116 Utenze e canoni per energia elettrica, acqua e gas
14/10/2022 133.71| ENEL ENERGIASPA. 'I&I((BQ(;JSI_II?QZZIOOZZIE FATT. N. 004254192862/22 RELATIVA ALLA FORNITURA DI ENERGIA ELETTRICA SEDE CAMERALE DI BENEVENTO PIAZZA IV NOVEMBRE MESE DI Uscite correnti 2116 Utenze e canoni per energia eletirica, acqua e gas
14/10/2022 13,63 ENEL ENERGIA S.p.A ;L;QOUSEQZZIOOZEIE FATT. N. 004254192862/22 RELATIVA ALLA FORNITURA DI ENERGIA ELETTRICA SEDE CAMERALE DI BENEVENTO PIAZZA IV NOVEMBRE MESE DI Uscite correnti 2116 Utenze & canoni per energia eletirica, acqua e gas
14/10/2022 200,21| ENEL ENERGIASpA ;L;QOUS?QZZIOOZEIE FATT. N. 004254192862/22 RELATIVA ALLA FORNITURA DI ENERGIA ELETTRICA SEDE CAMERALE DI BENEVENTO PIAZZA IV NOVEMBRE MESE DI Uscite correnti 2116 Utenze e canoni per energia eletirica, acqua e gas
14/10/2022 20.42| ENEL ENERGIASpA. ;ISOUSIE_)QZZIOOZIQIE FATT. N. 004254192862/22 RELATIVA ALLA FORNITURA DI ENERGIA ELETTRICA SEDE CAMERALE DI BENEVENTO PIAZZA IV NOVEMBRE MESE DI Uscite correnti 2116 Utenze e canoni per energia eletirica, acqua e gas
14/10/2022 175,60| ENEL ENERGIA SpA ,IZ\I(S:SI?QZZIOOZEIE FATT. N. 004254192862/22 RELATIVA ALLA FORNITURA DI ENERGIA ELETTRICA SEDE CAMERALE DI BENEVENTO PIAZZA IV NOVEMBRE MESE DI Uscite correnti 2116 Utenze & canoni per energia elettrica, acqua e gas
14/10/2022 4.74| ENEL ENERGIASpA. ,IZ\I(S:SI?QZZIOOZEIE FATT. N. 004254192862/22 RELATIVA ALLA FORNITURA DI ENERGIA ELETTRICA SEDE CAMERALE DI BENEVENTO PIAZZA IV NOVEMBRE MESE DI Uscite correnti 2116 Utenze & canoni per energia elettrica, acqua e gas
14/10/2022 30,89 ENEL ENERGIASpA. ;gg;?gzzgl:E FATT. N. 004254192862/22 RELATIVA ALLA FORNITURA DI ENERGIA ELETTRICA SEDE CAMERALE DI BENEVENTO PIAZZA IV NOVEMBRE MESE DI Uscite correnti 2116 Utenze & canoni per energia elettrica, acqua e gas
14/10/2022 197| ENEL ENERGIASpA. :EQOUSI_II?CA)ZZIOC;I;IE FATT. N. 004254192862/22 RELATIVA ALLA FORNITURA DI ENERGIA ELETTRICA SEDE CAMERALE DI BENEVENTO PIAZZA IV NOVEMBRE MESE DI Uscite correnti 2116 Utenze e canoni per energia elettrica, acqua e gas
14/10/2022 208.82| ENEL ENERGIASPA. ;EQCL)JSI_II?QZZIOOZI:E FATT. N. 004254192862/22 RELATIVA ALLA FORNITURA DI ENERGIA ELETTRICA SEDE CAMERALE DI BENEVENTO PIAZZA IV NOVEMBRE MESE DI Uscite correnti 2116 Utenze e canoni per energia elettrica, acqua e gas
14/10/2022 125,03| ENEL ENERGIASPA. 'I&I((BQ(;JSI_II?QZZIOOZZIE FATT. N. 004254192862/22 RELATIVA ALLA FORNITURA DI ENERGIA ELETTRICA SEDE CAMERALE DI BENEVENTO PIAZZA IV NOVEMBRE MESE DI Uscite correnti 2116 Utenze e canoni per energia elettrica, acqua e gas
14/10/2022 164| ENEL ENERGIA SpA. ;L;QOUSEQZZIOOZEIE FATT. N. 004254192862/22 RELATIVA ALLA FORNITURA DI ENERGIA ELETTRICA SEDE CAMERALE DI BENEVENTO PIAZZA IV NOVEMBRE MESE DI Uscite correnti 2116 Utenze & canoni per energia eletirica, acqua e gas
14/10/2022 14.23| ENEL ENERGIASpA. 'I&IGQ(;JSI%?ZZIOOZI;IE FATT. N. 004254192862/22 RELATIVA ALLA FORNITURA DI ENERGIA ELETTRICA SEDE CAMERALE DI BENEVENTO PIAZZA IV NOVEMBRE MESE DI Uscite correnti 2116 Utenze e canoni per energia elettrica, acqua e gas
14/10/2022 187,18| ENEL ENERGIASpA ;IGQOUSIE_)CA;ZZIOOZI;IE FATT. N. 004254192862/22 RELATIVA ALLA FORNITURA DI ENERGIA ELETTRICA SEDE CAMERALE DI BENEVENTO PIAZZA IV NOVEMBRE MESE DI Uscite correnti 2116 Utenze e canoni per energia eletirica, acqua e gas
14/10/2022 201| ENEL ENERGIASpA. IS_IIE?—l:lj—:EE)@‘iL{%NZ%;?TT N. 004263165853/22 RELATIVA ALLA FORNITURA DI ENERGIA ELETTRICA SEDE CAMERALE DI BENEVENTO PIAZZA GUERRAZZI - MESE DI Uscite correnti 2116 Utenze & canoni per energia eletirica, acqua e gas
14/10/2022 37.22| ENEL ENERGIASpA. IS_IIE?—l_.ll—E'\,:égZI)ENZ%:?TT N. 004263165853/22 RELATIVA ALLA FORNITURA DI ENERGIA ELETTRICA SEDE CAMERALE DI BENEVENTO PIAZZA GUERRAZZI - MESE DI Uscite correnti 2116 Utenze & canoni per energia elettrica, acqua e gas
18/10/2022 444,271 AGENZIA DELLE ENTRATE RISCOSSIONE COMPENSO PER LA RISCOSSIONE DEL DIRITTO ANNUALE DAL 2007 AL 2018 - RIVERSAMNETI DI AGOSTO E SETTEMBRE 2022 2120 Acquisto di servizi per la riscossione delle entrate
18/10/2022 178,32] AGENZIA DELLE ENTRATE RISCOSSIONE COMPENSO PER LA RISCOSSIONE DEL DIRITTO ANNUALE DAL 2007 AL 2018 - RIVERSAMENTI DI AGOSTO E SETTEMBRE 2022 2120 Acquisto di servizi per la riscossione delle entrate
19/10/2022 168,11| AGENZIA DELLE ENTRATE RISCOSSIONE COMPENSO PER LA RISCOSSIONE DEL DIRITTO ANNUALE PERIODO 2009 -2018 RIVERSAMNET! DI AGOSTO E SETTMBRE 2022 2120 Acquisto di servizi per la riscossione delle entrate




Madati Quarto Trimestre 2022

LIQUIDAZIONE FATT. N. ZVA/22001388 RELATIVA Al CANONI PER INTEGRAZIONE SERVIZI DI SUPPORTO AL PID ON SITE LA SEDE DI AVELLINO NEL MESE DI GIUGNO

19/10/2022 1.520,00] IC OUTSOURCING SCRL 2022 Uscite correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi

19/10/2022 3.300,00| IC OUTSOURCING SCRL IISIIQGL:LIJDGANZ$02NO§2FATT. N. ZVA/22001586 RELATIVA Al CANONI PER | SERVIZI DI SUPPORTO AL PID E SERVIZIO HW E SW SVOLTI PER LA SEDE DI BENEVENTO NEL MESE Uscite correnti 2998 Altre spese per acquisto di servizi

19/10/2022 1.500,00| 1C OUTSOURCING SCRL IISII(;)GL:LIJDGA’\IZéOZI\(I)EZFATT. N. ZVA/22001586 RELATIVA Al CANONI PER | SERVIZI DI SUPPORTO AL PID E SERVIZIO HW E SW SVOLTI PER LA SEDE DI BENEVENTO NEL MESE Uscite correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi

19/10/2022 4.035,00| 1C OUTSOURCING SCRL IZ_(I)S;IDAZIONE FATT. N. ZVA/22001591 RELATIVAAL CANONE PER IL SERVIZIO DI ORIENTAMENTO UTENZA SEDE CAMERALE DI BENEVENTO PER IL MESE DI GIUGNO Usgite correnti 2208 Altre spese per acquisto di servizi

19/10/2022 6.850.00| IC OUTSOURCING SCRL IZ_(I)(;;J_IDAZIONE FATT. N. ZVA/22001588 RELATIVA AL CANONE PER IL SERVIZIO DI ORIENTAMENTO UTENZA SEDE CAMERALE DI AVELLINO PER IL MESE DI GIUGNO Usgite correnti 2908 Altre spese per acquisto di servizi

19/10/2022 3.000,00|CALIFANO DALIA LIQUIDAZIONE FATT. N. 7/22 RELATIVA AL COMPENSO PROFESSIONALE PER ATTIVITA DI SUPPORTO UPD - VIII - IX - X RATA ANNO 2022. Uscite correnti 2126 Spese legali

19/10/2022 120,00|CALIFANO DALIA LIQUIDAZIONE FATT. N. 7/22 RELATIVA AL COMPENSO PROFESSIONALE PER ATTIVITA DI SUPPORTO UPD - VIII - IX - X RATA ANNO 2022. Uscite correnti 2126 Spese legali

19/10/2022 330,00 SISTEMA CAMERALE SERVIZIS.C.R.L. éfﬁég:ﬁ:g?:;o?go:gﬁoéiRI\IJEL7A72\(;2|_AL|I?_OA;2%£EO?:'€ZBIROSZEO§2EL DIP.TE L. DE NIGRIS ALLA SESSIONE FORMATIVA - GLI ACCESSI (DOCUMENTALE CIVICO E Uscite correnti 2108 Corsi di formazione per il proprio personale
20/10/2022 5,22| AGENZIA DELLE ENTRATE RISCOSSIONE COMPENSO PER LA RISCOSSIONE DEL DIRITTO ANNUALE ANNI DAL 2014 AL 2016 - RIVERSAMENTI SETTEMBRE 2022 2120 Acquisto di servizi per la riscossione delle entrate
20/10/2022 94,72 AGENZIA DELLE ENTRATE RISCOSSIONE COMPENSO PER LA RISCOSSIONE DEL DIRITTO ANNUALE ANNI DAL 2009 AL 2018 - RIVERSAMENTI DI SETTEMBRE E OTTOBRE 2022 2120 Acquisto di servizi per la riscossione delle entrate
21/10/2022 0,73| AGENZIA DELLE ENTRATE RISCOSSIONE TRIBUTO EX UPICA CODICE 5064- 5065- 5076- 5999- RIVERSAMENTO DEL 10/08/2022 - ANNO 2017 - COMPENSO PER LA RISCOSSIONE 2120 Acquisto di servizi per la riscossione delle entrate
21/10/2022 0,10 AGENZIA DELLE ENTRATE RISCOSSIONE ADDIZIONALI RUOLI POST RIFORMA RIVERSAMENTI DEL 30/09/2022 COMPENSO PER LA RISCOSSIONE 2120 Acquisto di servizi per la riscossione delle entrate
21/10/2022 152,50 SCALA DOMENICO ROOSEWELT LIQUIDAZIONE FATT. N 35/2022 RELATIVA Al COMPENSI PER ATTIVITA DI CONCILIAZIONE SVOLTA PRESSO LA SEDE CAMERALE DI AVELLIO. Uscite correnti 2110 Studi, consulenze, indagini e ricerche di mercato
21/10/2022 213,48|SCALA DOMENICO ROOSEWELT LIQUIDAZIONE FATT. N 35/2022 RELATIVA Al COMPENSI PER ATTIVITA DI CONCILIAZIONE SVOLTA PRESSO LA SEDE CAMERALE DI AVELLIO. Uscite correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi

21/10/2022 8,54|SCALA DOMENICO ROOSEWELT LIQUIDAZIONE FATT. N 35/2022 RELATIVA Al COMPENSI PER ATTIVITA DI CONCILIAZIONE SVOLTA PRESSO LA SEDE CAMERALE DI AVELLIO. Uscite correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi

21/10/2022 6,12|SCALA DOMENICO ROOSEWELT LIQUIDAZIONE FATT. N 35/2022 RELATIVA Al COMPENSI PER ATTIVITA DI CONCILIAZIONE SVOLTA PRESSO LA SEDE CAMERALE DI AVELLIO. Uscite correnti 2110 Studi, consulenze, indagini e ricerche di mercato
21/10/2022 4.035.00] IC OUTSOURCING SCRL EII(LQJLGJIILD(?;I)(ZZNE FATT. N. ZVA/22001590 RELATIVA Al CANONI PER IL SERVIZIO DI PORTIERATO SVOLTO PRESSO LA SEDE CAMERALE DI BENEVENTO NEL MESE DI Uscite correnti 2113 Servizi ausiliari, spese di pulizia e servizi di vigilanza
21/10/2022 19.00] cosmMoPoL spP.A. (L:Eslé:??élO,C:ESF:gTSET-l:;&/ééEEIO_?ZTIVA CANONE SERVIZIO RADIOALLARME E VIDEOSORVEGLIANZA SEDI CAMERALI DI AVELLINO - PIAZZA DUOMO E VIALE Uscite correnti 2113 Servizi ausiliari, spese di pulizia e servizi di vigilanza
21/10/2022 19.00] cosmMoPOL sP.A. EESL;II?%IO'CllESF:;'II'SII;IT#Z;&/SEEI;IO_?ZTIVA CANONE SERVIZIO RADIOALLARME E VIDEOSORVEGLIANZA SEDI CAMERALI DI AVELLINO - PIAZZA DUOMO E VIALE Uscite correnti 2113 Servizi ausiliari, spese di pulizia e servizi di vigilanza
21/10/2022 2000 cosMoPOL sP.A. (I;fsléﬁ?élo,uESFSETSET#?;S@;EE;ZAZTNA CANONE SERVIZIO RADIOALLARME E VIDEOSORVEGLIANZA SEDI CAMERALI DI AVELLINO - PIAZZA DUOMO E VIALE Uscite correnti 2113 Servizi ausiliari, spese di pulizia e servizi di vigilanza
21/10/2022 20,00| cosmopoL spA. Efgglﬁ%lO'CIIESFEA;'II'SII;JT_lr2E7'\2A/éZREI§I62AZTIVA CANONE SERVIZIO RADIOALLARME E VIDEOSORVEGLIANZA SEDI CAMERALI DI AVELLINO - PIAZZA DUOMO E VIALE Usgite correnti 2113 Servizi ausiliari, spese di pulizia e servizi di vigilanza
21/10/2022 201,75 ENEL ENERGIA Sp.A. IS_IIS}:_:S\/:;IQOENZ%Z-\TT N. 004263095966/2022 RELATIVA AL CONSUMO DI ENERGIA ELETTRICA SEDE CAMERALE DI PIAZZA DUOMO AVELLINO NEL MESE DI Usgite correnti 2116 Utenze e canoni per energia elettrica, acqua e gas
21/10/2022 518,98 ENEL ENERGIA Sp.A. IS_IIE(_)FL:_:?x;{OENZEZATT N. 004263162731/2022 RELATIVA AL CONSUMO DI ENERGIA ELETTRICA SEDE CAMERALE DI VIALE CASSITTO AVELLINO NEL MESE DI Usgite correnti 2116 Utenze e canoni per energia elettrica, acqua & gas
21/10/2022 6,83] AGENZIA DELLE ENTRATE RISCOSSIONE COMPENSO PER LA RISCOSSIONE DEL DIRITTO ANNUALE RIVERSATO AD OTTOBRE 2022 - ANNI 2011-13-15-17-18 - 2120 Acquisto di servizi per la riscossione delle entrate
21/10/2022 5.060,22| EDENRED ITALIA SRL LIQUIDAZIONE FATT. N. N56060/2022 RELATIVA ALLA FORNITURA DI BUONI PASTO PER IL PERSONALE CAMERALE MESE DI SETTEMBRE 2022. Uscite correnti 2114 Buoni pasto e mensa per il personale dipendente
21/10/2022 204,93 AGENZIA DELLE ENTRATE RISCOSSIONE COMPENSO PER LA RISCOSSIONE DEL DIRITTO ANNUALE RIVERSATO DA AGENZIA DELLE ENTRATE RISCOSSIONE MESE DI OTTOBRE 2022- ANNI DAL 2007 AL 2018 2120 Acquisto di servizi per la riscossione delle entrate
24/10/2022 1,72 AGENZIA DELLE ENTRATE RISCOSSIONE COMPENSO PER LA RISCOSSIONE DEL DIRITTO ANNUALE RIVERSAMENTO DI OTTOBRE 2022 - ANNI DAL 2013 AL 2018 2120 Acquisto di servizi per la riscossione delle entrate
24/10/2022 4,00] ICONTO SRL BOLLI A CARICO ENTE DAL 01/07/2022 AL 30/09/2022 4499 Altri tributi

24/10/2022 0,14| AGENZIA DELLE ENTRATE RISCOSSIONE COMPENSO PER LA RISCOSSIONE DEL DIRITTO ANNUALE RIVERSAMENTO DEL 10 OTTOBRE 2022 2120 Acquisto di servizi per la riscossione delle entrate
24/10/2022 5.000,00] ASSOCIAZIONE CULTURALE VISIVAMENTE 11111111/2022 liquidazione contributo Associazione VISIVAMENTE per Festival Nazionale del Cinema e della Televisione edizione 2022 COME DA D.D. N. 85 DEL 19 OTTOBRE 2022 2298 Altre spese per acquisto di servizi

24/10/2022 2.500,00] CASALE S.R.L. BANDO PER ABBATTIMENTO TASSO INTERESSE ANNO 2022 - LIQUIDAZIONE CONTRIBUTI 3203 Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
24/10/2022 2.500,00] EDIL COLOR SERVICE DI SENERCHIA CINZIA BANDO ABBATTIMENTO TASSO INTERESSE ANNO 2022 - LIQUIDAZIONE CONTRIBUTI 3203 Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
24/10/2022 2.500,00] ZARRILLIPIETRO BANDO ABBATTIMENTO TASSO INTERESSE ANNO 2022 - LIQUIDAZIONE CONTRIBUTI 3203 Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
24/10/2022 2.500,00 CFI CONSULTING S.A.S. DI CODELLAANTONIO E BANDO PER ABBATTIMENTO TASSO INTERESSE ANNO 2022 - LIQUIDAZIONE CONTRIBUTI 3203 Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
24/10/2022 2.282,00] CELLUBLOK SR.L. BANDO PER ABBATTIMENTO TASSO INTERESSE ANNO 2022 - LIQUIDAZIONE CONTRIBUTI 3203 Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
02/11/2022 772,94| ENEL ENERGIASpA. IF:FIEQRLIJéIIDD%Z'I\?A\IGEGF(;‘I(;T ?Eggéi;;SF?;SggﬁZ RELATIVA AL CONGUAGLIO PER RICALCOLO SPESA FORNITURA ENERGIA ELETTRICA SEDE CAMERALE DI PIAZZA DUOMO - Usgite correnti 2116 Utenze & canoni per energia elettrica, acqua e gas
02/11/2022 251,25 ENEL ENERGIASpA. ;I\(/Q::E;:%O_'\;EE;@;ONGggﬁ;}g{;ggfg 2I?)Ell_lATIVA AL CONGUAGLIO PER RICALCOLO SPESA FORNITURA ENERGIA ELETTRICA SEDE CAMERALE DI PIAZZA DUOMO Usgite correnti 2116 Utenze & canoni per energia elettrica, acqua e gas
02/11/2022 150,00f S.H.S.S.R.L. LIQUIDAZIONE FATT. N. 145/22 RELATIVA AD INTERVENTO TECNICO PER MANUTENZIONE E RIPRISTINO STAMPANTI MALFUNZIONANTI. Uscite correnti 2125 Altre spese di manutenzione ordinaria e riparazioni
02/11/2022 213,60| S.N.E.-SERVIZIO NAZIONALE ESPRESSO- LIQUIDAZIONE FATT. N. 15/22 RELATIVA AL SERVIZIO DI CONSEGNA A DOMICILIO DEI DISPOSITIVI DI FIRMA DIGITALE MESE DI SETTEMBRE 2022. Uscite correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi

02/11/2022 222,00] LEASYSS.p.A. LIQUIDAZIONE FATT. N. 30030384/2022 RELATIVA AL CANONE DI LOCAZIONE AUTOVETTURA COME DA CONVENZIONE CONSIP PER IL MESE DI SETTEMBRE 2022. Uscite correnti 2102 Acquisto di beni per il funzionamento di mezzi di di trasporto
02/11/2022 910,51 cosmopoL sp.A. IS_|IEQ-|—L-|J—E,\':§LQOEN2EO'22TT N. 973/2022 RELATIVA AL SERVIZIO DI PORTIERATO SVOLTO PRESSO LA SEDE CMAERALE DI VIALE CASSITTO AVELLINO NEL MESE DI Usgite correnti 2113 Servizi ausiliari, spese di pulizia e servizi di vigilanza
02/11/2022 473,11 FASTWEB S.P.A. LIQUIDAZIONE FATT. N. 37258/2022 RELATIVA ALLA FORNITURA DI LINEA TELEFONICA SEDE CAMERALE DI AVELLINO PER IL PERIODO AGOSTO/SETTEMBRE 2022. Uscite correnti 2115 Utenze e canoni per telefonia e reti di trasmissione
02/11/2022 350,00 UNIONCAMERE - F.DO PEREQUATIVO L. 580/93 Efﬁéiﬁ?gf:ﬁg{ngéogé'\TE\I;Q;\::YOA ALLAFORNITURADIN. 1.000 FORMULARI - DAL N. 507001 AL N. 508000 - PER | CERTIFICATI DI ORIGINE PER LE SEDI Uscite correnti 2104 Altri materiali di consumo

02/11/2022 161,71|D'ARGENIO RENATO LIQUIDAZIONE FATT. N. 132/22 REKATIVA ALLA FORNITURA DI MATERIALE VARIO DI CANCELLERIA. Uscite correnti 2101 Cancelleria e materiale informatico e tecnico




Madati Quarto Trimestre 2022

LIQUIDAZIONE FATT. N. 473/22 RELATIVA ALLA PARTECIPAZIONE DELLADIP.TE PIACUCCINIELLO ALLA SESSIONE ASTRO - LEGGE 689/81 IL PROCEDIMENTO

02/11/2022 660,00f SISTEMA CAMERALE SERVIZIS.C.R.L. SANZIONATORIO - ROMA 20 E 21 OTTOBRE 2022. Uscite correnti 2108 Corsi di formazione per il proprio personale
02/11/2022 660,00 SISTEMA CAMERALE SERVIZIS.C.R.L. ;ﬁwl'glljoﬁz';?glgIEA‘_TESIM‘ZL;%ZER;LS_I_:_\S;QIE_LQ);;RTECIPAZIONE DEL DIP.TE DOMENICO MANGANIELLO ALLA SESSIONE ASTRO - LEGGE 689/81 I PROCEDIMENTO Uscite correnti 2108 Corsi di formazione per il proprio personale
02/11/2022 150,00 SISTEMA CAMERALE SERVIZIS.C.R.L. II;II'\?OU(:IEEA)LZJIR?A,\IERFEA\-I/ET?'U?Z/EZZ ITQ%Q;“{':Q_'F#Q;QEE%?ZPAZIONE DEL DIP.TE FRANCESCO GIORGIETTO ALLAPILLOLA DI AGGIORNAMENTO - BREVETTI LA Uscite correnti 2108 Corsi di formazione per il proprio personale
02/11/2022 150,00 SISTEMA CAMERALE SERVIZIS.C.R.L. II;:IISIEU\/IE'?'flIJC»)A,\II_EE FA;B;I\‘Aélig/éZT?gIéﬁTENZgZAZLLA PARTECIPAZIONE DELLA DIP.TE BARBARA BARREA ALLAPILLOLA DI AGGIORNAMENTO - BREVETTI LAPROCEDURA Uscite correnti 2108 Corsi di formazione per il proprio personale
onua022 230.00| SISTEMA CAVERALE SERVIZISCRL LIQUIDAZIONE FATT. N, 447122 RELATIVA ALLAPARTECIPAZIONE DELLA DIP TE AQUILINAGIORDANO ALLA SESSIONE ASTRO - LAVORO AGILE E REMOTE WORKING |, coyrng 2108 Cors i formazons pe i propro personle
02/11/2022 21.000,00| IC OUTSOURCING SCRL IéIé)NUEI\D//I:ﬁITO(;\IPEE;A;I'LTNIIIESZI\E/SIIZS?SS\EI‘}?) F;EZL;TIVA AL CANONE PER IL SERVIZIO DI SUPPORTO AREA ANAGRAFICA E SERVIZI INNOVATIVI SEDE CAMERALE DI Usgite correnti 2208 Altre spese per acquisto di servizi

02/11/2022 25.875,00| IC OUTSOURCING SCRL IS_IIE(I)DUEII?;:ﬂggif;;{;:l/;&?ﬁi?égilR'\Ijllg:;ID\/IA(\B,IAlIJ_GC,\,IAé\IZOOI\éEPER IL SERVIZIO DI SUPPORTO AREA ANAGRAFICA E SERVIZI INNOVATIVI ADR SPORTELLO TELEMATICO Usgite correnti 2208 Altre spese per acquisto di servizi

03/11/2022 1.260,00] COMUNE DI AVELLINO TOSAP ANNO 2022 AVVISO PA SCADENZA 30 NOVEMBRE 2022 4499 Altri tributi

03/11/2022 250,00|DEL PRETE ROSA (I_)SDUOIS_?LZJ:\‘OI_II\—I:COMPENSO PER LO SVOLGIMENTO DI UNA SESSIONE FORMATIVA DI DUE ORE IN DATA 17 DICEMBRE 2021 Al DIP.TI CAMERALI IN MATERIA DI PARI 2108 Corsi di formazione per il proprio personale
O AT 422 L SCOND0 ACCONTO A AL 5 P CETODELL INPOTTO CONTRATTUALE CONPENSOORESSIONALE PR LAEDAZINE iy it (s

o022 221.80|ALESSANDRING ANIELLO DEL PROGETTO DEFIITIVOLESECUTIVG REALIZZAZIONE IMPIANTO ASCENSORE PRESSO LA GEDE CAMERALE DIVIALE CASSITTO. | [usseincomocpiale 5109 mpan ¢ machinr

04/11/2022 990,00 ABBANDONATO ROBERTO LIQUIDAZIONE FATT. N. 129/22 RELATIVA AGLI INTERVENTI DI MANUTENZIONE IMPIANTO ELETTRICO DELLA SEDE CAMERALE DI PIAZZA DUOMO AVELLINO. Uscite correnti 2124 Manutenzione ordinaria e riparazioni di immobili e loro pertinenze
04/11/2022 750,00{c1ANO STEFANIA I’:llg\l}JIIEIiAABZRI’EI\éIIEE;,ELL'\I‘\JTSA/ZOZZ RELATIVA AD INTERVENTO DI SANIFICAZIONE ESEGUITO IN DATA 17 OTTOBRE 2022 NEI LOCALI DELLA SEDE CAMERALE DI PIAZZA IV Uscite correnti 2998 Altre spese per acquisto di servizi

04/11/2022 950,25 A’?/CI;EIIE_TIZ,\IIAODELLE ENTRATE UFFICIO DI IVA Il TRIMESTRE 2022 IRPINIA SANNIO F24EP DATATO 10 NOVEMBRE 2022 4403 LV.A

04/11/2022 5.710,93 A'?/GEFIE_TIZ,\I:;DELLE ENTRATE UFFICIO DI SPLIT OTTOBRE VERSATA CON F24EP DATATO 15 NOVEMBRE 2022 4403 LV.A

04/11/2022 2.985,54 A,?/GEFIE_TIZ’\IQDELLE ENTRATE UFFICIO DI CODICE TRIBUTO 104E E 106E OTTOBRE F24EP DATATO 14 NOVEMBRE 2022 3203 Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
04/11/2022 289,80 A@G;TIZ’\IQDELLE ENTRATE UFFICIO DI CODICE TRIBUTO 104E E 106E OTTOBRE F24EP DATATO 14 NOVEMBRE 2022 4509 Ritenute erariali su indennita a organi istituzionali e altri compensi
04/11/2022 1.500,00 RIE)'?:ZEISII: DEL VETRO DIRUSSO JENNIFER RIMBORSO QUOTA PARTECIPAZIONE AF 2022 COME DA D.D. 84 DEL 19/10/2022 4199 Altri concorsi, recuperi e rimborsi a soggetti privati
o022 33000| SISTEMA CAMERALE SERVIZI SCRL CIQUIDAZIONE FATT. . 485722 RELATIVA ALLA PARTECIPAZIONE IN VIODALTA DIFFERITA DELLADIP TE A GIORDANO ALLA SESSIONE FORMATIVA -TEPIANO DET |1 coreny 2108 Cors i fomazion et prorio persrl
04/11/2022 330,00 SISTEMA CAMERALE SERVIZIS.C.R.L. II;EEFL?/??I?Z'\IZ%AF?:LLUALZZZNZEROEI;_IBAI]IC\E‘/:TQLRLIQ P':T;\iz';sgﬁ%‘;gg‘;@slpﬂz A GIORDANO ALLA SESSIONE FORMATIVA - GLI ADEMPIMENTI A TUTELA DELLA Uscite correnti 2108 Corsi di formazione per il proprio personale
04/11/2022 10,48| TELECOM ITALIA SpA :ggsl_ll?g/ZSIEOTNTiFMAB'I:I.EI\ZI.OZ(IO4357102/2022 RELATIVA ALLA FORNITURA DI LINEA TELEFONICA SEDE CAMERALE DI PIAZZA DUOMO AVELLINO PER IL PERIODO Uscite correnti 2115 Utenze & canoni per telefonia e reti di trasmissione
04/11/2022 0,12| TELECOM ITALIA SpA I;\ggsl_ll?g/ZSlSTNTiFMAB'I';I.E26;;04357102/2022 RELATIVA ALLA FORNITURA DI LINEA TELEFONICA SEDE CAMERALE DI PIAZZA DUOMO AVELLINO PER IL PERIODO Uscite correnti 2115 Utenze & canoni per telefonia e reti di trasmissione
04/11/2022 229,04 CONDOMINIO VIALE CASSITTO N. 4 LIQUIDAZIONE QUOTE ORDINARIE CONDOMINIO DI VIALE CASSITTO AVELLINO PER IL MESE DI NOVEMBRE 2022. 2298 Altre spese per acquisto di servizi

04/11/2022 760,00|ESTATICO BIAGIO EIF:VIEff:,\?gE FATT. N. 21/2022 RELATIVA AGLI INTERVENTI DI MANUTENZIONE HARDWARE E SOFTWARE SU N. 8 POSTAZIONI LAVORATIVE DELLA SEDE CAMERALE Uscite correnti 2125 Altre spese di manutenzione ordinaria e riparazioni
04/11/2022 3.300,00| IC OUTSOURCING SCRL hlg\ljllfli/lABZng,\éllzfl':j'gl\-/-ll-fl\'j\‘Tg\li/lAézsiooDzl334EOTI?|'EEI|_\/|A;FIQ\|2A2(I;—\2IZCANONI PER IL SERVIZIO DI SUPPORTO PID E MANUTENZIONE HW E SW SEDE CAMERALE DIPIAZZA IV Uscite correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi

04/11/2022 1.500,00] IC OUTSOURCING SCRL II:IE\L/JIIE?AABZIQIE,\éIIEEl':lé-{/-ll—fl\'l\‘Tg\K/IAéZSTEOODZI3S4EOTF'{I'EEIR;IA;}L\IQA2(§\2IZCANONI PER IL SERVIZIO DI SUPPORTO PID E MANUTENZIONE HW E SW SEDE CAMERALE DIPIAZZA IV Uscite correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi

04/11/2022 101| GE.SESA sPA t:j)GlJLI%ﬁIG‘OOI\;I_Erg/-\Z'I;IZ'ZN 4022012000001656/22 RELATIVA ALLA FORNITIRA DI ACQUA POTABILE SEDE CAMERALE DI PIAZZA IV NOVEMBRE BENEVENTO PERIODO Usgite correnti 2116 Utenze e canoni per energia elettrica, acqua e gas
04/11/2022 372| GEsEsA spa t:j)GULI%ﬁIG‘OOI\;I_ErgA;;IZ'ZN 4022012000001656/22 RELATIVA ALLA FORNITIRA DI ACQUA POTABILE SEDE CAMERALE DI PIAZZA IV NOVEMBRE BENEVENTO PERIODO Usgite correnti 2116 Utenze e canoni per energia elettrica, acqua e gas
04/11/2022 0,10 GESE.SA spa tIL(J)GlJI_I:%ﬁIC;OOI\ISI_ErCF)A;‘I;IZ'ZN 4022012000001656/22 RELATIVA ALLA FORNITIRA DI ACQUA POTABILE SEDE CAMERALE DI PIAZZA IV NOVEMBRE BENEVENTO PERIODO Usgite correnti 2116 Utenze e canoni per energia elettrica, acqua e gas
04/11/2022 0.36| GESE.SA sPa tIUQ(:J::DOﬁ(I;OONSETgA;-IZ—ZN 4022012000001656/22 RELATIVA ALLA FORNITIRA DI ACQUA POTABILE SEDE CAMERALE DI PIAZZA IV NOVEMBRE BENEVENTO PERIODO Usgite correnti 2116 Utenze e canoni per energia elettrica, acqua e gas
04/11/2022 401| GESESA spa t:JQ(;JLI:DO,?i(I;OOI\ISI_ErgA;I;IZ'ZN 4022012000001656/22 RELATIVA ALLA FORNITIRA DI ACQUA POTABILE SEDE CAMERALE DI PIAZZA IV NOVEMBRE BENEVENTO PERIODO Usgite correnti 2116 Utenze & canoni per energia elettrica, acqua e gas
04/11/2022 2127| GESE.SA SPA tfgﬂ%ﬁéool\lsigz‘gzN 4022012000001656/22 RELATIVA ALLA FORNITIRA DI ACQUA POTABILE SEDE CAMERALE DI PIAZZA IV NOVEMBRE BENEVENTO PERIODO Usgite correnti 2116 Utenze & canoni per energia elettrica, acqua e gas
04/11/2022 093] GESE.SA spa II::?GlJI_I:DO;?iIGOohISI_El_g;ZBEZN 4022012000001656/22 RELATIVA ALLA FORNITIRA DI ACQUA POTABILE SEDE CAMERALE DI PIAZZA IV NOVEMBRE BENEVENTO PERIODO Uscite correnti 2116 Utenze & canoni per energia elettrica, acqua e gas
04/11/2022 4,04| GESE.SA sPA II::?GlJIJ:DO?iIG‘OOI\ISI_El_g,AZBZZN 4022012000001656/22 RELATIVA ALLA FORNITIRA DI ACQUA POTABILE SEDE CAMERALE DI PIAZZA IV NOVEMBRE BENEVENTO PERIODO Uscite correnti 2116 Utenze & canoni per energia elettrica, acqua e gas
04/11/2022 0.02| GESE.SA spa t:?él:%ﬁéool\lsigggzzN 4022012000001656/22 RELATIVA ALLA FORNITIRA DI ACQUA POTABILE SEDE CAMERALE DI PIAZZA IV NOVEMBRE BENEVENTO PERIODO Usgite correnti 2116 Utenze e canoni per energia elettrica, acqua e gas
04/11/2022 0.10| GE.SE.SA SPA tl?g::%ﬁleool\lsig,’-\z?z'zN 4022012000001656/22 RELATIVA ALLA FORNITIRA DI ACQUA POTABILE SEDE CAMERALE DI PIAZZA IV NOVEMBRE BENEVENTO PERIODO Usgite correnti 2116 Utenze e canoni per energia elettrica, acqua e gas
04/11/2022 0.02| GESESA spa t:-(J)GlJLI%ﬁIG‘OOI\ISI_Erg/-\Z'I;IZ'ZN 4022012000001656/22 RELATIVA ALLA FORNITIRA DI ACQUA POTABILE SEDE CAMERALE DI PIAZZA IV NOVEMBRE BENEVENTO PERIODO Usgite correnti 2116 Utenze e canoni per energia elettrica, acqua & gas
04/11/2022 010 GESE.sA spa tIL(J)GlJLI:%ﬁ(I;OOI\ISIETg/-\Z'I;IZ'ZN 4022012000001656/22 RELATIVA ALLA FORNITIRA DI ACQUA POTABILE SEDE CAMERALE DI PIAZZA IV NOVEMBRE BENEVENTO PERIODO Usgite correnti 2116 Utenze e canoni per energia elettrica, acqua e gas
04/11/2022 0.05| GESE.SA spa tIUQ(;JLI%x(I;OOI\ISI_ErgA;;IZ'ZN 4022012000001656/22 RELATIVA ALLA FORNITIRA DI ACQUA POTABILE SEDE CAMERALE DI PIAZZA IV NOVEMBRE BENEVENTO PERIODO Usgite correnti 2116 Utenze & canoni per energia elettrica, acqua e gas
04/11/2022 0.23| GESESA spa LIQUIDAZIONE FATT. N. 4022012000001656/22 RELATIVA ALLA FORNITIRA DI ACQUA POTABILE SEDE CAMERALE DI PIAZZA IV NOVEMBRE BENEVENTO PERIODO Usgite correnti 2116 Utenze & canoni per energia elettrica, acqua e gas

LUGLIO/AGOSTO 2022.




Madati Quarto Trimestre 2022

LIQUIDAZIONE FATT. N. 4022012000001656/22 RELATIVA ALLA FORNITIRA DI ACQUA POTABILE SEDE CAMERALE DI PIAZZA IV NOVEMBRE BENEVENTO PERIODO

04/11/2022 0,05| GE.SE.SA SPA LUGLIO/AGOSTO 2022, Uscite correnti 2116 Utenze e canoni per energia elettrica, acqua e gas
04/11/2022 0.23| GE.SE.SA SPA II:IL?(;JLI:DOﬁIGOOI\ISI_ErgZ‘I(;‘IZ'ZN 4022012000001656/22 RELATIVA ALLA FORNITIRA DI ACQUA POTABILE SEDE CAMERALE DI PIAZZA IV NOVEMBRE BENEVENTO PERIODO Uscite correnti 2116 Utenze & canoni per energia elettrica, acqua e gas
04/11/2022 0.11| GE.SE.SA SPA t{?;::)o?igool\lsig/-\z‘l(')‘lz'zN 4022012000001656/22 RELATIVA ALLA FORNITIRA DI ACQUA POTABILE SEDE CAMERALE DI PIAZZA IV NOVEMBRE BENEVENTO PERIODO Uscite correnti 2116 Utenze & canoni per energia elettrica, acqua e gas
04/11/2022 0.47| GESE.SA sPA t:?;:%ﬁ(lsool\lsigﬁggzN 4022012000001656/22 RELATIVA ALLA FORNITIRA DI ACQUA POTABILE SEDE CAMERALE DI PIAZZA IV NOVEMBRE BENEVENTO PERIODO Uscite correnti 2116 Utenze e canoni per energia elettrica, acqua e gas
04/11/2022 0.11| GESE.sA sPA tIL(J)GLJI_I%ﬁleool\ISI_Erg/-\Z'I(')‘IZ'zN 4022012000001656/22 RELATIVA ALLA FORNITIRA DI ACQUA POTABILE SEDE CAMERALE DI PIAZZA IV NOVEMBRE BENEVENTO PERIODO Uscite correnti 2116 Utenze e canoni per energia elettrica, acqua e gas
04/11/2022 0.02| GE.SE.SA SPA t:?g:%ﬁleool\éig/-\z‘gzN 4022012000001656/22 RELATIVA ALLA FORNITIRA DI ACQUA POTABILE SEDE CAMERALE DI PIAZZA IV NOVEMBRE BENEVENTO PERIODO Uscite correnti 2116 Utenze e canoni per energia elettrica, acqua e gas
04/11/2022 0.10| GE.SE.SA SPA tIL(J)GULIE)ﬁ(I;OOI\gETg/-\Z‘gzN 4022012000001656/22 RELATIVA ALLA FORNITIRA DI ACQUA POTABILE SEDE CAMERALE DI PIAZZA IV NOVEMBRE BENEVENTO PERIODO Uscite correnti 2116 Utenze & canoni per energia eletirica, acqua e gas
04/11/2022 0,02| GE.SE.SA SPA tIUQ(;JLI:DOﬁ(I;OOI\éI_ErgA;‘gzN 4022012000001656/22 RELATIVA ALLA FORNITIRA DI ACQUA POTABILE SEDE CAMERALE DI PIAZZA IV NOVEMBRE BENEVENTO PERIODO Uscite correnti 2116 Utenze e canoni per energia elettrica, acqua e gas
04/11/2022 0.10| GE.SE.SA SPA tIUQéJLI::)OﬁIGOOI\ISI_ErgA;ZZN 4022012000001656/22 RELATIVA ALLA FORNITIRA DI ACQUA POTABILE SEDE CAMERALE DI PIAZZA IV NOVEMBRE BENEVENTO PERIODO Uscite correnti 2116 Utenze e canoni per energia eletirica, acqua e gas
04/11/2022 0.47| GE.SE.SA SPA Il:ll?éjl_lfgﬁleool\lsigﬁé‘glz'zN 4022012000001656/22 RELATIVA ALLA FORNITIRA DI ACQUA POTABILE SEDE CAMERALE DI PIAZZA IV NOVEMBRE BENEVENTO PERIODO Uscite correnti 2116 Utenze & canoni per energia eletirica, acqua e gas
04/11/2022 687,97| ENEL ENERGIASpA IS_S-:LD,\?;QZNZ%Z\TT N. 004268643858/22 RELATIVA ALLA FORNITURA DI ENERGIA ELETTRICA SEDE CAMERALE DI PIAZZA IV NOVEMBRE BENEVENTO PER IL MESE DI Uscite correnti 2116 Utenze & canoni per energia eletirica, acqua e gas
04/11/2022 70,19| ENEL ENERGIASpA. ;L?—:ES;;%N;:?TT N. 004268643858/22 RELATIVA ALLA FORNITURA DI ENERGIA ELETTRICA SEDE CAMERALE DI PIAZZA IV NOVEMBRE BENEVENTO PER IL MESE DI Uscite correnti 2116 Utenze & canoni per energia elettrica, acqua e gas
04/11/2022 97,55 ENEL ENERGIASpA. IS_IIE?%J_E':;’I?C;NZ%:?TT N. 004268643858/22 RELATIVA ALLA FORNITURA DI ENERGIA ELETTRICA SEDE CAMERALE DI PIAZZA IV NOVEMBRE BENEVENTO PER IL MESE DI Uscite correnti 2116 Utenze e canoni per energia elettrica, acqua e gas
04/11/2022 9,96 ENEL ENERGIAS p.A IS_IIS_L_IJ_E'\?;I?OENZ%;:;’-\TT N. 004268643858/22 RELATIVA ALLA FORNITURA DI ENERGIA ELETTRICA SEDE CAMERALE DI PIAZZA IV NOVEMBRE BENEVENTO PER IL MESE DI Uscite correnti 2116 Utenze e canoni per energia elettrica, acqua e gas
04/11/2022 143.49| ENEL ENERGIASPA. Is_llz(g_l;gjl\,:éllquN;;-\TT N. 004268643858/22 RELATIVA ALLA FORNITURA DI ENERGIA ELETTRICA SEDE CAMERALE DI PIAZZA IV NOVEMBRE BENEVENTO PER IL MESE DI Uscite correnti 2116 Utenze e canoni per energia elettrica, acqua e gas
04/11/2022 14,62| ENEL ENERGIAS.p.A IS_IIEQTlig\,:ééoENZ%Z-\TT N. 004268643858/22 RELATIVA ALLA FORNITURA DI ENERGIA ELETTRICA SEDE CAMERALE DI PIAZZA IV NOVEMBRE BENEVENTO PER IL MESE DI Uscite correnti 2116 Utenze e canoni per energia elettrica, acqua e gas
04/11/2022 11151| ENEL ENERGIAS A IS_IIEQTL1J_:?'\,:§;OEN2IEZ-\TT N. 004268643858/22 RELATIVA ALLA FORNITURA DI ENERGIA ELETTRICA SEDE CAMERALE DI PIAZZA IV NOVEMBRE BENEVENTO PER IL MESE DI Uscite correnti 2116 Utenze e canoni per energia elettrica, acqua e gas
04/11/2022 202| ENEL ENERGIASpA. ;LQ#_E@;;{OEN;;ATT N. 004268643858/22 RELATIVA ALLA FORNITURA DI ENERGIA ELETTRICA SEDE CAMERALE DI PIAZZA IV NOVEMBRE BENEVENTO PER IL MESE DI Uscite correnti 2116 Utenze e canoni per energia elettrica, acqua e gas
04/11/2022 19,66| ENEL ENERGIASp.A. ;L?_L;ESSEOENZ%;ZATT N. 004268643858/22 RELATIVA ALLA FORNITURA DI ENERGIA ELETTRICA SEDE CAMERALE DI PIAZZA IV NOVEMBRE BENEVENTO PER IL MESE DI Uscite correnti 2116 Utenze & canoni per energia eletirica, acqua e gas
04/11/2022 1,97| ENEL ENERGIASpA. IS_IIS_L:_:ED'\,:;I?OENZ%Z\TT N. 004268643858/22 RELATIVA ALLA FORNITURA DI ENERGIA ELETTRICA SEDE CAMERALE DI PIAZZA IV NOVEMBRE BENEVENTO PER IL MESE DI Uscite correnti 2116 Utenze & canoni per energia eletirica, acqua e gas
04/11/2022 122,56| ENEL ENERGIA SpA ;L%:E@é;%N;:?TT N. 004268643858/22 RELATIVA ALLA FORNITURA DI ENERGIA ELETTRICA SEDE CAMERALE DI PIAZZA IV NOVEMBRE BENEVENTO PER IL MESE DI Uscite correnti 2116 Utenze & canoni per energia elettrica, acqua e gas
04/11/2022 79.40| ENEL ENERGIA S.p.A IS_IIE?_L_IJ_E'\?;I?CI)ENZ%;;TT N. 004268643858/22 RELATIVA ALLA FORNITURA DI ENERGIA ELETTRICA SEDE CAMERALE DI PIAZZA IV NOVEMBRE BENEVENTO PER IL MESE DI Uscite correnti 2116 Utenze e canoni per energia elettrica, acqua e gas
04/11/2022 9,03 ENEL ENERGIASp.A IS_IIS_L_IJ_E'\?;I?%NZ%;:;’-\TT N. 004268643858/22 RELATIVA ALLA FORNITURA DI ENERGIA ELETTRICA SEDE CAMERALE DI PIAZZA IV NOVEMBRE BENEVENTO PER IL MESE DI Uscite correnti 2116 Utenze e canoni per energia elettrica, acqua e gas
04/11/2022 118,86| ENEL ENERGIASPA. IS_IIS_L;E'\,:;IQOENZ%Z-\TT N. 004268643858/22 RELATIVA ALLA FORNITURA DI ENERGIA ELETTRICA SEDE CAMERALE DI PIAZZA IV NOVEMBRE BENEVENTO PER IL MESE DI Uscite correnti 2116 Utenze e canoni per energia elettrica, acqua e gas
04/11/2022 455,00 PARTENOPEA PONTEGGI S.R.L. SLEI$'[|'J|;?/IAI‘BZF£N2§2;ATT. N. 566/22 RELATIVA AL CANONE PER | LAVORI DI MASCHERAMENTO IMMOBILE CAMERALE DI PIAZZAF. TORRE BENEVENTO MESE DI Uscite in conto capitale 2124 Manutenzione ordinaria e riparazioni di immobili e loro pertinenze
04/11/2022 71,00 FASTWEB SPA. LIQUIDAZIONE FATT. N. 0036456/22 RELATIVA ALLA FORNITURA DI LINEA TELEFONICA SEDE CAMERALE DI PIAZZA IV NOVEMBRE BENEVENTO PER IL PERIODO Uscite correnti 2115 Utenze & canoni per telefonia e reti i trasmissione
OTTOBRE/NOVEMBRE 2022.
04/11/2022 541.20| FASTWEB SPA. LIQUIDAZIONE FATT. N. 0036456/22 RELATIVA ALLA FORNITURA DI LINEA TELEFONICA SEDE CAMERALE DI PIAZZA IV NOVEMBRE BENEVENTO PER IL PERIODO Uscite correnti 2115 Utenze e canoni per telefonia e reti di irasmissione
OTTOBRE/NOVEMBRE 2022.
04/11/2022 23.78| FASTWEB SPA. LIQUIDAZIONE FATT. N. 0036456/22 RELATIVA ALLA FORNITURA DI LINEA TELEFONICA SEDE CAMERALE DI PIAZZA IV NOVEMBRE BENEVENTO PER IL PERIODO Uscite correnti 2115 Utenze e canoni per telefonia e ret di irasmissione
OTTOBRE/NOVEMBRE 2022.
04/11/2022 23.78| FASTWEB SPA. LIQUIDAZIONE FATT. N. 0036456/22 RELATIVA ALLA FORNITURA DI LINEA TELEFONICA SEDE CAMERALE DI PIAZZA IV NOVEMBRE BENEVENTO PER IL PERIODO Uscite correnti 2115 Utenze & canoni per telefonia e reti di trasmissione
OTTOBRE/NOVEMBRE 2022.
04/11/2022 22.35| FASTWEB SPA. LIQUIDAZIONE FATT. N. 0036456/22 RELATIVA ALLA FORNITURA DI LINEA TELEFONICA SEDE CAMERALE DI PIAZZA IV NOVEMBRE BENEVENTO PER IL PERIODO Uscite correnti 2115 Utenze & canoni per telefonia e reti di trasmissione
OTTOBRE/NOVEMBRE 2022.
04/11/2022 4.035,00| 1C OUTSOURCING SCRL LIQUIDAZIONE FATT. N. ZVA/22002344 RELATIVA AL SERVIZIO DI PORTIERATO SVOLTO PRESSO LA SEDE CAMERALE DI PIAZZA IV NOVEMBRE BENEVENTO NEL MESE Uscite correnti 2113 Servizi ausiliari, spese di pulizia e servizi di vigilanza
DI SETTEMBRE 2022.
04/11/2022 54.811,41 A'?/GEIIE_TIZ,\ISDELLE ENTRATE UFFICIO DI GIROFONDI OTTOBRE F24EP DATATO 16 NOVEMBRE 1301 Contributi obbligatori per il personale
04/11/2022 21.532,79 A,?/GEFIE_TIZ’\IQDELLE ENTRATE UFFICIO DI GIROFONDI OTTOBRE F24EP DATATO 16 NOVEMBRE 1201 Ritenute previdenziali e assistenziali al personale
04/11/2022 821,32 A@G;TIZ’\IQDELLE ENTRATE UFFICIO DI GIROFONDI OTTOBRE F24EP DATATO 16 NOVEMBRE 1201 Ritenute previdenziali e assistenziali al personale
04/11/2022 19.896,82 A'?/GEIIE_TIZ’\I{(_\)DELLE ENTRATE UFFICIO DI GIROFONDI OTTOBRE F24EP DATATO 16 NOVEMBRE 4401 IRAP
04/11/2022 3.149,94 A'?/GEIIE_TIZ’\IIAODELLE ENTRATE UFFICIO DI GIROFONDI OTTOBRE F24EP DATATO 16 NOVEMBRE 1202 Ritenute erariali a carico del personale
04/11/2022 1.240,17 A'?/GEIIE_TIZ’JIAODELLE ENTRATE UFFICIO DI GIROFONDI OTTOBRE F24EP DATATO 16 NOVEMBRE 1202 Ritenute erariali a carico del personale
04/11/2022 56.972,97 A@iiTIZI\ISDELLE ENTRATE UFFICIO DI GIROFONDI OTTOBRE F24EP DATATO 16 NOVEMBRE 1202 Ritenute erariali a carico del personale
04/11/2022 218,24 AT/GEIIE_TIZ’\ISDELLE ENTRATE UFFICIO DI GIROFONDI OTTOBRE F24EP DATATO 16 NOVEMBRE 1301 Contributi obbligatori per il personale
04/11/2022 63,38 A?/CI;EIIE_TIZ’\IIAODELLE ENTRATE UFFICIO DI GIROFONDI OTTOBRE F24EP DATATO 16 NOVEMBRE 1201 Ritenute previdenziali e assistenziali al personale
08/11/2022 5.421,70]COPPOLA VINCENZO SENTENZA TRIBUNALE DI BN N. 1384/2019 RG N. 2255/2018 E SENTENZA CORTE DI APPELLO NAPOLI N. 5023/2021 RG. N. 3539/2019 -PAGAMENTO SPESE PROCESSUALI - 4199 Altri concorsi, recuperi e rimborsi a soggetti privati
08/11/2022 91,30] FONDO PERSEO SIRIO CAT000000606-20221001-20221031 CCIAA IRPINIASANNIO 1302 Contributi aggiuntivi




Madati Quarto Trimestre 2022

08/11/2022 21,46] FONDO PERSEO SIRIO CAT000000606-20221001-20221031 CCIAA IRPINIASANNIO 1302 Contributi aggiuntivi
08/11/2022 112,76] FONDO PERSEO SIRIO CAT000000606-20221001-20221031 CCIAA IRPINIASANNIO 1302 Contributi aggiuntivi
09/11/2022 2.500,00f EVA CONSULTING SRL BANDO PER ABBATTIMENTO TASSO INTERESSE ANNO 2022 - LIQUIDAZIONE CONTRIBUTI 3203 Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
09/11/2022 2.500,00 SLETEJ?S?SDS&E?G%IACAOAE:A SARNOE C. BANDO PER ABBATTIMENTO TASSO INTERESSE ANNO 2022 - LIQUIDAZIONE CONTRIBUTI 3203 Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
09/11/2022 4.000,00f LENZI TARTUFI DI GATTA TIZIANA BANDO PARTECIPAZIONE A FIERE ANNO 2022 - LIQUIDAZIONE CONTRIBUTO 3203 Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
09/11/2022 5.000,00] SURGELANDIAS.A.S. DI SPINA ANGELO eC. BANDO VOUCHER DIGITALI 14.0 ANNO 2021 - LIQUIDAZIONE CONTRIBUTO 3203 Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
09/11/2022 1.100,00] IC OUTSOURCING SCRL LIQUIDAZIONE FATT. N. ZVA/22002346 RELATIVA Al CANONI SERVIZIO DI SUPPORTO AL PID SEDE CAMERALE DI AVELLINO MESE DI SETTEMBRE 2022. Uscite correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi
09/11/2022 1.520,00| Ic OUTSOURCING SCRL IZ_(I)?;J_IDAZIONE FATT. N. ZVA/22002366 RELATIVA Al CANONI PER INTEGRAZIONE SERVIZI DI SUPPORTO AL PID SEDE CAMERALE DI AVELLINO MESE DI SETTEMBRE Usgite correnti 2208 Altre spese per acquisto di servizi
09/11/2022 85.56| KYOCERA DOCUMENT SOLUTION ITALIASP.A. ;l/QlLé;zD(ggIONE FATT. N. 1010796664/22 RELATIVA AL NOLEGGIO FOTOCOPIATRICE SEDE DI BENEVENTO CONVENZIONE CONSIP 30 LOTTO 3 PERIODO 25/7/2022 - Usgite correnti 2208 Altre spese per acquisto di servizi
09/11/2022 1.361,36] TECNOSERVICECAMERE scPa ’I:/:S\(L;J(I;EI)QZZIOOZI;IE FATT. N. 2320/22 RELATIVA Al COSTI COMPLESSIVI DI MANUTENZIONE IMPIANTI SEDE CAMERALE DI PIAZZA IV NOVEMBRE BENEVENTO MESE DI Usgite correnti 2125 Altre spese di manutenzione ordinaria e riparazioni
09/11/2022 205,53| TECNOSERVICECAMERE scPa IZ_(IS;IDAZIONE FATT. N. 2454/22 RELATIVA AL CANONE DI MANUTENZIONE IMPIANTI SEDE CAMERALE DI PIAZZA IV NOVEMBRE BENEVENTO MESE DI SETTEMBRE Uscite correnti 2125 Altre spese di manutenzione ordinaria e riparazioni
09/11/2022 187,65| TECNOSERVICECAMERE scPa Iz_é(gngAZIONE FATT. N. 2454/22 RELATIVA AL CANONE DI MANUTENZIONE IMPIANTI SEDE CAMERALE DI PIAZZA IV NOVEMBRE BENEVENTO MESE DI SETTEMBRE Uscite correnti 2125 Altre spese di manutenzione ordinaria e riparazioni
09/11/2022 112,58| TECNOSERVICECAMERE scPa Iz_é(gngAZIONE FATT. N. 2454/22 RELATIVA AL CANONE DI MANUTENZIONE IMPIANTI SEDE CAMERALE DI PIAZZA IV NOVEMBRE BENEVENTO MESE DI SETTEMBRE Uscite correnti 2125 Altre spese di manutenzione ordinaria e riparazioni
09/11/2022 443.94| TECNOSERVICECAMERE SCPA IZ_(I)S;IDAZIONE FATT. N. 2454/22 RELATIVA AL CANONE DI MANUTENZIONE IMPIANTI SEDE CAMERALE DI PIAZZA IV NOVEMBRE BENEVENTO MESE DI SETTEMBRE Usgite correnti 2125 Altre spese di manutenzione ordinaria e riparazioni
09/11/2022 55,80 MEDIOCREDITO ITALIANO S.P.A. :EOUSI'II?CA)/ZSIEOTNTEE';/IAB-I—I;I—I.EN2i)§;—.00669921 RELATIVAALLAFORNITURA DILIEA ANALOGICA ASCENSORE SEDE CAMERALE DIPIAZZA IV NOVEMBRE BENEVENTO PERIODO Uscite correnti 2115 Utenze e canoni per telefonia e reti di trasmissione
09/11/2022 -34,32| MEDIOCREDITO ITALIANO S.P.A. :fg;?(?gsTNTIEEEAA;;’éNZ.OZ.OOSG%Zl RELATIVA ALLAFORNITURADILIEA ANALOGICA ASCENSORE SEDE CAMERALE DI PIAZZA IV NOVEMBRE BENEVENTO PERIODO Uscite correnti 2115 Utenze e canoni per telefonia e reti di trasmissione
09/11/2022 182,79|D'ARGENIO RENATO LIQUIDAZIONE FATT. N. 134/22 RELATIVA ALLA FORNITURA DI N. 4 TONER PER STAMPANTI. Uscite correnti 2101 Cancelleria e materiale informatico e tecnico
09/11/2022 140,30|D'ARGENIO RENATO LIQUIDAZIONE FATT. N. 138/22 RELATIVA ALLA FORNITURA DI MATERIALE VARIO DI CANCELLERIA. Uscite correnti 2104 Altri materiali di consumo
09/11/2022 54,81] AGENZIA DELLE ENTRATE RISCOSSIONE DIRITTO ANNUALE RIVERSAMNETI DEL 20 OTTOBRE 2022 COMPENSO PER LA RISCOSSIONE 2120 Acquisto di servizi per la riscossione delle entrate
09/11/2022 590,04| INFOCAMERE SOC CONSORTILE SPA ;3;214-452/2022:LIQUIDAZIONE FATT. N. VVA/22013013 RELATIVA AL RECUPERO FATTURAZIONE CANONI SERVIZIO ENTERPRISE MEETING E WEBINAR | SEMESTRE Uscite correnti 2123 Assistenza informatica e manutenzione software
09/11/2022 590,04 INFOCAMERE SOC CONSORTILE SPA 232214-453/2022:LIQUIDAZIONE FATT. N. VVA/22013012 RELATIVA AL RECUPERO FATTURAZIONE CANONI SERVIZIO ENTERPRISE MEETING E WEBINAR Il SEMESTRE Uscite correnti 2123 Assistenza informatica e manutenzione software
09/11/2022 200,00 INFOCAMERE SOC CONSORTILE SPA 111914-454/2022:LIQUIDAZIONE FATT. N. VVA/22012914 RELATIVA AL SERVIZIO UNA TANTUM SITO WEB ISTITUZIONALE. Uscite correnti 2123 Assistenza informatica e manutenzione software
09/11/2022 1.249,98] INFOCAMERE SOC CONSORTILE SPA 111914-455/2022:LIQUIDAZIONE FATT. N. VVA/22013481 RELATIVA Al CANONI SERVIZIO FA-PA PERIODO LUGLIO/SETTEMBRE 2022. Uscite correnti 2123 Assistenza informatica e manutenzione software
09/11/2022 1.854,00] INFOCAMERE SOC CONSORTILE SPA ttlgﬁoizg_lz_gz\ﬂl_éiz IZQ?ONE FATT.N. VVA/22014081 RELATIVA Al CANONI SERVIZIO VDI E HOSTING CENTRALE EX CCIAA DIAVELLINO PERIIL PERIODO Uscite correnti 2123 Assistenza informatica e manutenzione software
09/11/2022 1.290,00| INFOCAMERE SOC CONSORTILE SPA ;gg;ié?;é?—?é;g;églggONE FATT. N. VVA/220115035 RELATIVA AL SERVIZIO DI TUTORING CENTRALIZZATO CONTABILITA CONSULENTE D AGOSTINO PERIODO Uscite correnti 2123 Assistenza informatica e manutenzione software
09/11/2022 1.290,00| INFOCAMERE SOC CONSORTILE SPA igg;ié?;é??é;?;ézg;ONE FATT. N. VVA/220115035 RELATIVA AL SERVIZIO DI TUTORING CENTRALIZZATO CONTABILITA CONSULENTE D AGOSTINO PERIODO Uscite correnti 2123 Assistenza informatica e manutenzione software
09/11/2022 645,00| INFOCAMERE SOC CONSORTILE SPA ;ggéig?;éﬁ)iéb?;égﬁ;ONE FATT. N. VVA/220115035 RELATIVA AL SERVIZIO DI TUTORING CENTRALIZZATO CONTABILITA CONSULENTE D AGOSTINO PERIODO Usgite correnti 2123 Assistenza informatica e manutenzione software
09/11/2022 645,00| INFOCAMERE SOC CONSORTILE SPA igg;ié?;éﬁiébg:éngIONE FATT. N. VVA/220115035 RELATIVA AL SERVIZIO DI TUTORING CENTRALIZZATO CONTABILITA CONSULENTE D AGOSTINO PERIODO Usgite correnti 2123 Assistenza informatica e manutenzione software
09/11/2022 2.580,00| INFOCAMERE SOC CONSORTILE SPA iﬁgg;iézgﬁ)iél\jlg:égggONE FATT. N. VVA/220115035 RELATIVA AL SERVIZIO DI TUTORING CENTRALIZZATO CONTABILITA CONSULENTE D AGOSTINO PERIODO Usgite correnti 2123 Assistenza informatica e manutenzione software
09/11/2022 1.935,00| INFOCAMERE SOC CONSORTILE SPA i\:ggglrézggé\l;lls:éggzzZIONE FATT. N. VVA/220115035 RELATIVA AL SERVIZIO DI TUTORING CENTRALIZZATO CONTABILITA CONSULENTE D AGOSTINO PERIODO Usgite correnti 2123 Assistenza informatica e manutenzione software
09/11/2022 1.290,00] INFOCAMERE SOC CONSORTILE SPA ;gggg?gé?fé;g:ég'ggow FATT. N. VVA220115035 RELATIVA AL SERVIZIO DI TUTORING CENTRALIZZATO CONTABILITA CONSULENTE D AGOSTINO PERIODO Uscite correnti 2123 Assistenza informatica e manutenzione software
09/11/2022 645,00 INFOCAMERE SOC CONSORTILE SPA igg;iézg)fé;ls;égg‘zzzlo'\“z FATT. N. VVA/220115035 RELATIVA AL SERVIZIO DI TUTORING CENTRALIZZATO CONTABILITA CONSULENTE D AGOSTINO PERIODO Uscite correnti 2123 Assistenza informatica e manutenzione software
10/11/2022 750,00 INFOCAMERE SOC CONSORTILE SPA 111914-458/2022:LIQUIDAZIONE FATT. N. VVA/22014077 RELATIVA Al CANONI SERVIZIO PUBBLICAMERA - PERIODO LUGLIO/SETTEMBRE 2022. Uscite correnti 2123 Assistenza informatica e manutenzione software
10/11/2022 499,98] INFOCAMERE SOC CONSORTILE SPA 111914-459/2022:LIQUIDAZIONE FATT. N. VVA/22014080 RELATIVA Al CANONI SERVIZIO AGEF PERIODO LUGLIO/SETTEMBRE 2022. Uscite correnti 2123 Assistenza informatica e manutenzione software
10/11/2022 295,02| INFOCAMERE SOC CONSORTILE SPA 2332.14—460/2022:LIQUIDAZIONE FATT. N. VVA/22014550 RELATIVA Al CANONI SERVIZIO MEETING E WEBINAR - SERVIZIO ENTERPRISE - PERIODO LUGLIO/SETTEMBRE Usgite correnti 2123 Assistenza informatica e manutenzione software
10/11/2022 140,00 INFOCAMERE SOC CONSORTILE SPA LIQUIDAZIONE FATT. N. VVA/22014549 RELATIVA Al CONSUMI SERVIZIO CONTATTI CALL CALL CENTER - PERIODO LUGLIO/SETTEMBRE 2022. Uscite correnti 2123 Assistenza informatica e manutenzione software
10/11/2022 6,70] INFOCAMERE SOC CONSORTILE SPA LIQUIDAZIONE FATT. N. VVA/22014549 RELATIVA Al CONSUMI SERVIZIO CONTATTI CALL CALL CENTER - PERIODO LUGLIO/SETTEMBRE 2022. Uscite correnti 2123 Assistenza informatica e manutenzione software
10/11/2022 1.200,00] INFOCAMERE SOC CONSORTILE SPA LIQUIDAZIONE FATT. N. VVA/22014549 RELATIVA Al CONSUMI SERVIZIO CONTATTI CALL CALL CENTER - PERIODO LUGLIO/SETTEMBRE 2022. Uscite correnti 2123 Assistenza informatica e manutenzione software
111914-462/2022:LIQUIDAZIONE FATT. N. VVA/22014074 RELATIVA Al CANONI SERVIZIO HOSTING CENTRALE PERSONALIZZATO - EX CCIAA DI BENEVENTO PERIODO
10/11/2022 240,001 INFOCAMERE SOC CONSORTILE SPA LUGLIO/SETTEMBRE 2022. Uscite correnti 2123 Assistenza informatica e manutenzione software
10/11/2022 1.250,01] INFOCAMERE SOC CONSORTILE SPA 111914-463/2022:LIQUIDAZIONE FATT. N. VVA/22014548 RELATIVA Al CANONI SERVIZIO CRM - PERIODO LUGLIO/SETTEMBRE 2022. Uscite correnti 2123 Assistenza informatica e manutenzione software
10/11/2022 -11.000,00] INFOCAMERE SOC CONSORTILE SPA LIQUIDAZIONE FATT. N. VVA/22014553 CON STORNO PARZIALE DELLA N.C. VNB/22000914 RELATIVO AL CANONE SERVIZIO SUAP PERIODO LUGLIO/SETTEMBRE 2022. Uscite correnti 2123 Assistenza informatica e manutenzione software
10/11/2022 6.450,00] INFOCAMERE SOC CONSORTILE SPA LIQUIDAZIONE FATT. N. VVA/22014553 CON STORNO PARZIALE DELLA N.C. VNB/22000914 RELATIVO AL CANONE SERVIZIO SUAP PERIODO LUGLIO/SETTEMBRE 2022. Uscite correnti 2123 Assistenza informatica e manutenzione software
10/11/2022 399,96| INFOCAMERE SOC CONSORTILE SPA LIQUIDAZIONE FATT. N. VVA/22014553 CON STORNO PARZIALE DELLA N.C. VNB/22000914 RELATIVO AL CANONE SERVIZIO SUAP PERIODO LUGLIO/SETTEMBRE 2022. Uscite correnti 2123 Assistenza informatica e manutenzione software
10/11/2022 450,00 INFOCAMERE SOC CONSORTILE SPA LIQUIDAZIONE FATT. N. VVA/22014553 CON STORNO PARZIALE DELLA N.C. VNB/22000914 RELATIVO AL CANONE SERVIZIO SUAP PERIODO LUGLIO/SETTEMBRE 2022. Uscite correnti 2123 Assistenza informatica e manutenzione software




Madati Quarto Trimestre 2022

10/11/2022 4.124,34] INFOCAMERE SOC CONSORTILE SPA LIQUIDAZIONE FATT. N. VVA/22014553 CON STORNO PARZIALE DELLA N.C. VNB/22000914 RELATIVO AL CANONE SERVIZIO SUAP PERIODO LUGLIO/SETTEMBRE 2022. Uscite correnti 2123 Assistenza informatica e manutenzione software
10/11/2022 11.815,00 INFOCAMERE SOC CONSORTILE SPA éﬁ;l:égggS/ZOZZ:LIQUIDAZIONE FATT. N. VVA/22015034 CON STORNO PARZIALE DELLA N.C. VNB/22000914 RELATIVA AL SERVIZIO DI SUPPORTO AL RAVVEDIMENTO Uscite correnti 2123 Assistenza informatica e manutenzione software
10/11/2022 -11.680,32| INFOCAMERE SOC CONSORTILE SPA éﬁLlEQégggE}/ZOZZ:LIQUIDAZIONE FATT. N. VVA/22015034 CON STORNO PARZIALE DELLA N.C. VNB/22000914 RELATIVA AL SERVIZIO DI SUPPORTO AL RAVVEDIMENTO Uscite correnti 2123 Assistenza informatica e manutenzione software
10/11/2022 2.499,99] INFOCAMERE SOC CONSORTILE SPA LIQUIDAZIONE FATT. N. VVA/22014069 RELATIVA Al CANONI PER IL SERVIZIO SIPERT GESTIONE MATRICOLE PERIODO LUGLIO/SETTEMBRE 2022. Uscite correnti 2123 Assistenza informatica e manutenzione software
10/11/2022 400,00 INFOCAMERE SOC CONSORTILE SPA LIQUIDAZIONE FATT. N. VVA/22014069 RELATIVA Al CANONI PER IL SERVIZIO SIPERT GESTIONE MATRICOLE PERIODO LUGLIO/SETTEMBRE 2022. Uscite correnti 2123 Assistenza informatica e manutenzione software
10/11/2022 750,00 INFOCAMERE SOC CONSORTILE SPA LIQUIDAZIONE FATT. N. VVA/22014069 RELATIVA Al CANONI PER IL SERVIZIO SIPERT GESTIONE MATRICOLE PERIODO LUGLIO/SETTEMBRE 2022. Uscite correnti 2123 Assistenza informatica e manutenzione software
10/11/2022 447,201 INFOCAMERE SOC CONSORTILE SPA LIQUIDAZIONE FATT. N. VVA/22014069 RELATIVA Al CANONI PER IL SERVIZIO SIPERT GESTIONE MATRICOLE PERIODO LUGLIO/SETTEMBRE 2022. Uscite correnti 2123 Assistenza informatica e manutenzione software
10/11/2022 66,00 INFOCAMERE SOC CONSORTILE SPA LIQUIDAZIONE FATT. N. VVA/22014069 RELATIVA Al CANONI PER IL SERVIZIO SIPERT GESTIONE MATRICOLE PERIODO LUGLIO/SETTEMBRE 2022. Uscite correnti 2123 Assistenza informatica e manutenzione software
10/11/2022 66,00 INFOCAMERE SOC CONSORTILE SPA LIQUIDAZIONE FATT. N. VVA/22014069 RELATIVA Al CANONI PER IL SERVIZIO SIPERT GESTIONE MATRICOLE PERIODO LUGLIO/SETTEMBRE 2022. Uscite correnti 2123 Assistenza informatica e manutenzione software
10/11/2022 3,60 INFOCAMERE SOC CONSORTILE SPA LIQUIDAZIONE FATT. N. VVA/22014069 RELATIVA Al CANONI PER IL SERVIZIO SIPERT GESTIONE MATRICOLE PERIODO LUGLIO/SETTEMBRE 2022. Uscite correnti 2123 Assistenza informatica e manutenzione software
10/11/2022 16,80 INFOCAMERE SOC CONSORTILE SPA LIQUIDAZIONE FATT. N. VVA/22014069 RELATIVA Al CANONI PER IL SERVIZIO SIPERT GESTIONE MATRICOLE PERIODO LUGLIO/SETTEMBRE 2022. Uscite correnti 2123 Assistenza informatica e manutenzione software
10/11/2022 884,00 INFOCAMERE SOC CONSORTILE SPA LIQUIDAZIONE FATT. N. VVA/22014069 RELATIVA Al CANONI PER IL SERVIZIO SIPERT GESTIONE MATRICOLE PERIODO LUGLIO/SETTEMBRE 2022. Uscite correnti 2123 Assistenza informatica e manutenzione software
10/11/2022 104,00 INFOCAMERE SOC CONSORTILE SPA LIQUIDAZIONE FATT. N. VVA/22014069 RELATIVA Al CANONI PER IL SERVIZIO SIPERT GESTIONE MATRICOLE PERIODO LUGLIO/SETTEMBRE 2022. Uscite correnti 2123 Assistenza informatica e manutenzione software
10/11/2022 6,00 INFOCAMERE SOC CONSORTILE SPA 111914-467/2022:LIQUIDAZIONE FATT. N. VVA/22013479 RELATIVA Al CANONI SERVIZIO GRAFO E NUBO BOLLATURA PERIODO LUGLIO/SETTEMBRE 2022. Uscite correnti 2123 Assistenza informatica e manutenzione software
10/11/2022 1,27| INFOCAMERE SOC CONSORTILE SPA 111914-467/2022:LIQUIDAZIONE FATT. N. VVA/22013479 RELATIVA Al CANONI SERVIZIO GRAFO E NUBO BOLLATURA PERIODO LUGLIO/SETTEMBRE 2022. Uscite correnti 2123 Assistenza informatica e manutenzione software
10/11/2022 340,00 INFOCAMERE SOC CONSORTILE SPA 111914-467/2022:LIQUIDAZIONE FATT. N. VVA/22013479 RELATIVA Al CANONI SERVIZIO GRAFO E NUBO BOLLATURA PERIODO LUGLIO/SETTEMBRE 2022. Uscite correnti 2123 Assistenza informatica e manutenzione software
10/11/2022 1.999,98] INFOCAMERE SOC CONSORTILE SPA 111914-467/2022:LIQUIDAZIONE FATT. N. VVA/22013479 RELATIVA Al CANONI SERVIZIO GRAFO E NUBO BOLLATURA PERIODO LUGLIO/SETTEMBRE 2022. Uscite correnti 2123 Assistenza informatica e manutenzione software
10/11/2022 2.499,99] INFOCAMERE SOC CONSORTILE SPA 111914-467/2022:LIQUIDAZIONE FATT. N. VVA/22013479 RELATIVA Al CANONI SERVIZIO GRAFO E NUBO BOLLATURA PERIODO LUGLIO/SETTEMBRE 2022. Uscite correnti 2123 Assistenza informatica e manutenzione software
10/11/2022 499,98] INFOCAMERE SOC CONSORTILE SPA 111914-467/2022:LIQUIDAZIONE FATT. N. VVA/22013479 RELATIVA Al CANONI SERVIZIO GRAFO E NUBO BOLLATURA PERIODO LUGLIO/SETTEMBRE 2022. Uscite correnti 2123 Assistenza informatica e manutenzione software
10/11/2022 150,00 INFOCAMERE SOC CONSORTILE SPA Jé,lEll\gj|15[\1/‘|;?\18‘|/'2c())iz|5;:%;gﬁsgﬂggé:‘rrg:n;%/22(1220214078 RELATIVA AICANONI SERVIZIO VOIP VDI WI-FI E CONTROLLO GESTIONE RETE LOCALE SEDE CAMERALE DI Uscite correnti 2123 Assistenza informatica e manutenzione software
10/11/2022 379,98 INFOCAMERE SOC CONSORTILE SPA lBlEl'?‘Ilzf/é?qﬁg)ii;gggﬁgﬂggér_;E’;\IM;/Q/I?QZOZZOZMWB RELATIVA AICANONI SERVIZIO VOIP VDI WI-FI E CONTROLLO GESTIONE RETE LOCALE SEDE CAMERALE DI Uscite correnti 2123 Assistenza informatica e manutenzione software
10/11/2022 3.687,48] INFOCAMERE SOC CONSORTILE SPA lBlEl'jété?ﬁ?ii;gg"gﬁigﬂgg;?;E’:A;;/I?IZZOZZOZMOYB RELATIVAAICANONI SERVIZIO VOIP VDI WI-FI E CONTROLLO GESTIONE RETE LOCALE SEDE CAMERALE DI Uscite correnti 2123 Assistenza informatica e manutenzione software
10/11/2022 1.258,98| INFOCAMERE SOC CONSORTILE SPA 18th9été?\ﬁ?ii?%%gﬁgﬂgg’;iiE’:A*\3/;/;20220214078 RELATIVAAICANONI SERVIZIO VOIP VDI WI-FI E CONTROLLO GESTIONE RETE LOCALE SEDE CAMERALE DI Uscite correnti 2123 Assistenza informatica e manutenzione software
10/11/2022 408,00] INFOCAMERE SOC CONSORTILE SPA élEl,jg,g\jsf(giiIE;.%%E%ESEE@EETA5\3/;/220220214078 RELATIVAAI CANONISERVIZIO VOIP VDIWI-FI E CONTROLLO GESTIONE RETE LOCALE SEDE CAMERALE DI Uscite correnti 2123 Assistenza informatica e manutenzione software
10/11/2022 300,00] INFOCAMERE SOC CONSORTILE SPA tIUQ(;JLIE)?SZIIE'OF%IEEI\Eg;E ?dz!YNZZOMmg RELATIVA Al CANONI SERVIZIOWI-FI PROTETTO VDI CENTRALIZZATO VOIP E ICRETE - EX CCIAA DI AVELLINO PERIODO Uscite correnti 2123 Assistenza informatica e manutenzione software
10/11/2022 3.126,00] INFOCAMERE SOC CONSORTILE SPA t{?g:%j‘gé?_’?g&g;; ZI\IdZZYNZZOMWQ RELATIVA Al CANONI SERVIZIOWI-FI PROTETTO VDI CENTRALIZZATO VOIP E ICRETE - EX CCIAADI AVELLINO PERIODO Uscite correnti 2123 Assistenza informatica e manutenzione software
10/11/2022 1.356,00] INFOCAMERE SOC CONSORTILE SPA tfgﬂ%ﬁé??g&g;é 2%2!YN22014079 RELATIVA Al CANONI SERVIZIOWI-FI PROTETTO VDI CENTRALIZZATO VOIP E ICRETE - EX CCIAA DI AVELLINO PERIODO Uscite correnti 2123 Assistenza informatica e manutenzione software
10/11/2022 2.655,00] INFOCAMERE SOC CONSORTILE SPA II::?GlJI_I:DO'?SZé?_Il\_IEE'\';g;E 2NO.2\£IVA/22014079 RELATIVA Al CANONI SERVIZIOWI-FI PROTETTO VDI CENTRALIZZATO VOIP E ICRETE - EX CCIAA DI AVELLINO PERIODO Uscite correnti 2123 Assistenza informatica e manutenzione software
10/11/2022 625,00 INFOCAMERE SOC CONSORTILE SPA 111914-470/2022:LIQUIDAZIONE FATT. N. VVA/22014076 RELATIVA Al CANONI SERVIZIO EUREKA METRICO PERIODO LUGLIO/SETTEMBRE 2022. Uscite correnti 2123 Assistenza informatica e manutenzione software
10/11/2022 322,74] INFOCAMERE SOC CONSORTILE SPA 111914-471/2022:LIQUIDAZIONE FATT. N. VVA/22014072 RELATIVA Al CANONI PER IL SERVIZIO INTERNET POSTA FILTRI SITI WEB PERIODO LUGLIO/SETTEMBRE 2022. Uscite correnti 2123 Assistenza informatica e manutenzione software
10/11/2022 129,00 INFOCAMERE SOC CONSORTILE SPA 111914-471/2022:LIQUIDAZIONE FATT. N. VVA/22014072 RELATIVA Al CANONI PER IL SERVIZIO INTERNET POSTA FILTRI SITI WEB PERIODO LUGLIO/SETTEMBRE 2022. Uscite correnti 2123 Assistenza informatica e manutenzione software
10/11/2022 41,22 INFOCAMERE SOC CONSORTILE SPA 111914-471/2022:LIQUIDAZIONE FATT. N. VVA/22014072 RELATIVA Al CANONI PER IL SERVIZIO INTERNET POSTA FILTRI SITI WEB PERIODO LUGLIO/SETTEMBRE 2022. Uscite correnti 2123 Assistenza informatica e manutenzione software
10/11/2022 -0,09] INFOCAMERE SOC CONSORTILE SPA 111914-471/2022:LIQUIDAZIONE FATT. N. VVA/22014072 RELATIVA Al CANONI PER IL SERVIZIO INTERNET POSTA FILTRI SITI WEB PERIODO LUGLIO/SETTEMBRE 2022. Uscite correnti 2123 Assistenza informatica e manutenzione software
10/11/2022 -41,13| INFOCAMERE SOC CONSORTILE SPA 111914-471/2022:LIQUIDAZIONE FATT. N. VVA/22014072 RELATIVA Al CANONI PER IL SERVIZIO INTERNET POSTA FILTRI SITI WEB PERIODO LUGLIO/SETTEMBRE 2022. Uscite correnti 2123 Assistenza informatica e manutenzione software
10/11/2022 750,00f INFOCAMERE SOC CONSORTILE SPA 111914-471/2022:LIQUIDAZIONE FATT. N. VVA/22014072 RELATIVA Al CANONI PER IL SERVIZIO INTERNET POSTA FILTRI SITI WEB PERIODO LUGLIO/SETTEMBRE 2022. Uscite correnti 2123 Assistenza informatica e manutenzione software
10/11/2022 774,48] INFOCAMERE SOC CONSORTILE SPA 111914-471/2022:LIQUIDAZIONE FATT. N. VVA/22014072 RELATIVA Al CANONI PER IL SERVIZIO INTERNET POSTA FILTRI SITI WEB PERIODO LUGLIO/SETTEMBRE 2022. Uscite correnti 2123 Assistenza informatica e manutenzione software
10/11/2022 38,73] INFOCAMERE SOC CONSORTILE SPA 111914-471/2022:LIQUIDAZIONE FATT. N. VVA/22014072 RELATIVA Al CANONI PER IL SERVIZIO INTERNET POSTA FILTRI SITI WEB PERIODO LUGLIO/SETTEMBRE 2022. Uscite correnti 2123 Assistenza informatica e manutenzione software
10/11/2022 64,501 INFOCAMERE SOC CONSORTILE SPA 111914-471/2022:LIQUIDAZIONE FATT. N. VVA/22014072 RELATIVA Al CANONI PER IL SERVIZIO INTERNET POSTA FILTRI SITI WEB PERIODO LUGLIO/SETTEMBRE 2022. Uscite correnti 2123 Assistenza informatica e manutenzione software
10/11/2022 18,00 INFOCAMERE SOC CONSORTILE SPA 111914-471/2022:LIQUIDAZIONE FATT. N. VVA/22014072 RELATIVA Al CANONI PER IL SERVIZIO INTERNET POSTA FILTRI SITI WEB PERIODO LUGLIO/SETTEMBRE 2022. Uscite correnti 2123 Assistenza informatica e manutenzione software
10/11/2022 57,511 INFOCAMERE SOC CONSORTILE SPA II:I[?GT?O%I;?'TEI\EQ;E 2NO.2\£IVA/22014551 RELATIVA Al CANONI SERVIZIO MEETING E WEBINA - SERVIZIO ENTERPRISE - EX CCIAADIAVELLING PERIODO Uscite correnti 2123 Assistenza informatica e manutenzione software
10/11/2022 1.386,00] INFOCAMERE SOC CONSORTILE SPA 111914-473/2022: LIQUIDAZIONE FATT. N. VVA/22014073 RELATIVA Al CANONI SERVIZIO VDI E HOSTING CENTRALE EX CCIAA DI BENEVENTO PERIODO Usgite correnti 2123 Assistenza informatica e manutenzione software
LUGLIO/SETTEMBRE 2022.
10/11/2022 1.749,99] INFOCAMERE SOC CONSORTILE SPA 111914-474/2022: LIQUIDAZIONE FATT. N. VVA/22014070 RELATIVA Al CANONI SERVIZIO IN BALANCE PERIODO LUGLIO/SETTEMBRE 2022. Uscite correnti 2123 Assistenza informatica e manutenzione software
10/11/2022 666,70| INFOCAMERE SOC CONSORTILE SPA LIQUIDAZIONE FATT. N. VVA/22013480 RELATIVA Al CANONI SERVIZIO REX PERIODO LUGLIO/SETTEMBRE 2022. Uscite correnti 2123 Assistenza informatica e manutenzione software
10/11/2022 300,00 INFOCAMERE SOC CONSORTILE SPA LIQUIDAZIONE FATT. N. VVA/22013480 RELATIVA Al CANONI SERVIZIO REX PERIODO LUGLIO/SETTEMBRE 2022. Uscite correnti 2123 Assistenza informatica e manutenzione software




Madati Quarto Trimestre 2022

10/11/2022 1.375,00] INFOCAMERE SOC CONSORTILE SPA 111914-476/2022:LIQUIDAZIONE FATT. N. VVA/22013482 RELATIVA Al CANONI GDPR - PERIODO LUGLIO/SETTEMBRE 2022. Uscite correnti 2123 Assistenza informatica e manutenzione software
10/11/2022 166,67| INFOCAMERE SOC CONSORTILE SPA 2322}4-477/2022:LIQUIDAZIONE FATT. N. VVA/22013643 RELATIVA Al CANONI SERVIZIO SMART CARD TOKEN E CNS E TACHIGRAFICHE PERIODO LUGLIO/SETTEMBRE Usgite correnti 2123 Assistenza informatica e manutenzione software
10/11/2022 611,40 INFOCAMERE SOC CONSORTILE SPA ;3;2?4-477/2022:LIQUIDAZIONE FATT. N. VVA/22013643 RELATIVA Al CANONI SERVIZIO SMART CARD TOKEN E CNS E TACHIGRAFICHE PERIODO LUGLIO/SETTEMBRE Uscite correnti 2123 Assistenza informatica e manutenzione software
10/11/2022 4,00 INFOCAMERE SOC CONSORTILE SPA 2322.14-477/2022:LIQUIDAZIONE FATT. N. VVA/22013643 RELATIVA Al CANONI SERVIZIO SMART CARD TOKEN E CNS E TACHIGRAFICHE PERIODO LUGLIO/SETTEMBRE Usgite correnti 2123 Assistenza informatica e manutenzione software
10/11/2022 62.00| INFOCAMERE SOC CONSORTILE SPA ;3;2‘14-477/2022:LIQUIDAZIONE FATT. N. VVA/22013643 RELATIVA Al CANONI SERVIZIO SMART CARD TOKEN E CNS E TACHIGRAFICHE PERIODO LUGLIO/SETTEMBRE Uscite correnti 2123 Assistenza informatica e manutenzione software
10/11/2022 24.00| INFOCAMERE SOC CONSORTILE SPA 2322.14-477/2022:LIQUIDAZIONE FATT. N. VVA/22013643 RELATIVA Al CANONI SERVIZIO SMART CARD TOKEN E CNS E TACHIGRAFICHE PERIODO LUGLIO/SETTEMBRE Usgite correnti 2123 Assistenza informatica e manutenzione software
10/11/2022 26.00| INFOCAMERE SOC CONSORTILE SPA 2322.14-477/2022:LIQUIDAZIONE FATT. N. VVA/22013643 RELATIVA Al CANONI SERVIZIO SMART CARD TOKEN E CNS E TACHIGRAFICHE PERIODO LUGLIO/SETTEMBRE Usgite correnti 2123 Assistenza informatica e manutenzione software
10/11/2022 44.00| INFOCAMERE SOC CONSORTILE SPA 2332.14-477/2022:LIQUIDAZIONE FATT. N. VVA/22013643 RELATIVA Al CANONI SERVIZIO SMART CARD TOKEN E CNS E TACHIGRAFICHE PERIODO LUGLIO/SETTEMBRE Usgite correnti 2123 Assistenza informatica e manutenzione software
10/11/2022 4,00| INFOCAMERE SOC CONSORTILE SPA 2322.14-477/2022:LIQUIDAZIONE FATT. N. VVA/22013643 RELATIVA Al CANONI SERVIZIO SMART CARD TOKEN E CNS E TACHIGRAFICHE PERIODO LUGLIO/SETTEMBRE Usgite correnti 2123 Assistenza informatica e manutenzione software
10/11/2022 62,00] INFOCAMERE SOC CONSORTILE SPA 2322?4-477/2022:LIQUIDAZIONE FATT. N. VVA/22013643 RELATIVA Al CANONI SERVIZIO SMART CARD TOKEN E CNS E TACHIGRAFICHE PERIODO LUGLIO/SETTEMBRE Usgite correnti 2123 Assistenza informatica e manutenzione software
10/11/2022 24.00] INFOCAMERE SOC CONSORTILE SPA 2322?4-477/2022:LIQUIDAZIONE FATT. N. VVA/22013643 RELATIVA Al CANONI SERVIZIO SMART CARD TOKEN E CNS E TACHIGRAFICHE PERIODO LUGLIO/SETTEMBRE Usgite correnti 2123 Assistenza informatica e manutenzione software
10/11/2022 26,00] INFOCAMERE SOC CONSORTILE SPA ;3;2}4-477/2022:LIQUIDAZIONE FATT. N. VVA/22013643 RELATIVA Al CANONI SERVIZIO SMART CARD TOKEN E CNS E TACHIGRAFICHE PERIODO LUGLIO/SETTEMBRE Usgite correnti 2123 Assistenza informatica e manutenzione software
10/11/2022 44,00| INFOCAMERE SOC CONSORTILE SPA ;3;?4-477/2022:LIQUIDAZIONE FATT. N. VVA/22013643 RELATIVA Al CANONI SERVIZIO SMART CARD TOKEN E CNS E TACHIGRAFICHE PERIODO LUGLIO/SETTEMBRE Usgite correnti 2123 Assistenza informatica e manutenzione software
10/11/2022 2.201,50| INFOCAMERE SOC CONSORTILE SPA ;3;2‘14-477/2022:LIQUIDAZIONE FATT. N. VVA/22013643 RELATIVA Al CANONI SERVIZIO SMART CARD TOKEN E CNS E TACHIGRAFICHE PERIODO LUGLIO/SETTEMBRE Uscite corrent 2123 Assistenza informatica e manutenzione software
10/11/2022 2.201,50| INFOCAMERE SOC CONSORTILE SPA 2322.14-477/2022:LIQUIDAZIONE FATT. N. VVA/22013643 RELATIVA Al CANONI SERVIZIO SMART CARD TOKEN E CNS E TACHIGRAFICHE PERIODO LUGLIO/SETTEMBRE Usgite correnti 2123 Assistenza informatica e manutenzione software
10/11/2022 1.250,00] INFOCAMERE SOC CONSORTILE SPA ;322.14-477/2022:LIQUIDAZIONE FATT. N. VVA/22013643 RELATIVA Al CANONI SERVIZIO SMART CARD TOKEN E CNS E TACHIGRAFICHE PERIODO LUGLIO/SETTEMBRE Usgite correnti 2123 Assistenza informatica e manutenzione software
10/11/2022 7.105.00| INFOCAMERE SOC CONSORTILE SPA ;322.14-477/2022:LIQUIDAZIONE FATT. N. VVA/22013643 RELATIVA Al CANONI SERVIZIO SMART CARD TOKEN E CNS E TACHIGRAFICHE PERIODO LUGLIO/SETTEMBRE Usgite correnti 2123 Assistenza informatica e manutenzione software
10/11/2022 157.50| INFOCAMERE SOC CONSORTILE SPA 2332.14-477/2022:LIQUIDAZIONE FATT. N. VVA/22013643 RELATIVA Al CANONI SERVIZIO SMART CARD TOKEN E CNS E TACHIGRAFICHE PERIODO LUGLIO/SETTEMBRE Usgite correnti 2123 Assistenza informatica e manutenzione software
10/11/2022 595,00 INFOCAMERE SOC CONSORTILE SPA 2332.14-477/2022:LIQUIDAZIONE FATT. N. VVA/22013643 RELATIVA Al CANONI SERVIZIO SMART CARD TOKEN E CNS E TACHIGRAFICHE PERIODO LUGLIO/SETTEMBRE Usgite correnti 2123 Assistenza informatica e manutenzione software
10/11/2022 100,00 INFOCAMERE SOC CONSORTILE SPA 2322}4-477/2022:LIQUIDAZIONE FATT. N. VVA/22013643 RELATIVA Al CANONI SERVIZIO SMART CARD TOKEN E CNS E TACHIGRAFICHE PERIODO LUGLIO/SETTEMBRE Usgite correnti 2123 Assistenza informatica e manutenzione software
10/11/2022 689,00| INFOCAMERE SOC CONSORTILE SPA 2322?4-477/2022:LIQUIDAZIONE FATT. N. VVA/22013643 RELATIVA Al CANONI SERVIZIO SMART CARD TOKEN E CNS E TACHIGRAFICHE PERIODO LUGLIO/SETTEMBRE Uscite correnti 2123 Assistenza informatica e manutenzione software
10/11/2022 28.00| INFOCAMERE SOC CONSORTILE SPA 2322.14-477/2022:LIQUIDAZIONE FATT. N. VVA/22013643 RELATIVA Al CANONI SERVIZIO SMART CARD TOKEN E CNS E TACHIGRAFICHE PERIODO LUGLIO/SETTEMBRE Usgite correnti 2123 Assistenza informatica e manutenzione software
10/11/2022 1.358,00| INFOCAMERE SOC CONSORTILE SPA 2322'14-477/2022:LIQUIDAZIONE FATT. N. VVA/22013643 RELATIVA Al CANONI SERVIZIO SMART CARD TOKEN E CNS E TACHIGRAFICHE PERIODO LUGLIO/SETTEMBRE Usgite correnti 2123 Assistenza informatica e manutenzione software
10/11/2022 1.358,00| INFOCAMERE SOC CONSORTILE SPA 2322'14-477/2022:LIQUIDAZIONE FATT. N. VVA/22013643 RELATIVA Al CANONI SERVIZIO SMART CARD TOKEN E CNS E TACHIGRAFICHE PERIODO LUGLIO/SETTEMBRE Usgite correnti 2123 Assistenza informatica e manutenzione software
10/11/2022 0.01| INFOCAMERE SOC CONSORTILE SPA 2333-14-477/2022:LIQUIDAZIONE FATT. N. VVA/22013643 RELATIVA Al CANONI SERVIZIO SMART CARD TOKEN E CNS E TACHIGRAFICHE PERIODO LUGLIO/SETTEMBRE Usgite correnti 2123 Assistenza informatica e manutenzione software
10/11/2022 3.124,50] INFOCAMERE SOC CONSORTILE SPA tfgﬂ%ﬁéﬁ_’:g&g;; ZI\IO'ZZZYA/ZZOMSSZ RELATIVAALLE CONSISTENZE SERVIZIO SUAP SEDE CAMERALE DIPIAZZA IV NOVEMBRE BENEVENTO PERIODO Uscite correnti 2123 Assistenza informatica e manutenzione software
10/11/2022 3.849,78] INFOCAMERE SOC CONSORTILE SPA tIL(J?GULI:DO/j\SZ;:-Or-’:E’\iS;E ZNOIZZZ\./A/22014552 RELATIVAALLE CONSISTENZE SERVIZIO SUAP SEDE CAMERALE DIPIAZZA IV NOVEMBRE BENEVENTO PERIODO Uscite correnti 2123 Assistenza informatica e manutenzione software
10/11/2022 1.125,00] INFOCAMERE SOC CONSORTILE SPA tt?:::%’?;;?_?g;@;‘:; zl\leZZYA/22014552 RELATIVAALLE CONSISTENZE SERVIZIO SUAP SEDE CAMERALE DIPIAZZA IV NOVEMBRE BENEVENTO PERIODO Uscite correnti 2123 Assistenza informatica e manutenzione software
10/11/2022 549,00] INFOCAMERE SOC CONSORTILE SPA 111914-479/2022:LIQUIDAZIONE FATT. N. VVA/22014071 RELATIVA Al CANONI PER SERVIZIO MEDIAZIONE E PROAC VIMER PERIODO LUGLIO/SETTEMBRE 2022. Uscite correnti 2123 Assistenza informatica e manutenzione software
10/11/2022 199,98] INFOCAMERE SOC CONSORTILE SPA 111914-479/2022:LIQUIDAZIONE FATT. N. VVA/22014071 RELATIVA Al CANONI PER SERVIZIO MEDIAZIONE E PROAC VIMER PERIODO LUGLIO/SETTEMBRE 2022. Uscite correnti 2123 Assistenza informatica e manutenzione software
10/11/2022 1,50] INFOCAMERE SOC CONSORTILE SPA 111914-480/2022:LIQUIDAZIONE FATT. N. VVA/22014071 RELATIVA Al CANONI PER SERVIZIO MEDIAZIONE/CONCILIAZIONE PERIODO LUGLIO/SETTEMBRE 2022. Uscite correnti 2123 Assistenza informatica e manutenzione software
10/11/2022 450,00 INFOCAMERE SOC CONSORTILE SPA 111914-480/2022:LIQUIDAZIONE FATT. N. VVA/22014071 RELATIVA Al CANONI PER SERVIZIO MEDIAZIONE/CONCILIAZIONE PERIODO LUGLIO/SETTEMBRE 2022. Uscite correnti 2123 Assistenza informatica e manutenzione software
10/11/2022 24,00] CCIAAVARESE RIVERSAMENTO D.A. 2019 ERRONEAMENTE ATTRIBUITO ALLA CCIAA IRPINIA SANNIO 4101 Rimborso diritto annuale

10/11/2022 166,67| INFOCAMERE SOC CONSORTILE SPA 111914-482/2022: LIQUIDAZIONE FATT. N. VVA/22012597 RELATIVA Al CONSUMI PER RINNOVO CERTIFICATI SU SMART CARD E TOKEN ON-LINE MESE DI AGOSTO 2022.  |Uscite correnti 2123 Assistenza informatica e manutenzione software
10/11/2022 508,50| INFOCAMERE SOC CONSORTILE SPA 111914-482/2022: LIQUIDAZIONE FATT. N. VVA/22012597 RELATIVA Al CONSUMI PER RINNOVO CERTIFICATI SU SMART CARD E TOKEN ON-LINE MESE DI AGOSTO 2022.  |Uscite correnti 2123 Assistenza informatica e manutenzione software
10/11/2022 4,00 INFOCAMERE SOC CONSORTILE SPA 111914-482/2022: LIQUIDAZIONE FATT. N. VVA/22012597 RELATIVA Al CONSUMI PER RINNOVO CERTIFICATI SU SMART CARD E TOKEN ON-LINE MESE DI AGOSTO 2022.  |Uscite correnti 2123 Assistenza informatica e manutenzione software
10/11/2022 38,00] INFOCAMERE SOC CONSORTILE SPA 111914-482/2022: LIQUIDAZIONE FATT. N. VVA/22012597 RELATIVA Al CONSUMI PER RINNOVO CERTIFICATI SU SMART CARD E TOKEN ON-LINE MESE DI AGOSTO 2022.  |Uscite correnti 2123 Assistenza informatica e manutenzione software
10/11/2022 12,00 INFOCAMERE SOC CONSORTILE SPA 111914-482/2022: LIQUIDAZIONE FATT. N. VVA/22012597 RELATIVA Al CONSUMI PER RINNOVO CERTIFICATI SU SMART CARD E TOKEN ON-LINE MESE DI AGOSTO 2022.  |Uscite correnti 2123 Assistenza informatica e manutenzione software
10/11/2022 16,00] INFOCAMERE SOC CONSORTILE SPA 111914-482/2022: LIQUIDAZIONE FATT. N. VVA/22012597 RELATIVA Al CONSUMI PER RINNOVO CERTIFICATI SU SMART CARD E TOKEN ON-LINE MESE DI AGOSTO 2022.  |Uscite correnti 2123 Assistenza informatica e manutenzione software
10/11/2022 18,00] INFOCAMERE SOC CONSORTILE SPA 111914-482/2022: LIQUIDAZIONE FATT. N. VVA/22012597 RELATIVA Al CONSUMI PER RINNOVO CERTIFICATI SU SMART CARD E TOKEN ON-LINE MESE DI AGOSTO 2022.  |Uscite correnti 2123 Assistenza informatica e manutenzione software
10/11/2022 4,001 INFOCAMERE SOC CONSORTILE SPA 111914-482/2022: LIQUIDAZIONE FATT. N. VVA/22012597 RELATIVA Al CONSUMI PER RINNOVO CERTIFICATI SU SMART CARD E TOKEN ON-LINE MESE DI AGOSTO 2022.  |Uscite correnti 2123 Assistenza informatica e manutenzione software
10/11/2022 12,00] INFOCAMERE SOC CONSORTILE SPA 111914-482/2022: LIQUIDAZIONE FATT. N. VVA/22012597 RELATIVA Al CONSUMI PER RINNOVO CERTIFICATI SU SMART CARD E TOKEN ON-LINE MESE DI AGOSTO 2022.  |Uscite correnti 2123 Assistenza informatica e manutenzione software




Madati Quarto Trimestre 2022

10/11/2022 16,00] INFOCAMERE SOC CONSORTILE SPA 111914-482/2022: LIQUIDAZIONE FATT. N. VVA/22012597 RELATIVA Al CONSUMI PER RINNOVO CERTIFICATI SU SMART CARD E TOKEN ON-LINE MESE DI AGOSTO 2022. |Uscite correnti 2123 Assistenza informatica e manutenzione software
10/11/2022 18,00 INFOCAMERE SOC CONSORTILE SPA 111914-482/2022: LIQUIDAZIONE FATT. N. VVA/22012597 RELATIVA Al CONSUMI PER RINNOVO CERTIFICATI SU SMART CARD E TOKEN ON-LINE MESE DI AGOSTO 2022.  |Uscite correnti 2123 Assistenza informatica e manutenzione software
10/11/2022 3.062,50] INFOCAMERE SOC CONSORTILE SPA 111914-482/2022: LIQUIDAZIONE FATT. N. VVA/22012597 RELATIVA Al CONSUMI PER RINNOVO CERTIFICATI SU SMART CARD E TOKEN ON-LINE MESE DI AGOSTO 2022.  |Uscite correnti 2123 Assistenza informatica e manutenzione software
10/11/2022 17,50] INFOCAMERE SOC CONSORTILE SPA 111914-482/2022: LIQUIDAZIONE FATT. N. VVA/22012597 RELATIVA Al CONSUMI PER RINNOVO CERTIFICATI SU SMART CARD E TOKEN ON-LINE MESE DI AGOSTO 2022.  |Uscite correnti 2123 Assistenza informatica e manutenzione software
10/11/2022 227,50] INFOCAMERE SOC CONSORTILE SPA 111914-482/2022: LIQUIDAZIONE FATT. N. VVA/22012597 RELATIVA Al CONSUMI PER RINNOVO CERTIFICATI SU SMART CARD E TOKEN ON-LINE MESE DI AGOSTO 2022.  |Uscite correnti 2123 Assistenza informatica e manutenzione software
10/11/2022 40,00] INFOCAMERE SOC CONSORTILE SPA 111914-482/2022: LIQUIDAZIONE FATT. N. VVA/22012597 RELATIVA Al CONSUMI PER RINNOVO CERTIFICATI SU SMART CARD E TOKEN ON-LINE MESE DI AGOSTO 2022.  |Uscite correnti 2123 Assistenza informatica e manutenzione software
10/11/2022 280,80] INFOCAMERE SOC CONSORTILE SPA 111914-482/2022: LIQUIDAZIONE FATT. N. VVA/22012597 RELATIVA Al CONSUMI PER RINNOVO CERTIFICATI SU SMART CARD E TOKEN ON-LINE MESE DI AGOSTO 2022.  |Uscite correnti 2123 Assistenza informatica e manutenzione software
10/11/2022 38,00] INFOCAMERE SOC CONSORTILE SPA 111914-482/2022: LIQUIDAZIONE FATT. N. VVA/22012597 RELATIVA Al CONSUMI PER RINNOVO CERTIFICATI SU SMART CARD E TOKEN ON-LINE MESE DI AGOSTO 2022. |Uscite correnti 2123 Assistenza informatica e manutenzione software
10/11/2022 140,00] INFOCAMERE SOC CONSORTILE SPA 111914-483/2022: LIQUIDAZIONE FATT. N.ZVA/22012641 RELATIVA Al CONSUMI SERVIZIO CONTACT CENTER MESE DI AGOSTO 2022. Uscite correnti 2123 Assistenza informatica e manutenzione software
10/11/2022 848,001 INFOCAMERE SOC CONSORTILE SPA 111914-483/2022: LIQUIDAZIONE FATT. N.ZVA/22012641 RELATIVA Al CONSUMI SERVIZIO CONTACT CENTER MESE DI AGOSTO 2022. Uscite correnti 2123 Assistenza informatica e manutenzione software
10/11/2022 275,00] INFOCAMERE SOC CONSORTILE SPA 111914-484/2022:LIQUIDAZIONE FATT. N. VVA/22012686 RELATIVA AL SERVIZIO SIPERT ATTIVITA UNA TANTUM. Uscite correnti 2123 Assistenza informatica e manutenzione software
10/11/2022 25.875,00| Ic OUTSOURCING SCRL ;gﬁlgﬁéﬁ?g&g‘; ?6222YN02341 RELATIVA Al CANONI SERVIZIO ATTIVITA DI SUPPORTO REGISTRO IMPRESE SERVIZI INNOVATIVI SEDE CAMERALE DI AVELLINO Uscite correnti 2208 Altre spese per acquisto di servizi

10/11/2022 6.850,00| 1C OUTSOURCING SCRL ZIE)IS;IDAZIONE FATT. N. ZVA/22002342 RELATIVA AL CANONE PER IL SERVIZIO ORIENTAMENTO UTENZA SEDE CAMERALE DI AVELLINO PER IL MESE DI SETTEMBRE Uscite correnti 9208 Altre spese per acquisto di servizi

10/11/2022 21.000,00| IC OUTSOURCING SCRL ’\Il_(l)(illéla,;ZRIEOglE'\IIZI/E-\\';'IIE'NIEII_OZ\'\;AE/SZEOS)IZ’;‘?r?;LAABTRI;/?O,;IZCANONI PER IL SERVIZIO DI SUPPORTO AREA ANAGRAFICA E SERVIZI INNOVATIVI SEDE CAMERALE DI PIAZZA IV Uscite correnti 9208 Altre spese per acquisto di servizi

10/11/2022 4.035,00] IC OUTSOURCING SCRL LIQQUIDAZIONE FATT. N. ZVA/02345 RELATIVA Al CANONI SERVIZIO ORIENTAMENTO UTENZA SEDE CAMERALE DI BENEVENTO MESE DI SETTEMBRE 2022. Uscite correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi

o202 15000] SISTEMA CAVERALE SERVIZISCRL CIQUIDAZIONE FATT. . 13722 RELATIVAALLAPARTECIPAZIONE DEL DI TE FS WANDATO AL CORSO DI FORMAZIONE - NORMATIVAIN MATERIADIDISPOSITIVIDT |, o coer 2109 Cors  Tormezons pe 1 propropersole
on12022 2.00] SISTEMA CAVERALE SERVIZISCRL LIQUIDAZIONE FATT.N. 41322 RELATIVAALLA PARTECIPAZIONE DEL DIP TE F S MANDATO AL CORSO DI FORMAZIONE -NORMATIVA N MATERIADIDISFOSITVIDT [ e 2108 Cors i fomazione pr 1 roeo personae
10/11/2022 -2,00|] SISTEMA CAMERALE SERVIZIS.C.R.L. IF:IIR?OL'JI'IEQZOISENIIEN':DA;I/TDS:E:/EZMRAESLCAHTI;\I;)IAI\?I:;:g'ﬁglﬁilgﬁzolg%i?itoﬂizi ';Isugﬂlﬁglggzo AL CORSO DI FORMAZIONE - NORMATIVA IN MATERIA DI DISPOSITIVI DI Uscite correnti 2108 Corsi di formazione per il proprio personale
N e P e A T S
e LA L0 & T D1 CONCIATOnE SYoLTNELL AMEDVIONe COVZRO A FOSIVT S0 oo [r
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11/11/2022 53,00 LCA:'_/?II\ANEARA DI COMMERCIO I.AA. DI FROSINONE COMPENSAZIONE AUTOMATICHE D.A. ANNO 2021 4101 Rimborso diritto annuale

11/11/2022 3,18 LCA?FJIVI\IIEARA DI COMMERCIO I.AA. DIFROSINONE COMPENSAZIONE AUTOMATICHE D.A. ANNO 2021 4101 Rimborso diritto annuale

11/11/2022 63,98] AGENZIA DELLE ENTRATE RISCOSSIONE DIRITTO ANNUALE -SANZIONI ED INTERESSI - RUOLI OTTOBRE 2022- COMPENSO PER LA RISCOSSIONE 2120 Acquisto di servizi per la riscossione delle entrate
11/11/2022 1.250,00] INFOCAMERE SOC CONSORTILE SPA 111914-493/2022: LIQUIDAZIONE FATT. N. VVA/22014075 RELATIVA Al CANONI SERVIZIO ALCA CERTIFICATI ORIGINE E RAEE PERIODO LUGLIO/SETTEMBRE 2022. Uscite correnti 2123 Assistenza informatica e manutenzione software
11/11/2022 525,00 INFOCAMERE SOC CONSORTILE SPA 111914-493/2022: LIQUIDAZIONE FATT. N. VVA/22014075 RELATIVA Al CANONI SERVIZIO ALCA CERTIFICATI ORIGINE E RAEE PERIODO LUGLIO/SETTEMBRE 2022. Uscite correnti 2123 Assistenza informatica e manutenzione software
11/11/2022 24,001 INFOCAMERE SOC CONSORTILE SPA 111914-493/2022: LIQUIDAZIONE FATT. N. VVA/22014075 RELATIVA Al CANONI SERVIZIO ALCA CERTIFICATI ORIGINE E RAEE PERIODO LUGLIO/SETTEMBRE 2022. Uscite correnti 2123 Assistenza informatica e manutenzione software
11/11/2022 7.610,40] TECNOSERVICECAMERE SCPA _LI_IOQRUF!EAB?SEI\EEFSIS‘_'\é‘)f?éﬁloz_lz_ERcEAL.ATIVAALLE COMPETENZE PROFESSIONALI PER LO STUDIO DI FATTIBILITARISTRUTTURAZIONE LOCALI CAMERALI DI PIAZZAF. Uscite correnti 2124 Manutenzione ordinaria e riparazioni di immobili e loro pertinenze
11/11/2022 304,42 TECNOSERVICECAMERE SCPA #?;F:EAB?SEN\EEFSI;—._'\é')f:é];:g-?ERcEpl\__ATlVAALLE COMPETENZE PROFESSIONALI PER LO STUDIO DI FATTIBILITARISTRUTTURAZIONE LOCALI CAMERALI DI PIAZZAF. Uscite correnti 2124 Manutenzione ordinaria e riparazioni di immobili e loro pertinenze
11/11/2022 45,50] POSTE ITALIANE SPA 30024403-008 LIQUIDAZIONE FATT. N. 1022273142/22 RELATIVA AL SERVIZIO PICK UP SVOLTO NEL MESE DI SETTEMBRE 2022. Uscite correnti 2121 Spese postali e di recapito

11/11/2022 17,80] POSTE ITALIANE SPA 30024403-008 LIQUIDAZIONE FATT. N. 1022283946/2022 RELATIVA AL SERVIZIO DI SPEDIZIONE SEDE CAMERALE DI AVELLINO DI ATTI GIUDIZIARI NEL MESE DI SETTEMBRE 2022 . Uscite correnti 2121 Spese postali e di recapito

11/11/2022 67,80] POSTE ITALIANE SPA 30024403-008 LIQUIDAZIONE FATT. N. 1022283946/2022 RELATIVA AL SERVIZIO DI SPEDIZIONE SEDE CAMERALE DI AVELLINO DI ATTI GIUDIZIARI NEL MESE DI SETTEMBRE 2022 . Uscite correnti 2121 Spese postali e di recapito

11/11/2022 527,80] POSTE ITALIANE SPA 30024403-008 LIQUIDAZIONE FATT. N. 1022283946/2022 RELATIVA AL SERVIZIO DI SPEDIZIONE SEDE CAMERALE DI AVELLINO DI ATTI GIUDIZIARI NEL MESE DI SETTEMBRE 2022 . Uscite correnti 2121 Spese postali e di recapito

11/11/2022 1,90 POSTE ITALIANE SPA 30024403-008 LIQUIDAZIONE FATT. N. 1022283946/2022 RELATIVA AL SERVIZIO DI SPEDIZIONE SEDE CAMERALE DI AVELLINO DI ATTI GIUDIZIARI NEL MESE DI SETTEMBRE 2022 . Uscite correnti 2121 Spese postali e di recapito

11/11/2022 2,00 POSTE ITALIANE SPA 30024403-008 LIQUIDAZIONE FATT. N. 1022283946/2022 RELATIVA AL SERVIZIO DI SPEDIZIONE SEDE CAMERALE DI AVELLINO DI ATTI GIUDIZIARI NEL MESE DI SETTEMBRE 2022 . Uscite correnti 2121 Spese postali e di recapito

14/11/2022 2.500,00 OI\IGSSJES - SOCIETA' COOPERATIVA SOCIALE BANDO PER ABBATTIMENTO TASSO INTERESSE ANNO 2022 - LIQUIDAZIONE CONTRIBUTI 3203 Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
14/11/2022 2.000,00] BASSO FEDELE & FIGLIS.R.L. CTB/TF22/49032/572014x/2022 | E SECONDA TRANCE TIROCINI FORMATIVI 3203 Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
14/11/2022 1.000,00] PROJENIA SOCIETA' COOPERATIVA SOCIALE CTB/TF22/49015/571596X/2022 TIROCINI FORMATIVI | TRANCE 3203 Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
15/11/2022 3.000,00] LANZA SOLUTION SRL CTB/TF22/49015/571597x/2022 tirocini formativi | - Il - Il TRANCE 3203 Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
15/11/2022 6.318,78] ENEL ENERGIA S.p.A. I(;(I)32U7I1D5A6§£1N/§2FAE)1;)1:12';‘1222533/2626légfzifgsiggggA ENERGIA ELETTRICA SEDE CAMERALE DI BENEVENTO GENNAIO/MAGGIO 2022 AL NETTO DELLE N.C. NN Uscite correnti 2116 Utenze e canoni per energia elettrica, acqua e gas
15/11/2022 -2.887,36] ENEL ENERGIA S.p.A. Ia(l)(z;;?sAsigg1N/§2F/_\01;)-£2';‘1222533/5226légf;f?;glgng ENERGIA ELETTRICA SEDE CAMERALE DI BENEVENTO GENNAIO/MAGGIO 2022 AL NETTO DELLE N.C. NN Uscite correnti 2116 Utenze e canoni per energia elettrica, acqua e gas
15/11/2022 -2.360,31] ENEL ENERGIA S.p.A. ;(I)(z;;leAé;?T/EZFA()TOZZ’;‘l2225773/226légﬁfgezggg? ENERGIA ELETTRICA SEDE CAMERALE DI BENEVENTO GENNAIO/MAGGIO 2022 AL NETTO DELLE N.C. NN Uscite correnti 2116 Utenze e canoni per energia elettrica, acqua e gas
15/11/2022 -1056,57| ENEL ENERGIA S.p.A LIQUIDAZIONE FATT. N. 004271566112/22 FORNITURA ENERGIA ELETTRICA SEDE CAMERALE DI BENEVENTO GENNAIO/MAGGIO 2022 AL NETTO DELLE N.C. NN. Uscite correnti 2116 Utenze e canoni per energia eletrica, acqua e gas

004271565971/22 - 004271565970/22 - 004271565975/22.
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LIQUIDAZIONE FATT. N. 004271634549/22 RELATIVA ALLA FORNITURA DI ENERGIA ELETTRICA SEDE CAMERALE DI BENEVENTO MESE DI DICEMBRE 2021 AL NETTO

15/11/2022 1.467,17] ENEL ENERGIA S.p.A. DELLAN.C. N. 004271565976/22. Uscite correnti 2116 Utenze e canoni per energia elettrica, acqua e gas
15/11/2022 -1.358,93| ENEL ENERGIASpA. IISIS:JLIEQIZCI.O'I\\‘I.EOEZ\;I;:SIE53327;;634549/22 RELATIVA ALLA FORNITURA DI ENERGIA ELETTRICA SEDE CAMERALE DI BENEVENTO MESE DI DICEMBRE 2021 AL NETTO Uscite correnti 2116 Utenze & canoni per energia elettrica, acqua e gas
15/11/2022 1.488,79| ENEL ENERGIASpA. Egﬂ:ﬁi?&i:ﬁggég}%g;ﬂ1696106/22 RELATIVA ALLA FORNITURA DI ENERGIA ELETTRICA SEDE CAMERALE DI BENEVENTO PERIODO SETTEMBRE 2022 AL NETTO Uscite correnti 2116 Utenze & canoni per energia elettrica, acqua e gas
15/11/2022 -1.158,83| ENEL ENERGIA SpA. Efﬂ:ﬁzfgloi;ﬁggg}%gf?1696106/22 RELATIVA ALLA FORNITURA DI ENERGIA ELETTRICA SEDE CAMERALE DI BENEVENTO PERIODO SETTEMBRE 2022 AL NETTO Usgite correnti 2116 Utenze e canoni per energia elettrica, acqua e gas
15/11/2022 2.36031| ENEL ENERGIA Sp.A. :SIELTEQZCIO,354';?;:—65%7(;?;0227;695844/22 RELATIVA ALLA FORNITURA DI ENERGIA ELETTRICA SEDE CAMERALE DI BENEVENTO MESE DI AGOSTO 2022 AL NETTO Usgite correnti 2116 Utenze e canoni per energia elettrica, acqua e gas
15/11/2022 -2.23430| ENEL ENERGIASpA. :SISLULIADQZCIO,354';?1;—65'\;72(/);0227;695844/22 RELATIVA ALLA FORNITURA DI ENERGIA ELETTRICA SEDE CAMERALE DI BENEVENTO MESE DI AGOSTO 2022 AL NETTO Usgite correnti 2116 Utenze e canoni per energia elettrica, acqua & gas
12022 2.9735] ENELENERGIASpA CIQUIDAZIONE FATT I} 00427 165-736722 RELATIVA AL LA FORNITURA DT ENERGIAELET TRICASEDE CAVERALE DI BENEVENTO MESE DT LUGLIO2022 ALNETTO Lt coy 2116 tenze ¢ canol pr nergiastrics, acquae g
15/11/2022 -1.488,79] ENEL ENERGIA S.p.A. I[')IEQLULIED QZCIONN E EOAIZE 1,362825/722692(2)22/7212525 9"7'222\/? :TLCI)_RAI\'I:(?E,':FI{TZL:EI'_AEDIDIIEEII_\‘LTS ,Ié‘_ Eolbi;;—fslgfgf SI)EIZDZE CAMERALE DI BENEVENTO MESE DI LUGLIO 2022 AL NETTO Uscite correnti 2116 Utenze e canoni per energia elettrica, acqua e gas
15/11/2022 -200,00] ENEL ENERGIA S.p.A. IISIEQLULIE ':“ZCIONN E ggj; 1'262823/72;692(2)22/7212525 9"7':;22\/9 ?&;‘S\Tg'gké&ﬁ&%:&Tﬁ ,lé_ EOIBEI;;—EESS%? E:EIZDZE CAMERALE DI BENEVENTO MESE DI LUGLIO 2022 AL NETTO Uscite correnti 2116 Utenze e canoni per energia elettrica, acqua e gas
1022 117496] ENELENERGIASPA IQUIDAZIONE PATT N 008271655235/22 RELATIVA ALLAFORNITURA DT ENERGIAELET TRICA SEDE CAVERALE DI BENEVEN O MESE DT LUGLIO 2022 ALNETTO |, oy 2116 T
15/11/2022 2.234,30] ENEL ENERGIAS.p.A. Elslﬂsﬁzéo(’;loi:ﬁ;;s372232216:?33252_%?;;\‘?L};’:Q:‘ALI:TEFDO;L’\LK%R? Igéf;??ggs/égTTRICA SEDE CAMERALE DI BENEVENTO MESE DI GIUGNO 2022 AL NETTO Uscite correnti 2116 Utenze e canoni per energia elettrica, acqua e gas
1022 1560.49] ENELENERGIASpA IQUIDAZIONE PATT. . 00821 G51605722 RELATIVA ALLA FORNITURA D ENERGIA ELETTRICA SEDE CAMERALE DT BENEVENTO WESE DI GIUGNO 202Z ALNETTO [ 2116 tenze +canon pr g st s g
02 50000| ENEL ENERGIASPA CIQUIDAZIONE PATT. . 00821 GB1603122 RELATIVA ALLA FORNITURA D ENERGIA ELE TTRICA SEDE CAMERALE DT BENEVENTO WESE DI GIUGNO 2027 ALNETTO [ coreg 2116 tenze o canont pr g st e g
15/11/2022 989,05 ENEL ENERGIA Sp.A. IF_,L%LJZIFA?EISEELTLTC I\(IJO(Z()ZA;Zl;lGLZiE;QS/ZZ RELATIVA ALLA FORNITURA DI ENERGIA ELETTRICA SEDE CAMERALE DI BENEVENTO MESE DI OTTOBRE 2022 CON STORNO Usgite correnti 2116 Utenze e canoni per energia elettrica, acqua e gas
15/11/2022 -667,17| ENEL ENERGIA Sp.A. IF_’S?UZI&?EI(;EELFAALTC I\(IJO(ZO24721751;;6;675993/22 RELATIVA ALLA FORNITURA DI ENERGIA ELETTRICA SEDE CAMERALE DI BENEVENTO MESE DI OTTOBRE 2022 CON STORNO Usgite correnti 2116 Utenze e canoni per energia elettrica, acqua e gas
15/11/2022 10.15| POSTE ITALIANE SPA 30024403-008 IS_IIE(_)rl:_:?x;{OENZ%Z-\TT N. 1022283082/22 RELATIVA AL SERVIZIO SPEDIZIONE ATTI GIUDIZIARI E RACCOMANDATE PER LA SEDE CAMERALE DI BENEVENTO NEL MESE DI Usgite correnti 2121 Spese postali e di recapito

15/11/2022 2.531,20| POSTE ITALIANE SPA 30024403-008 IS_IIE(_)FL_IJ_E'\/:Q{OENZ%Z-\TT N. 1022283082/22 RELATIVA AL SERVIZIO SPEDIZIONE ATTI GIUDIZIARI E RACCOMANDATE PER LA SEDE CAMERALE DI BENEVENTO NEL MESE DI Usgite correnti 2121 Spese postali e di recapito

15/11/2022 56,50 POSTE ITALIANE SPA 30024403-008 IS_IIEQ_FL_IJ_:?x;{OENZ%;ZATT N. 1022283082/22 RELATIVA AL SERVIZIO SPEDIZIONE ATTI GIUDIZIARI E RACCOMANDATE PER LA SEDE CAMERALE DI BENEVENTO NEL MESE DI Usgite correnti 2191 Spese postal e di recapito

15/11/2022 6,65| POSTE ITALIANE SPA 30024403-008 IS_IIEQTL{I_:S\;/B':;{OENZ%;ZATT N. 1022283082/22 RELATIVA AL SERVIZIO SPEDIZIONE ATTI GIUDIZIARI E RACCOMANDATE PER LA SEDE CAMERALE DI BENEVENTO NEL MESE DI Uscite correnti 2121 Spese postali e di recapito

15/11/2022 71.20] POSTE ITALIANE SPA 30024403-008 IS_,IEQTLTJ:ED,\?;%NZ%ZTT N. 1022283082/22 RELATIVA AL SERVIZIO SPEDIZIONE ATTI GIUDIZIARI E RACCOMANDATE PER LA SEDE CAMERALE DI BENEVENTO NEL MESE DI Uscite correnti 2121 Spese postali e di recapito

15/11/2022 2,00 POSTE ITALIANE SPA 30024403-008 Is_g—l-:—:?l\?é;%NZEO;?TT N. 1022283082/22 RELATIVA AL SERVIZIO SPEDIZIONE ATTI GIUDIZIARI E RACCOMANDATE PER LA SEDE CAMERALE DI BENEVENTO NEL MESE DI Uscite correnti 2121 Spese postali e di recapito

15/11/2022 205,53 TECNOSERVICECAMERE SCPA LIQUIDAZIONE FATT. N. 2685/22 RELATIVA AL CANONE DI MANUTENZIONE IMPIANTI SEDE CAMERALE DI PIAZZA IV NOVEMBRE BENEVENTO MESE DI OTTOBRE 2022. |Uscite correnti 2125 Altre spese di manutenzione ordinaria e riparazioni
15/11/2022 112,58 TECNOSERVICECAMERE SCPA LIQUIDAZIONE FATT. N. 2685/22 RELATIVA AL CANONE DI MANUTENZIONE IMPIANTI SEDE CAMERALE DI PIAZZA IV NOVEMBRE BENEVENTO MESE DI OTTOBRE 2022. |Uscite correnti 2125 Altre spese di manutenzione ordinaria e riparazioni
15/11/2022 187,65 TECNOSERVICECAMERE SCPA LIQUIDAZIONE FATT. N. 2685/22 RELATIVA AL CANONE DI MANUTENZIONE IMPIANTI SEDE CAMERALE DI PIAZZA IV NOVEMBRE BENEVENTO MESE DI OTTOBRE 2022. |Uscite correnti 2125 Altre spese di manutenzione ordinaria e riparazioni
15/11/2022 443,94 TECNOSERVICECAMERE SCPA LIQUIDAZIONE FATT. N. 2685/22 RELATIVA AL CANONE DI MANUTENZIONE IMPIANTI SEDE CAMERALE DI PIAZZA IV NOVEMBRE BENEVENTO MESE DI OTTOBRE 2022. |Uscite correnti 2125 Altre spese di manutenzione ordinaria e riparazioni
15/11/2022 237,00 ACADIGITALE SR.L. LIQUIDAZIONE FATT. N. 727/22 RELATIVA ALLA FORNITURA DI N. 11 TIMBRE AUTOINCHIOSTRANTE CON BASE IN LEGNO. Uscite correnti 2104 Altri materiali di consumo

15/11/2022 71.33|CASAZZA ANTONIO EIC'\:IABAOEEEE\EEND-%DEIEAQ,ZQJQZNZEAP,\?NGSLMLEANFBOS?JACTSSEFR/::\:":/KEIASJEQTL\QQ \I/;':{'\I?éélég_i_é(l)Zl/SSQ - EMESSO IN SOSTITUZIONE DEI MANDATI N. 173/22 ANNULLATO SU 4101 Rimborso diritto annuale

16/11/2022 4.035,00] IC OUTSOURCING SCRL ;fﬁégéﬁ?g‘ﬁgf;&; EYQ/_FZTZOOO;;E42§2E;ATIVA Al CANONIPER IL SERVIZIO DIPORTIERATO SVOLTO PRESSO LA SEDE CAMERALE DI PIAZZA IV NOVEMBRE Uscite correnti 2113 Servizi ausiliari, spese di pulizia e servizi di vigilanza
16/11/2022 1.125,00] INFOCAMERE SOC CONSORTILE SPA LIQUIDAZIONE FATT. N. VVA/22014554 RELATIVA Al CANONI PER SERVIZIO ALTERNANZA LAVORO E PORTALE PID PERIODO LUGLIO/SETTEMBRE 2022. Uscite correnti 2123 Assistenza informatica e manutenzione software
16/11/2022 1.125,00] INFOCAMERE SOC CONSORTILE SPA LIQUIDAZIONE FATT. N. VVA/22014554 RELATIVA Al CANONI PER SERVIZIO ALTERNANZA LAVORO E PORTALE PID PERIODO LUGLIO/SETTEMBRE 2022. Uscite correnti 2123 Assistenza informatica e manutenzione software
16/11/2022 125,00 INFOCAMERE SOC CONSORTILE SPA LIQUIDAZIONE FATT. N. VDT/22000409 RELATIVA ALLA FORNITURA DI CARTA FILIGRANATA E BOLLINI PER CERTIFICATI STORICI. Uscite correnti 2123 Assistenza informatica e manutenzione software
16/11/2022 75,00 INFOCAMERE SOC CONSORTILE SPA LIQUIDAZIONE FATT. N. VDT/22000409 RELATIVA ALLA FORNITURA DI CARTA FILIGRANATA E BOLLINI PER CERTIFICATI STORICI. Uscite correnti 2123 Assistenza informatica e manutenzione software
16/11/2022 38,00 INFOCAMERE SOC CONSORTILE SPA LIQUIDAZIONE FATT. N. VDT/22000409 RELATIVA ALLA FORNITURA DI CARTA FILIGRANATA E BOLLINI PER CERTIFICATI STORICI. Uscite correnti 2123 Assistenza informatica e manutenzione software
16/11/2022 1.620,00] INFOCAMERE SOC CONSORTILE SPA 111914-515/2022:LIQUIDAZIONE FATT. N. VVA/22015753 RELATIVA AL SERVIZIO DI COMPILAZIONE E INVIO MOD.770/2022. Uscite correnti 2123 Assistenza informatica e manutenzione software
16/11/2022 350,00 INFOCAMERE SOC CONSORTILE SPA 111914-515/2022:LIQUIDAZIONE FATT. N. VVA/22015753 RELATIVA AL SERVIZIO DI COMPILAZIONE E INVIO MOD.770/2022. Uscite correnti 2123 Assistenza informatica e manutenzione software
16/11/2022 1.000,00 l\/hiﬁ;;iiil;gllfglj DIDARIENZO CTB/TF22/49015/571591X/2022 TIROCINI FORMATIVI | TRANCE 3203 Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
16/11/2022 1.000,00] YSOR S.R.L.S. CTB/TF22/49015/571593X/2022 TIROCINI FORMATIVI | TRANCE 3203 Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
16/11/2022 1.000,00] HIRPUS S.R.L. CTB/TF22/49015/571610X/2022 TIROCINI FORMATIVI I TRANCE 3203 Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
16/11/2022 1.000,00] PRINT SOLUTION S.R.L. CTB/TF22/49015/571600x/2022 TIROCINI FORMATIVI | TRANCE 3203 Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
16/11/2022 1.000,00| DE DONATO LELLO CTB/TF22/49015/571635X/2022 TIROCINI FORMATIVI I TRANCE 3203 Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
16/11/2022 142.617,43] UNIONCAMERE - F.DO PEREQUATIVO L. 580/93 |FONDO PEREQUATIVO 2022/2022 FONDO DI PEREQUAZIONE, SVILUPPO E PREMIALITAEX AV ED EX BN 3113 Contributi e trasferimenti correnti a Unioncamere per il fondo perequativo
16/11/2022 2.575,37] UNIONCAMERE 01484460587 01000211001 ONERI ASPETTATIVE SINDACALI 2021/2022 ONERI ASPETTATIVE SINDACALI 2021 1102 Rimborsi spese per personale distaccato/comandato
18/11/2022 3.300,00] IC OUTSOURCING SCRL LIQUIDAZIONE FATT. N. ZVA/22002570 RELATIVA Al CANONI SERVIZI DI SUPPORTO AL PID SEDE CAMERALE DI BENEVENTO MESE DI OTTOBRE 2022. Uscite correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi
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18/11/2022 1.500,00] IC OUTSOURCING SCRL LIQUIDAZIONE FATT. N. ZVA/22002570 RELATIVA Al CANONI SERVIZI DI SUPPORTO AL PID SEDE CAMERALE DI BENEVENTO MESE DI OTTOBRE 2022. Uscite correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi
18/11/2022 1.060,00] ABBANDONATO ROBERTO LIQUIDAZIONE FATT. N. 140/22 RELATIVA AD INTERVENTI DI MANUTENZIONE SU IMPIANTO ELETTRICO SEDE CAMERALE DI VIALE CASSITTO AVELLINO. Uscite correnti 2124 Manutenzione ordinaria e riparazioni di immobili e loro pertinenze
18/11/2022 466,00 TERMOASSISTENZA GALASSO DI BARBARISI LIQUIDAZIONE FATT. N. 5/22 RELATIVO AD INTERVENTO DI RIPARAZIONE DI N. 1 GRUPPO FRIGO TASAKI E MANUTENZIONE IMPIANTO DI CONDIZIONAMENTO DEL Uscite correnti 2124 Manutenzione ordinaria e riparazioni di immobili e loro pertinenze
ANGELO MICHELE SALONE CAMERALE SEDE DI PIAZZA DUOMO.
18/11/2022 420,00 LIIZ)'\IAE;:_IFIAZ\CS)E-;(P)EIIFEKTzﬁ{_’—'\ARESPONSABILITA' LIQUIDAZIONW FATT. N. 24/22 RELATIVI AD INTERVENTI VARI DI MANUTENZIONE PRESSO LE SEDI CAMERALI DI PIAZZA DUOMO E VIALE CASSITTO AVELLINO. Uscite correnti 2124 Manutenzione ordinaria e riparazioni di immobili e loro pertinenze
21/11/2022 37,14 AGENZIA DELLE ENTRATE RISCOSSIONE COMPENSO PER LA RISCOSSIONE DEL DIRITTO ANNUALE RUOLI INCASSATI AD OTTOBRE 2022 2120 Acquisto di servizi per la riscossione delle entrate
21/11/2022 6.850,00| IC OUTSOURCING SCRL LIQUIDAZIONE FATT. N. ZVA/22002572 RELATIVA Al CANONI SERVIZI ORIENTAMENTO UTENZA SEDE CAMERALE DI AVELLINO MESE DI OTTOBRE 2022. Uscite correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi
21/11/2022 25.875,00| IC OUTSOURCING SCRL EEI\LAJIIEDRiilEog:E;OI'EI'IL:;I\Ig\(ﬂﬁélgéongOYi.TF;Eé_:glz\éngl CANONI SERVIZI DI SUPPORTO AREA ANAGRAFICA SERVIZI INNOVATIVI ADR E SPORTELLO TELEMATICO SEDE Usgite correnti 2908 Altre spese per acquisto di servizi
21/11/2022 21.000,00| IC OUTSOURCING SCRL EP;—;?Q;:SEN;;?TT N. ZVA/22002573 RELATIVA Al CANONI SERVIZI DI SUPPORTO AREA ANAGRAFICA E SERVIZI INNOVATIVI SEDE CAMERALE DI BENEVENTO MESE Usgite correnti 2208 Altre spese per acquisto di servizi
21/11/2022 4.035,00] IC OUTSOURCING SCRL LIQUIDAZIONE FATT. N. ZVA/22002575 RELATIVA Al CANONI SERVIZI ORIENTAMENTO UTENZA SEDE CAMERALE DI BENEVENTO MESE DI OTTOBRE 2022. Uscite correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi
21/11/2022 4.035,00 IC OUTSOURCING SCRL LIQUIDAZIONE FATT. N. ZVA/22001868 RELATIVA Al CANONI PER IL SERVIZIO DI ORIENTAMENTO UTENZA SEDE CAMERALE DI BENEVENTO MESE DI LUGLIO 2022. Uscite correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi
21/11/2022 182,88] DE ROSA VIAGGI E TURISMO S.N.C. (I;IIQA:EJA(:ZAOB’TE;CA:\J;ELS\?@& :T:IIEE;?;IZ\:QNAIIZ_L:FE}I?IF(;TAIL%RIQ EIIE?Rf;IOEZETO AEREOANAPOLI/MILANO E RITORNO PER LA PARTECIPAZIONE DEL DIP.TE CAMERALE Uscite correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi
21/11/2022 336,00 CAPOBIANCO VINCENZO LIQUIDAZIONE FATT. N. 78/22 RELATIVA ALLA FORNITURA DI N. 17 TIMBRI EOS 30. Uscite correnti 2104 Altri materiali di consumo
29/11/2022 856,58| COSMOPOL SP.A. IZ_(IS;IIDAZIONE FATT. N. S1038/2022 RELATIVA AL SERVIZIO DI PORTIERATO SVOLTI PRESSO LA SEDE CAMERALE DI VIALE CASSITTO AVELLINO NEL MESE DI OTTOBRE Usgite correnti 2113 Servizi ausiliari, spese di pulizia e servizi di vigilanza
22/11/2022 123,00 COSMOPOL S.P.A. LIQUIDAZIONE FATT. N. W1510/2022 RELATIVA Al SERVIZI DI TELEVIGILANZA SEDI CAMERALI DI AVELLINO NEL MESE DI OTTOBRE 2022. Uscite correnti 2113 Servizi ausiliari, spese di pulizia e servizi di vigilanza
22/11/2022 140,00 INFOCAMERE SOC CONSORTILE SPA 111914-538/2022:LIQUIDAZIONE FATT. N. VVA/22015874 RELATIVA Al CONSUMI CONTATTI CALL CENTER MESE DI OTTOBRE 2022. Uscite correnti 2123 Assistenza informatica e manutenzione software
22/11/2022 67,00 INFOCAMERE SOC CONSORTILE SPA 111914-538/2022:LIQUIDAZIONE FATT. N. VVA/22015874 RELATIVA Al CONSUMI CONTATTI CALL CENTER MESE DI OTTOBRE 2022. Uscite correnti 2123 Assistenza informatica e manutenzione software
22/11/2022 1.200,00] INFOCAMERE SOC CONSORTILE SPA 111914-538/2022:LIQUIDAZIONE FATT. N. VVA/22015874 RELATIVA Al CONSUMI CONTATTI CALL CENTER MESE DI OTTOBRE 2022. Uscite correnti 2123 Assistenza informatica e manutenzione software
22/11/2022 166,67| INFOCAMERE SOC CONSORTILE SPA 111914-539/2022: LIQUIDAZIONE FATT. N. VVA/22015830 RELATIVA Al CONSUMI PER CARTE TACHIGRAFICHE CNS TOKEN E SMART CARD PER IL MESE DI OTTOBRE 2022. |Uscite correnti 2123 Assistenza informatica e manutenzione software
22/11/2022 613,10 INFOCAMERE SOC CONSORTILE SPA 111914-539/2022: LIQUIDAZIONE FATT. N. VVA/22015830 RELATIVA Al CONSUMI PER CARTE TACHIGRAFICHE CNS TOKEN E SMART CARD PER IL MESE DI OTTOBRE 2022. |Uscite correnti 2123 Assistenza informatica e manutenzione software
22/11/2022 4,00 INFOCAMERE SOC CONSORTILE SPA 111914-539/2022: LIQUIDAZIONE FATT. N. VVA/22015830 RELATIVA Al CONSUMI PER CARTE TACHIGRAFICHE CNS TOKEN E SMART CARD PER IL MESE DI OTTOBRE 2022. |Uscite correnti 2123 Assistenza informatica e manutenzione software
22/11/2022 44,00] INFOCAMERE SOC CONSORTILE SPA 111914-539/2022: LIQUIDAZIONE FATT. N. VVA/22015830 RELATIVA Al CONSUMI PER CARTE TACHIGRAFICHE CNS TOKEN E SMART CARD PER IL MESE DI OTTOBRE 2022. |Uscite correnti 2123 Assistenza informatica e manutenzione software
22/11/2022 30,00 INFOCAMERE SOC CONSORTILE SPA 111914-539/2022: LIQUIDAZIONE FATT. N. VVA/22015830 RELATIVA Al CONSUMI PER CARTE TACHIGRAFICHE CNS TOKEN E SMART CARD PER IL MESE DI OTTOBRE 2022. |Uscite correnti 2123 Assistenza informatica e manutenzione software
22/11/2022 14,001 INFOCAMERE SOC CONSORTILE SPA 111914-539/2022: LIQUIDAZIONE FATT. N. VVA/22015830 RELATIVA Al CONSUMI PER CARTE TACHIGRAFICHE CNS TOKEN E SMART CARD PER IL MESE DI OTTOBRE 2022. |Uscite correnti 2123 Assistenza informatica e manutenzione software
22/11/2022 42,00 INFOCAMERE SOC CONSORTILE SPA 111914-539/2022: LIQUIDAZIONE FATT. N. VVVA/22015830 RELATIVA Al CONSUMI PER CARTE TACHIGRAFICHE CNS TOKEN E SMART CARD PER IL MESE DI OTTOBRE 2022. |Uscite correnti 2123 Assistenza informatica e manutenzione software
22/11/2022 4,00 INFOCAMERE SOC CONSORTILE SPA 111914-539/2022: LIQUIDAZIONE FATT. N. VVA/22015830 RELATIVA Al CONSUMI PER CARTE TACHIGRAFICHE CNS TOKEN E SMART CARD PER IL MESE DI OTTOBRE 2022. |Uscite correnti 2123 Assistenza informatica e manutenzione software
22/11/2022 44,00 INFOCAMERE SOC CONSORTILE SPA 111914-539/2022: LIQUIDAZIONE FATT. N. VVA/22015830 RELATIVA Al CONSUMI PER CARTE TACHIGRAFICHE CNS TOKEN E SMART CARD PER IL MESE DI OTTOBRE 2022. |Uscite correnti 2123 Assistenza informatica e manutenzione software
22/11/2022 30,00 INFOCAMERE SOC CONSORTILE SPA 111914-539/2022: LIQUIDAZIONE FATT. N. VVA/22015830 RELATIVA Al CONSUMI PER CARTE TACHIGRAFICHE CNS TOKEN E SMART CARD PER IL MESE DI OTTOBRE 2022. |Uscite correnti 2123 Assistenza informatica e manutenzione software
22/11/2022 14,00 INFOCAMERE SOC CONSORTILE SPA 111914-539/2022: LIQUIDAZIONE FATT. N. VVA/22015830 RELATIVA Al CONSUMI PER CARTE TACHIGRAFICHE CNS TOKEN E SMART CARD PER IL MESE DI OTTOBRE 2022. |Uscite correnti 2123 Assistenza informatica e manutenzione software
22/11/2022 42,00] INFOCAMERE SOC CONSORTILE SPA 111914-539/2022: LIQUIDAZIONE FATT. N. VVA/22015830 RELATIVA Al CONSUMI PER CARTE TACHIGRAFICHE CNS TOKEN E SMART CARD PER IL MESE DI OTTOBRE 2022. |Uscite correnti 2123 Assistenza informatica e manutenzione software
22/11/2022 3.307,50] INFOCAMERE SOC CONSORTILE SPA 111914-539/2022: LIQUIDAZIONE FATT. N. VVA/22015830 RELATIVA Al CONSUMI PER CARTE TACHIGRAFICHE CNS TOKEN E SMART CARD PER IL MESE DI OTTOBRE 2022. |Uscite correnti 2123 Assistenza informatica e manutenzione software
22/11/2022 175,00 INFOCAMERE SOC CONSORTILE SPA 111914-539/2022: LIQUIDAZIONE FATT. N. VVA/22015830 RELATIVA Al CONSUMI PER CARTE TACHIGRAFICHE CNS TOKEN E SMART CARD PER IL MESE DI OTTOBRE 2022. |Uscite correnti 2123 Assistenza informatica e manutenzione software
22/11/2022 315,00f INFOCAMERE SOC CONSORTILE SPA 111914-539/2022: LIQUIDAZIONE FATT. N. VVA/22015830 RELATIVA Al CONSUMI PER CARTE TACHIGRAFICHE CNS TOKEN E SMART CARD PER IL MESE DI OTTOBRE 2022. |Uscite correnti 2123 Assistenza informatica e manutenzione software
22/11/2022 60,00 INFOCAMERE SOC CONSORTILE SPA 111914-539/2022: LIQUIDAZIONE FATT. N. VVA/22015830 RELATIVA Al CONSUMI PER CARTE TACHIGRAFICHE CNS TOKEN E SMART CARD PER IL MESE DI OTTOBRE 2022. |Uscite correnti 2123 Assistenza informatica e manutenzione software
22/11/2022 10,00] INFOCAMERE SOC CONSORTILE SPA 111914-539/2022: LIQUIDAZIONE FATT. N. VVA/22015830 RELATIVA Al CONSUMI PER CARTE TACHIGRAFICHE CNS TOKEN E SMART CARD PER IL MESE DI OTTOBRE 2022. |Uscite correnti 2123 Assistenza informatica e manutenzione software
22/11/2022 327,60 INFOCAMERE SOC CONSORTILE SPA 111914-539/2022: LIQUIDAZIONE FATT. N. VVA/22015830 RELATIVA Al CONSUMI PER CARTE TACHIGRAFICHE CNS TOKEN E SMART CARD PER IL MESE DI OTTOBRE 2022. |Uscite correnti 2123 Assistenza informatica e manutenzione software
22/11/2022 416,50 INFOCAMERE SOC CONSORTILE SPA 111914-539/2022: LIQUIDAZIONE FATT. N. VVA/22015830 RELATIVA Al CONSUMI PER CARTE TACHIGRAFICHE CNS TOKEN E SMART CARD PER IL MESE DI OTTOBRE 2022. |Uscite correnti 2123 Assistenza informatica e manutenzione software
22/11/2022 416,50 INFOCAMERE SOC CONSORTILE SPA 111914-539/2022: LIQUIDAZIONE FATT. N. VVA/22015830 RELATIVA Al CONSUMI PER CARTE TACHIGRAFICHE CNS TOKEN E SMART CARD PER IL MESE DI OTTOBRE 2022. |Uscite correnti 2123 Assistenza informatica e manutenzione software
23/11/2022 0,77 AGENZIA DELLE ENTRATE RISCOSSIONE COMPENSO PER LA RISCOSSIONE DEL DIRITTO ANNUALE SANZIONI ED INTERESSI RUOLI DI OTTOBRE 2022 2120 Acquisto di servizi per la riscossione delle entrate
AGENZIA ITALIANA PER LIQUIDAZIONE FATT. N. 542/22 RELATIVA ALLA SECONDA TRANCHE DELLE ATTIVITA REALIZZATE NELL AMBITO DEL PROGRAMMA SOSTEGNO ALL EXPORT DELL 5 . . __— . . L
23/11/2022 7.200,00] INTERNAZIONALIZZAZIONE - PROMOS ITALIA Uscite correnti 3203 Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
SCRL ITALIA - PROG. COD N. 21M6006009.1
23/11/2022 249,45 ENEL ENERGIASp.A. LIQUIDAZIONE FATT. N. 004245869304/2022 RELATIVA ALLA FORNITURA DI ENERGIA ELETTRICA SEDE CAMERALE DI PIAZZA DUOMO AVELLINO MESE DI LUGLIO 2022. |Uscite correnti 2116 Utenze e canoni per energia elettrica, acqua e gas
23/11/2022 1.100,00] IC OUTSOURCING SCRL LIQUIDAZIONE FATT. N. ZVA/22002577 RELATIVA Al CANONIPER INTEGRAZIONE SERVIZI DI SUPPORTO AL PID SEDE CAMERALE DI AVELLINO MESE DI OTTOBRE 2022. |Uscite correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi
23/11/2022 1.520,00] IC OUTSOURCING SCRL LIQUIDAZIONE FATT. N. ZVA/22002577 RELATIVA Al CANONIPER INTEGRAZIONE SERVIZI DI SUPPORTO AL PID SEDE CAMERALE DI AVELLINO MESE DI OTTOBRE 2022. |Uscite correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi




Madati Quarto Trimestre 2022

23/11/2022 513,45| ENEL ENERGIA Sp.A. ;IéQOLJSI_lE_)QZZIOOzl;lE FATT. N. 004254176789/2022 RELATIVA ALLA FORNITURA DI ENERGIA ELETTRICA SEDE CAMERALE DI VIALE CASSITTO AVELLINO PER IL MESE DI Uscite correnti 2116 Utenze e canoni per energia elettrica, acqua e gas
23/11/2022 567,80| ENEL ENERGIASpA. II::?GlJI_I:DOAZZ(JIZOZNE FATT. N. 004245869303/2022 RELATIVA ALLA FORNITURA DI ENERGIA ELETTRICA SEDE CAMERALE DI VIALE CASSITTO AVELLINO PER IL MESE DI Uscite correnti 2116 Utenze & canoni per energia elettrica, acqua e gas
23/11/2022 455,00 PARTENOPEA PONTEGGI S.R.L. ZIBISZL.”DAZIONE FATT. N. 625/22 RELATIVA AL CANONE PER | LAVORI DI MASCHERAMENTO IMMOBILE CAMERALE DI PIAZZA F. TORRE BENEVENTO MESE DI OTTOBRE Uscite in conto capitale 2124 Manutenzione ordinaria e riparazioni di immobili e loro pertinenze
23/11/2022 4.785,33] EDENRED ITALIA SRL LIQUIDAZIONE FATT. N. N58132/22 RELATIVA ALLA FORNITURA DI BUONI PASTO SERVIZIO SOSTITUTIVO MENSA PER | DIPENDENTI CAMERALI. Uscite correnti 2114 Buoni pasto e mensa per il personale dipendente
24/11/2022 201,22 AGENZIA DELLE ENTRATE RISCOSSIONE ISTANZA RIMBORSO SPESE NOTIFICA EX ART. 4 COMMA 8 D.L. 41/2021 SU PARTITE ANNULLATE Al SENSI ART. 4 C. 1 D.L. 119/2018 PROT. CAMERALE N. 9443/2022 2120 Acquisto di servizi per la riscossione delle entrate
24/11/2022 30,40 AGENZIA DELLE ENTRATE RISCOSSIONE QIZI'S;\IOZZ,;\ RIMBORSO SPESE NOTIFICAEX ART. 4 COMMA 8 D.L. 41/2021 SU PARTITE ANNULLATE Al SENSI ART. 4C. 1 D.L. 119/2018 -RICHIESTA PAGAMENTO PROT. 2120 Acquisto di servizi per la riscossione delle entrate
24/11/2022 3,66] AGENZIA DELLE ENTRATE RISCOSSIONE COMPENSO PER LA RISCOSSIONE DEL DIRITTO ANNUALE - SANZIONI ED INTERESSI DI OTTOBRE 2022 2120 Acquisto di servizi per la riscossione delle entrate
24/11/2022 10578.16| AGENZIA DELLE ENTRATE RISCOSSIONE Eig;MNESZ_lOMPZgZOZTISJAngADRIIEI\:I2(())2280 SPESE NOTIFICAEX ART. 4 COMMA 8 D.L. 41/2021 SU PARTITE ANNULLATE Al SENSI ART. 4 C.3 D.L. 119/2018 -RICHIESTA 2120 Acquisto di servizi per la riscossione delle entrate
24/11/2022 6.363,80] AGENZIA DELLE ENTRATE RISCOSSIONE EigZMNEfl?g’ é?;iggg?fggp&igiiﬁ ZleSSEDSS;gzIZCA EXART. 4 COMMABS D.L. 41/2021 SU PARTITE ANNULLATE AI SENSI ART. 4 C. 3 D L. 119/2018 -RICHIESTA 2120 Acquisto di servizi per la riscossione delle entrate
24/11/2022 2.060,69] AGENZIADELLE ENTRATE RISCOSSIONE iiglMNE;i‘g?;/;(gfciig?_’?l_éAC?l’\\AﬂgéffssPfZSAZ;\‘g;II_F;c(;?lEX ART. 4 COMMAB D.L. 41/2021 SU PARTITE ANNULLATE Al SENSI ART. 4 C.1 D.L. 119/2018 -RICHIESTA 2120 Acquisto di servizi per la riscossione delle entrate
24/11/2022 2.511.56| RUGGIERO DIEGO Es/EliI/EZCF)’;OCESSUALI COME DA SENTENZA TRIBUNALE DI BENEVENTO N. 994/2022 DEL 27 OTTOBRE 2022 - RG N. 268/2022 E DA NOTULA PRO FORMAN. 14 DEL 4199 Altri concorsi, recuperi e rimborsi a soggett privati
25/11/2022 2.859,62| S.EL.DA SERVICE SRL :I\(/?::EI':%ON’\:EIIE_ FI\?I-EI—;—E Eéﬁﬁ_gfﬁﬁ?ﬁ&gl LAVORI DIPULIZIA ODINARIA SEDE CAMERALE DI PIAZZA IV NOVEMBRE BENEVENTO, PIAZZA DUOMO E VIALE CASSITTO Uscite correnti 2113 Servizi ausiliari, spese di pulizia e servizi di vigilanza
25/11/2022 2.859,62| S.EL.DA SERVICE SRL ;I\?EULIB':“%IO’\:\:EIIE_ F'\jg;—E ’\é|855|5/2TZTFE{|I\E/|I13ARTEI\£§2§I LAVORI DI PULIZIA ODINARIA SEDE CAMERALE DI PIAZZA IV NOVEMBRE BENEVENTO, PIAZZA DUOMO E VIALE CASSITTO Uscite correnti 2113 Servizi ausiliari, spese di pulizia e servizi di vigilanza
25/11/2022 2.859,62| S.EL.DA SERVICE SRL I\_/II,QALLJFIEDS@Z’}IFI'EI';AX\-/FEEL?I\?/OZ?\IEEI;\'/IA;;VS é!rl__rg\éOREIZ%IZS.ULIZIA ORDINARIA SVOLTI PRESSO LA SEDE CAMEALE DI PIAZZA IV NOVEMBRE BENEVENTO E VIA DUOMO E Uscite correnti 2113 Servizi ausiliari, spese di pulizia e servizi di vigilanza
25/11/2022 2.859,62| S.EL.DA SERVICE SRL I\_/I&EIIED?,’Q(;FFI‘EI';A:—JEII:‘LFI\?/OZ?\IEEII\)/IAI-E!VIDAI\ éﬁ_@éﬁ?;;?’luzm ORDINARIA SVOLTI PRESSO LA SEDE CAMEALE DI PIAZZA IV NOVEMBRE BENEVENTO E VIA DUOMO E Uscite correnti 2113 Servizi ausiliari, spese di pulizia e servizi di vigilanza
25/11/2022 150,00 SISTEMA CAMERALE SERVIZIS.C.R.L. HSSI“:Z%SEIEAFDAIEI'AmzsiszZOT\AZ0575;/53/;5;22\2/(2?'_'_'6\ PARTECIPAZIONE DELLE DIP.TI CAMERALIA BIBBO E L. VIETRI ALLA PILLOLA DI AGGIORNAMENTO - LA Uscite correnti 2108 Corsi di formazione per il proprio personale
25/11/2022 150,00 SISTEMA CAMERALE SERVIZIS.C.R.L. H(EQSI“:ZAIEISI,E\‘EAFIDAIEI'A'\I‘\J;T/ZRZOIIE\AZOs;slflgfl;\ilégg\zl()AZSLLA PARTECIPAZIONE DELLE DIP.TI CAMERALIA BIBBO E L. VIETRI ALLA PILLOLA DI AGGIORNAMENTO - LA Uscite correnti 2108 Corsi di formazione per il proprio personale
25/11/2022 2,00] SISTEMA CAMERALE SERVIZIS.C.R.L. HSSI“:ZAIéISI?iFSEI'ATV;zO/ZR%E\AEOs;slfllcz)f/;\i;gg\Z/OAZQLLA PARTECIPAZIONE DELLE DIP.TI CAMERALIA BIBBO E L. VIETRI ALLA PILLOLA DI AGGIORNAMENTO - LA Uscite correnti 2108 Corsi di formazione per il proprio personale
25/11/2022 -2,00] SISTEMA CAMERALE SERVIZIS.C.R.L. HgglnzzﬁélggiFg}gﬁA%;isz%iﬂxOg;silgi;\[j;gg\zlég\l_l_/_\ PARTECIPAZIONE DELLE DIP.TI CAMERALIA BIBBO E L. VIETRI ALLA PILLOLA DI AGGIORNAMENTO - LA Uscite correnti 2108 Corsi di formazione per il proprio personale
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25/11/2022 82,26 AGENZIA DELLE ENTRATE RISCOSSIONE COMPENSO PER LA RISCOSSIONE DEL DIRITTO ANNUALE SANZIONI ED INTERESSI - RUOLI DI OTTOBRE 2022 2120 Acquisto di servizi per la riscossione delle entrate
25/11/2022 8,80| STUDIO LEGALE AVV. ANTONIO NAPOLITANO |RIMBORSO SPESE DI MEDIAZIONE DA VOI ANTICIPATE PER AZ. OSPEDALIERA MOSCATI RG. 31/22 MEDIAZIONE 4199 Altri concorsi, recuperi e rimborsi a soggetti privati
28/11/2022 190,46] AGENZIA DELLE ENTRATE RISCOSSIONE COMPENSO PER LA RISCOSSIONE DEL DIRITTO ANNUALE SANZIONI ED INTERESSI - RUOLI DI NOVEMBRE 2022 2120 Acquisto di servizi per la riscossione delle entrate
01/12/2022 606,31| ENEL ENERGIA Sp.A. tfﬁéiﬁgg:i\fﬁ[‘; glA(;(;Ti?r(giﬁl\?ggL/aOﬁé RELATIVA ALLA CHIUSURA CONTRATTO CONSIP EE18 FIX18 L 13 PER CESSAZIONE FORNITURA ENERGIA ELETTRICA SEDE Usgite correnti 2116 Utenze e canoni per energia elettrica, acqua e gas
01/12/2022 250,17| ENEL ENERGIA Sp.A. tf,b:é%:ilsgFpﬁﬁ-zr;ANbggﬁsgeiygﬁﬂﬁo?ELATIVA ALLA CHIUSURA CONTRATTO CONSIP EE18 FIX18 L 13 PER CESSAZIONE FORNITURA ENERGIA ELETTRICA SEDE Usgite correnti 2116 Utenze e canoni per energia elettrica, acqua e gas
01/12/2022 45,50 POSTE ITALIANE SPA 30024403-008 LIQUIDAZIONE FATT. N. 1022296291/2022 RELATIVA AL SERVIZIO PCK UP SVOLTO PER LA SEDE CAMERALE DI AVELLINO NEL MESE DI OTTOBRE 2022. Uscite correnti 2121 Spese postali e di recapito

01/12/2022 1.349,95| POSTE ITALIANE SPA 30024403-008 él;_QTUOIggélzoolgg FATT. N. 1022301493/2022 RELATIVA ALLE SPESE DI SPEDIZIONE PER RACCOMANDATE E ATTI GIUDIZIARI SEDE CAMERALE DI AVELLINO MESE DI Usgite correnti 2121 Spese postali e di recapito

01/12/2022 1,90 POSTE ITALIANE SPA 30024403-008 BI_SI—UOII;QEISONZE FATT. N. 1022301493/2022 RELATIVA ALLE SPESE DI SPEDIZIONE PER RACCOMANDATE E ATTI GIUDIZIARI SEDE CAMERALE DI AVELLINO MESE DI Uscite correnti 2121 Spese postali e di recapito

01/12/2022 8,90| POSTE ITALIANE SPA 30024403-008 EI;_QTUOII;;:EIZOONzg FATT. N. 1022301493/2022 RELATIVA ALLE SPESE DI SPEDIZIONE PER RACCOMANDATE E ATTI GIUDIZIARI SEDE CAMERALE DI AVELLINO MESE DI Uscite correnti 2121 Spese postali e di recapito

01/12/2022 5,65 POSTE ITALIANE SPA 30024403-008 él_?ruollggélg)ol\;lz FATT. N. 1022301493/2022 RELATIVA ALLE SPESE DI SPEDIZIONE PER RACCOMANDATE E ATTI GIUDIZIARI SEDE CAMERALE DI AVELLINO MESE DI Uscite correnti 2121 Spese postali e di recapito

01/12/2022 2,00| POSTE ITALIANE SPA 30024403-008 B:QTUOII;:EISOI\ég FATT. N. 1022301493/2022 RELATIVA ALLE SPESE DI SPEDIZIONE PER RACCOMANDATE E ATTI GIUDIZIARI SEDE CAMERALE DI AVELLINO MESE DI Usgite correnti 2121 Spese postali e di recapito

01/12/2022 49.222,00 A'?/GEFIE_TIZ,\ISDELLE ENTRATE UFFICIO DI IMU SALDO IRPINIA SANNIO F24EP VALUTA 13 DICEMBRE 2022 4499 Altri tributi

01/12/2022 108.565,00 A@G;TIZ’\IQDELLE ENTRATE UFFICIO DI BOLLO VIRTUALE QUARTA RATA F24EP VALUTA 16/12/2022 7500 Altre operazioni finanziarie

01/12/2022 1.060,00 A'?/GEIIE_TIZ’\I"I(_\)DELLE ENTRATE UFFICIO DI CODICE TRIBUTO 104E E 106E NOVEMBRE F24EP VALUTA14 DICEMBRE 3203 Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
01/12/2022 984,80 A'?/GEIIE_TIZ’\II/(_\)DELLE ENTRATE UFFICIO DI CODICE TRIBUTO 104E E 106E NOVEMBRE F24EP VALUTA14 DICEMBRE 4509 Ritenute erariali su indennita a organi istituzionali e altri compensi
01/12/2022 2.51| POSTE ITALIANE SPA 30024403-008 ES:EI%%??(EBF:‘ET;);;_1022299752/22 RELATIVA AL SERVIZIO POSTA EASY AFFRANCATURA RACCOMANDATE E ATTI GIUDIZIARI SEDE CAMERALE DI BENEVENTO Usgite correnti 2121 Spese postali ¢ di recapito

01/12/2022 22.60] POSTE ITALIANE SPA 30024403-008 HS:;%%??OEBF:;'Z.O;\;.1022299752/22 RELATIVA AL SERVIZIO POSTA EASY AFFRANCATURA RACCOMANDATE E ATTI GIUDIZIARI SEDE CAMERALE DI BENEVENTO Uscite correnti 2121 Spese postali e di recapito

01/12/2022 960,50 POSTE ITALIANE SPA 30024403-008 HS:;%%??OEBF:;';O;\IZ.‘1022299752/22 RELATIVA AL SERVIZIO POSTA EASY AFFRANCATURA RACCOMANDATE E ATTI GIUDIZIARI SEDE CAMERALE DI BENEVENTO Uscite correnti 2121 Spese postali e di recapito

01/12/2022 26.70] POSTE ITALIANE SPA 30024403-008 HS;JEI%AIEI_IC_)_:}IOEBF’?;';);\IZ..1022299752/22 RELATIVA AL SERVIZIO POSTA EASY AFFRANCATURA RACCOMANDATE E ATTI GIUDIZIARI SEDE CAMERALE DI BENEVENTO Usgite correnti 2121 Spese postali e di recapito

01/12/2022 213,15| POSTE ITALIANE SPA 30024403-008 IK/:(IE);JEI%AI%I?_I:SBFQ;;);\IZ..1022299752/22 RELATIVA AL SERVIZIO POSTA EASY AFFRANCATURA RACCOMANDATE E ATTI GIUDIZIARI SEDE CAMERALE DI BENEVENTO Usgite correnti 2121 Spese postali e di recapito




Madati Quarto Trimestre 2022

LIQUIDAZIONE FATT. N. 1022299752/22 RELATIVA AL SERVIZIO POSTA EASY AFFRANCATURA RACCOMANDATE E ATTI GIUDIZIARI SEDE CAMERALE DI BENEVENTO

01/12/2022 2,00] POSTE ITALIANE SPA 30024403-008 MESE DI OTTOBRE 2022. Uscite correnti 2121 Spese postali e di recapito

01/12/2022 2,01| ENEL ENERGIASPA. ;?TUOII;;:EIZOONZIE FATT. N. 004271766594/22 RELATIVA ALLA FORNITURA DI ENERGIA ELETTRICA SEDE CAMERALE DI PIAZZA GUERRAZZI BEVEVENTO NEL MESE DI Uscite correnti 2116 Utenze & canoni per energia elettrica, acqua e gas
01/12/2022 3722 ENEL ENERGIASp.A B[E_QTUOIIEQEI?OI\;IS FATT. N. 004271766594/22 RELATIVA ALLA FORNITURA DI ENERGIA ELETTRICA SEDE CAMERALE DI PIAZZA GUERRAZZI BEVEVENTO NEL MESE DI Uscite correnti 2116 Utenze & canoni per energia elettrica, acqua e gas
01/12/2022 99.71| KYOCERA DOCUMENT SOLUTION ITALIASPA. ;IS(/)]-LLIZDOAZ?ONE FATT. N. 1010804101/22 RELATIVA AL NOLEGGIO FOTOCOPIATRICE SEDE DI BENEVENTO CONVENZIONE CONSIP 30 LOTTO 5 PERIODO 17/08/2022 - Usgite correnti 2208 Altre spese per acquisto di servizi

01/12/2022 166,16| S.N.E.-SERVIZIO NAZIONALE ESPRESSO- LIQUIDAZIONE FATT. N. 17/22 RELATIVA AL SERVIZIO SPEDIZIONE EFFETTUATAO NEL MESE DI OTTOBRE 2022 PER LA SEDE CAMERALE DI AVELLINO. Uscite correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi

01/12/2022 9.480,49] ASSITECA SPA Polizze responsabilita civile/2022 Liquidazione premio polizze rc Ente, rc organismo mediazione, rc organismo composizione crisi impresa 2122 Assicurazioni

02/12/2022 1.000,00] YSOR S.R.L.S. CTB/TF22/49015/571593X/2022 - BANDO TIROCINI FORMATIVI ANNO 2022 - Il TRANCE 3203 Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
02/12/2022 1.000,00 l\/Il_lléﬁl-ll-ElziT\];EEgD DIDARIENZO CTB/TF22/49015/571591X/2022 CONTRIBUTO PER TIROCINI FORMATIVI ANNO 2022 - Il TRANCE 3203 Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
02/12/2022 2.000,00 L’::;ﬂf;‘:g‘;ﬁ;ﬁ;giﬁ;\m ARESPONSABILITA bando tirocini formativi 2022/2022 TIROCINI FORMATIVI 2022 3203 Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
02/12/2022 1.000,00] DE DONATO LELLO CTB/TF22/49015/571635X/2022 CONTRIBUTI TIROCINI FORMATIVI ANNO 2022 - Il TRANCE 3203 Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
02/12/2022 3.000,00] RANAUDO NICOLA tirocini formativi 2022/2022 Bando tirocini formativi 2022 3203 Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
02/12/2022 79,80 AGENZIA DELLE ENTRATE RISCOSSIONE COMPENSO PER LA RISCOSSIONI RUOLI OTTOBRE 2022 2120 Acquisto di servizi per la riscossione delle entrate
02/12/2022 26.881,19 A'?/GEIIE_TIZ,J{SDELLE ENTRATE UFFICIO DI GIROFONDI NOVEMBRE 2022 F24EP VALUTA 16 DICEMBRE 2022 1301 Contributi obbligatori per il personale
02/12/2022 11.708,26 AQGEIIE_TIZ’\ISDELLE ENTRATE UFFICIO DI GIROFONDI NOVEMBRE 2022 F24EP VALUTA 16 DICEMBRE 2022 1201 Ritenute previdenziali e assistenziali al personale
02/12/2022 460,86 A/;\/GEIIE_TIZ’\II'?JDELLE ENTRATE UFFICIO DI GIROFONDI NOVEMBRE 2022 F24EP VALUTA 16 DICEMBRE 2022 1201 Ritenute previdenziali e assistenziali al personale
02/12/2022 10.854,30 A’?/CI;EIIE_TIZ,\IIAODELLE ENTRATE UFFICIO DI GIROFONDI NOVEMBRE 2022 F24EP VALUTA 16 DICEMBRE 2022 4401 IRAP

02/12/2022 3.133,25 A'?/GEFIE_TIZ,\I:SDELLE ENTRATE UFFICIO DI GIROFONDI NOVEMBRE 2022 F24EP VALUTA 16 DICEMBRE 2022 1202 Ritenute erariali a carico del personale
02/12/2022 1.240,65 A,?/GEFIE_TIZ’\IQDELLE ENTRATE UFFICIO DI GIROFONDI NOVEMBRE 2022 F24EP VALUTA 16 DICEMBRE 2022 1202 Ritenute erariali a carico del personale
02/12/2022 25.510,07 A@G;TIZ’\IQDELLE ENTRATE UFFICIO DI GIROFONDI NOVEMBRE 2022 F24EP VALUTA 16 DICEMBRE 2022 1202 Ritenute erariali a carico del personale
02/12/2022 122,46 A'?/GEIIE_TIZ’\I"I(_\)DELLE ENTRATE UFFICIO DI GIROFONDI NOVEMBRE 2022 F24EP VALUTA 16 DICEMBRE 2022 1301 Contributi obbligatori per il personale
02/12/2022 35,58 A'?/GEIIE_TIZ’\IIAODELLE ENTRATE UFFICIO DI GIROFONDI NOVEMBRE 2022 F24EP VALUTA 16 DICEMBRE 2022 1201 Ritenute previdenziali e assistenziali al personale
05/12/2022 8.517,00/ COMUNE DI AVELLINO SALDO TARI 2022 AVVISO PROT. CAMERALE N. 10545/E DEL 24/11/2022 4499 Altri tributi

05/12/2022 48,62 AGENZIA DELLE ENTRATE RISCOSSIONE COMPENSO PER LA RISCOSSIONE DIRITTO ANNUALE SANZIONI ED INTERESSI - RIVERSAMENTO TRIBUTO 016 2120 Acquisto di servizi per la riscossione delle entrate
05/12/2022 91,30 FONDO PERSEO SIRIO CAT0000606-20221101-20221130 QUOTE NOVEMBRE 1302 Contributi aggiuntivi

05/12/2022 21,46] FONDO PERSEO SIRIO CAT0000606-20221101-20221130 QUOTE NOVEMBRE 1302 Contributi aggiuntivi

05/12/2022 30.589,02 A?/GEIIE_TIZ’\IIAODELLE ENTRATE UFFICIO DI IVA SPLIT NOVEMBRE 2022 F24EP VALUTA 15 DICEMBRE 2022 4403 LV.A

05/12/2022 5.000,00] ACIERNOTRAVEL S.R.L. BANDO VOUCHER DIGITALI ANNO 2021 - LIQUIDAZIONE CONTRIBUTI 2298 Altre spese per acquisto di servizi

05/12/2022 5.000,00 SQ?ENDA AGRITURISTICA SOC. AGR.IL MOERA BANDO VOUCHER DIGITALI ANNO 2021 - LIQUIDAZIONE CONTRIBUTI 2298 Altre spese per acquisto di servizi

05/12/2022 97,85| AGENZIA DELLE ENTRATE RISCOSSIONE COMPENSO PER LA RISCOSSIONE DEL DIRITTO ANNUALE SANZIONI ED INTERESSI - NOVEMBRE 2022 2120 Acquisto di servizi per la riscossione delle entrate
05/12/2022 1,04] AGENZIA DELLE ENTRATE RISCOSSIONE COMPENSO PER LA RISCOSSIONE DEL DIRITTO ANNUALE SANZIONI ED INTERESSI NOVEMBRE 2022 2120 Acquisto di servizi per la riscossione delle entrate
06/12/2022 2.480,00 L?[\i#x_’?jgg;gfllszﬁ_l:’?ESPONSABILITAI LIQUIDAZIONE FATT. N. 27/2022 RELATIVA ALLA FORNITURA E POSA IN OPERA DI UNA SERRANDA MOTORIZZATA GARAGE DI VIALE CASSITTO AVELLINO. Uscite in conto capitale 5102 Fabbricati

06/12/2022 157,00 D'ARGENIO RENATO LIQUIDAZIONE FATT. N. 150/22 RELATIVA ALLA FORNITURA DI UNA CONFEZIONE DI TONER CIANO TRIUMPH ADLER. Uscite correnti 2101 Cancelleria e materiale informatico e tecnico
06/12/2022 157,03| D'’ARGENIO RENATO LIQUIDAZIONE FATT. N. 149/22 RELATIVA ALLA FORNITURA DI MATERIALE VARIO DI CANCELLERIA. Uscite correnti 2101 Cancelleria e materiale informatico e tecnico
06/12/2022 120,33|D'ARGENIO RENATO LIQUIDAZIONE FATT. N. 157/22 RELATIVA ALLA FORNITURA DI MATERIALE VARIO IGIENICO. Uscite correnti 2104 Altri materiali di consumo

06/12/2022 3.056,00| ASSITECA SPA IZ_(I)(Z);J'I\AD/AAFf;%NZ%ZF’:I-EI\C/IIIg-Pgll_:gZEEZQ??:ICURATIVE RESPONSABILITA CIVILE INCENDIO E FURTO SEDI CAMERALI DI AVELLINO E BENEVENTO PER IL PERIODO DICEMBRE 2122 Assicurazioni

06/12/2022 6,85] TECNOSERVICECAMERE SCPA LIQUIDAZIONE FATT. N. 2970/22 RELATIVA ALLA MANUTENZIONE IMPIANTI SEDE CAMERALE DI PIAZZA IV NOVEMBRE BENEVENTO. Uscite correnti 2125 Altre spese di manutenzione ordinaria e riparazioni
06/12/2022 3,75 TECNOSERVICECAMERE SCPA LIQUIDAZIONE FATT. N. 2970/22 RELATIVA ALLA MANUTENZIONE IMPIANTI SEDE CAMERALE DI PIAZZA IV NOVEMBRE BENEVENTO. Uscite correnti 2125 Altre spese di manutenzione ordinaria e riparazioni
06/12/2022 6,26] TECNOSERVICECAMERE SCPA LIQUIDAZIONE FATT. N. 2970/22 RELATIVA ALLA MANUTENZIONE IMPIANTI SEDE CAMERALE DI PIAZZA IV NOVEMBRE BENEVENTO. Uscite correnti 2125 Altre spese di manutenzione ordinaria e riparazioni
06/12/2022 14,80 TECNOSERVICECAMERE SCPA LIQUIDAZIONE FATT. N. 2970/22 RELATIVA ALLA MANUTENZIONE IMPIANTI SEDE CAMERALE DI PIAZZA IV NOVEMBRE BENEVENTO. Uscite correnti 2125 Altre spese di manutenzione ordinaria e riparazioni
06/12/2022 1.250,00] ACADIGITALE S.R.L. LIQUIDAZIONE FATT. N. 887/22 RELATIVA ALLA FORNITURA DI N. 500 BORSE DI COTONE CON LOGO CAMERA DI COMMERCIO IRPINIA SANNIO. Uscite correnti 2104 Altri materiali di consumo

06/12/2022 1.000,00] CYCLOPESS.R.L. TIROCINI FORMATIVI12022/2022 BANDO TIROCINI FORMATIVI 2022 3203 Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
06/12/2022 1.000,00] ENJOY ITALIA S.R.L. SEMPLIFICATA TIROCINI FORMATIVI12022/2022 BANDO TIROCINI FORMATIVI 2022 3203 Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
06/12/2022 5.000,00] CO.BL.EM.S.R.L. BANDO VOUCHER PID 14.0 - LIQUIDAZIONE CONTRIBUTO 3203 Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
06/12/2022 2.500,00 SAM SOCIETA'ARESPONSABILITA'LIMITATA BANDO ABBATTIMENTO TASSO INTERESSE ANNO 2022 - LIQUIDAZIONE CONTRIBUTO 3203 Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese

SEMPLIFICATA




Madati Quarto Trimestre 2022

07/12/2022 3.000,00] PROTODESIGN S.R.L. TIROCINI FORMATIV1/2022 BANDO TIROCINI FORMATIVI 2022 3203 Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
07/12/2022 539,54 AGENZIA DELLE ENTRATE RISCOSSIONE ADERISC -6582522/2022 PROT. N. 2022-ADERISC-6582522-19000AV ISTANZA RIMBORSO MAGGIORI VERSAMENTI IVA SU RISCOSSIONI DI RUOLI ULTIMO TRIMESTRE 2012 2120 Acquisto di servizi per la riscossione delle entrate
07/12/2022 503,18| AGENZIA DELLE ENTRATE RISCOSSIONE ?OE;I;RISC—6582522BN/2022 PROT. N. 2022-ADERISC-6582522-19000BN ISTANZA RIMBORSO MAGGIORI VERSAMENT]I IVA SU RISCOSSIONI DI RUOLI ULTIMO TRIMESTRE 2120 Acquisto di servizi per a riscossione delle entrate
12/12/2022 113,90 MANGANIELLO MAURIZIO REINTEGRO FONDO ECONOMATO DISTINTAN. 1 CCIAA IRPINIASANNIO 2121 Spese postali e di recapito

12/12/2022 178,00 MANGANIELLO MAURIZIO REINTEGRO FONDO ECONOMATO DISTINTA N. 1 CCIAA IRPINIASANNIO 2102 Acquisto di beni per il funzionamento di mezzi di di trasporto
12/12/2022 15,00|MANGANIELLO MAURIZIO REINTEGRO FONDO ECONOMATO DISTINTAN. 1 CCIAA IRPINIASANNIO 2117 Utenze e canoni per altri servizi

12/12/2022 1.150,00|MANGANIELLO MAURIZIO REINTEGRO FONDO ECONOMATO DISTINTAN. 1 CCIAA IRPINIASANNIO 7500 Altre operazioni finanziarie

12/12/2022 160,70l MANGANIELLO MAURIZIO REINTEGRO FONDO ECONOMATO DISTINTAN. 1 CCIAA IRPINIASANNIO 2101 Cancelleria e materiale informatico e tecnico
12/12/2022 605,00l MANGANIELLO MAURIZIO REINTEGRO FONDO ECONOMATO DISTINTAN. 1 CCIAA IRPINIASANNIO 4499 Altri tributi

12/12/2022 865,00|MANGANIELLO MAURIZIO REINTEGRO FONDO ECONOMATO DISTINTAN. 1 CCIAA IRPINIASANNIO 2101 Cancelleria e materiale informatico e tecnico
12/12/2022 72,90|MANGANIELLO MAURIZIO REINTEGRO FONDO ECONOMATO DISTINTAN. 1 CCIAA IRPINIASANNIO 2298 Altre spese per acquisto di servizi

12/12/2022 5,46|MANGANIELLO MAURIZIO REINTEGRO FONDO ECONOMATO DISTINTAN. 1 CCIAA IRPINIASANNIO 4403 LV.A

12/12/2022 180,86| MANGANIELLO MAURIZIO REINTEGRO FONDO ECONOMATO DISTINTAN. 1 CCIAA IRPINIASANNIO 2104 Altri materiali di consumo

12/12/2022 155,00 MANGANIELLO MAURIZIO REINTEGRO FONDO ECONOMATO DISTINTAN. 1 CCIAA IRPINIASANNIO 2103 Pubblicazioni, giornali e riviste

12/12/2022 4.401,18| MANGANIELLO MAURIZIO REINTEGRO FONDO ECONOMATO DISTINTAN. 1 CCIAA IRPINIASANNIO 2111 Organizzazione manifestazioni e convegni
12/112/2022 203,40| VIMAB SRL IS_:E%L:[C)QﬂESAE\IS\ETP';IA;;%'/\Z/ZNROE\I;S;lg/,?EAé_éGEF\(/D;\TI-:LURA E SOSTITUZIONE GUARNIZIONI PATTINI ARCATA ASCENSORE MATRICOLA 02/04 INSTALLATO PRESSO LA Usgite correnti 2125 Altre spese di manutenzione ordinaria e riparazioni
12/12/2022 2.859,62| S.EL.DA SERVICE SRL \I_/I&EIIED?Azég:}:E_gAATJEE‘Lllh?g/ileT_Ehl/l_é-srlnggl\l;:&/gsllzEz)g:gLIZIA ORDINARIA SVOLTI PRESSO LA SEDE CAMEALE DI PIAZZA IV NOVEMBRE BENEVENTO E VIADUOMO E Uscite correnti 2113 Servizi ausiliari, spese di pulizia e servizi di vigilanza
12/12/2022 2.859,62| S.EL.DA SERVICE SRL bI&EéD(:AAZéCS):;‘_E_gA;-JEELiﬁg/ﬁETE&_églngg\b?&/g’séggzzuLIZIA ORDINARIA SVOLTI PRESSO LA SEDE CAMEALE DI PIAZZA IV NOVEMBRE BENEVENTO E VIADUOMO E Uscite correnti 2113 Servizi ausiliari, spese di pulizia e servizi di vigilanza
ooz 270000 INFO RPINIA APS LIQUIDAZIONE FATT . 0522 RELATIVA ALL FORNITURA DI 1000 CALENDARI EVOZIONT D IRPINIA 2023 -IN FORMATO SCRIVANIA TN OCCASIONE DELLA ep— 2119 YT ——
12/112/2022 1.500,00| DE GUGLIELMO SRL :I\(/QEULIEI;\‘AZC;ONE FATT. N. 84/2022 RELATIVA AD INTERVENTI DI FACCHINAGGIO CON SMONTAGGIO E RIMONTAGGIO MOBILI SEDE CAMERALE DI VIALE CASSITTO Usgite correnti 2908 Altre spese per acquisto di servizi

13/12/2022 229,04 A(\:/OETB?:\CA)INIO FABBRICATO VIALE CASSITTO, 4 LIQUIDAZIONE QUOTE ORDINARIE CONDOMINIALI IMMOBILE SITO IN VIALE CASSITTO AVELLINO PER IL MESE DI DICEMBRE 2022. 2298 Altre spese per acquisto di servizi

13112/2022 750,87| cosmopoL sp.A. I’:ll(())\l/JéliﬂnglgNzingTT N. S1117/22 RELATIVA AL SERVIZIO DI PORTIERATO SVOLTO PRESSO LA SEDE CAMERALE DI VIALE CASSITTO AD AVELLINO NEL MESE DI Usgite correnti 2113 Servizi ausiliari, spese di pulizia e servizi di vigilanza
13/12/2022 2,01| ENEL ENERGIA S.p.A. LIQUIDAZIONE FATT. N. 004281028048/2022 RELATIVA ALLA FORNITURA DI ENERGIA ELETTRICA SEDE CAMERALE DI PIAZZA GUERRAZZI MESE DI NOVEMBRE 2022. Uscite correnti 2116 Utenze e canoni per energia elettrica, acqua e gas
13/12/2022 37,22 ENEL ENERGIASp.A. LIQUIDAZIONE FATT. N. 004281028048/2022 RELATIVA ALLA FORNITURA DI ENERGIA ELETTRICA SEDE CAMERALE DI PIAZZA GUERRAZZI MESE DI NOVEMBRE 2022. Uscite correnti 2116 Utenze e canoni per energia elettrica, acqua e gas
13/12/2022 472,67 ENEL ENERGIA S.p.A. LIQUIDAZIONE FATT. N. 004281028047/2022 RELATIVA ALLA FORNITURA DI ENERGIA ELETTRICA SEDE CAMERALE DI PIAZZA IV NOVEMBRE MESE DI NOVEMBRE 2022. |Uscite correnti 2116 Utenze e canoni per energia elettrica, acqua e gas
13/12/2022 48,24 ENEL ENERGIASp.A. LIQUIDAZIONE FATT. N. 004281028047/2022 RELATIVA ALLA FORNITURA DI ENERGIA ELETTRICA SEDE CAMERALE DI PIAZZA IV NOVEMBRE MESE DI NOVEMBRE 2022. |Uscite correnti 2116 Utenze e canoni per energia elettrica, acqua e gas
13/12/2022 82,85 ENEL ENERGIASp.A. LIQUIDAZIONE FATT. N. 004281028047/2022 RELATIVA ALLA FORNITURA DI ENERGIA ELETTRICA SEDE CAMERALE DI PIAZZA IV NOVEMBRE MESE DI NOVEMBRE 2022. |Uscite correnti 2116 Utenze e canoni per energia elettrica, acqua e gas
13/12/2022 8,41 ENEL ENERGIA S.p.A. LIQUIDAZIONE FATT. N. 004281028047/2022 RELATIVA ALLA FORNITURA DI ENERGIA ELETTRICA SEDE CAMERALE DI PIAZZA IV NOVEMBRE MESE DI NOVEMBRE 2022. |Uscite correnti 2116 Utenze e canoni per energia elettrica, acqua e gas
13/12/2022 125,97 ENEL ENERGIAS.p.A. LIQUIDAZIONE FATT. N. 004281028047/2022 RELATIVA ALLA FORNITURA DI ENERGIA ELETTRICA SEDE CAMERALE DI PIAZZA IV NOVEMBRE MESE DI NOVEMBRE 2022. |Uscite correnti 2116 Utenze e canoni per energia elettrica, acqua e gas
13/12/2022 12,86] ENEL ENERGIA S.p.A. LIQUIDAZIONE FATT. N. 004281028047/2022 RELATIVA ALLA FORNITURA DI ENERGIA ELETTRICA SEDE CAMERALE DI PIAZZA IV NOVEMBRE MESE DI NOVEMBRE 2022. |Uscite correnti 2116 Utenze e canoni per energia elettrica, acqua e gas
13/12/2022 93,17 ENEL ENERGIA S.p.A. LIQUIDAZIONE FATT. N. 004281028047/2022 RELATIVA ALLA FORNITURA DI ENERGIA ELETTRICA SEDE CAMERALE DI PIAZZA IV NOVEMBRE MESE DI NOVEMBRE 2022. |Uscite correnti 2116 Utenze e canoni per energia elettrica, acqua e gas
13/12/2022 2,81| ENEL ENERGIA S.p.A. LIQUIDAZIONE FATT. N. 004281028047/2022 RELATIVA ALLA FORNITURA DI ENERGIA ELETTRICA SEDE CAMERALE DI PIAZZA IV NOVEMBRE MESE DI NOVEMBRE 2022. |Uscite correnti 2116 Utenze e canoni per energia elettrica, acqua e gas
13/12/2022 3,771 ENEL ENERGIA S.p.A. LIQUIDAZIONE FATT. N. 004281028047/2022 RELATIVA ALLA FORNITURA DI ENERGIA ELETTRICA SEDE CAMERALE DI PIAZZA IV NOVEMBRE MESE DI NOVEMBRE 2022. |Uscite correnti 2116 Utenze e canoni per energia elettrica, acqua e gas
13/12/2022 1,97| ENEL ENERGIA S.p.A. LIQUIDAZIONE FATT. N. 004281028047/2022 RELATIVA ALLA FORNITURA DI ENERGIA ELETTRICA SEDE CAMERALE DI PIAZZA IV NOVEMBRE MESE DI NOVEMBRE 2022. |Uscite correnti 2116 Utenze e canoni per energia elettrica, acqua e gas
13/12/2022 77,311 ENEL ENERGIA S.p.A. LIQUIDAZIONE FATT. N. 004281028047/2022 RELATIVA ALLA FORNITURA DI ENERGIA ELETTRICA SEDE CAMERALE DI PIAZZA IV NOVEMBRE MESE DI NOVEMBRE 2022. |Uscite correnti 2116 Utenze e canoni per energia elettrica, acqua e gas
13/12/2022 58,12 ENEL ENERGIA S.p.A. LIQUIDAZIONE FATT. N. 004281028047/2022 RELATIVA ALLA FORNITURA DI ENERGIA ELETTRICA SEDE CAMERALE DI PIAZZA IV NOVEMBRE MESE DI NOVEMBRE 2022. |Uscite correnti 2116 Utenze e canoni per energia elettrica, acqua e gas
13/12/2022 6,61| ENEL ENERGIA S.p.A. LIQUIDAZIONE FATT. N. 004281028047/2022 RELATIVA ALLA FORNITURA DI ENERGIA ELETTRICA SEDE CAMERALE DI PIAZZA IV NOVEMBRE MESE DI NOVEMBRE 2022. |Uscite correnti 2116 Utenze e canoni per energia elettrica, acqua e gas
13/12/2022 87,01 ENEL ENERGIASp.A. LIQUIDAZIONE FATT. N. 004281028047/2022 RELATIVA ALLA FORNITURA DI ENERGIA ELETTRICA SEDE CAMERALE DI PIAZZA IV NOVEMBRE MESE DI NOVEMBRE 2022. |Uscite correnti 2116 Utenze e canoni per energia elettrica, acqua e gas
13/12/2022 455,00 PARTENOPEA PONTEGGI S.R.L. hgygﬂgzégggz?\rr N. 668/22 RELATIVA AL CANONE PER | LAVORI DI MASCHERAMENTO IMMOBILE CAMERALE DI PIAZZAF. TORRE BENEVENTO MESE DI Uscite in conto capitale 2124 Manutenzione ordinaria e riparazioni di immobili e loro pertinenze
13112/2022 11,43| HERA COMM Sp.A. I(_;Ié)’\l‘J'\I‘illezlleoll[ljléll\:lgTz'l;)zNz 412212438929/22 RELATIVA AL RICALCOLO TARIFFARIO FORNITURA GAS NATURALE SEDE CAMERALE DI PIAZZA GUERRAZZI PERIODO Usgite correnti 2118 Riscaldamento e condizionamento

13/112/2022 38,00| HERA COMM Sp.A. (I_BIEQ’\EJ'\I&/IA()Z/IC;OIIEIJI(EB:\:STZ'I;)ZNZ 412212438929/22 RELATIVA AL RICALCOLO TARIFFARIO FORNITURA GAS NATURALE SEDE CAMERALE DI PIAZZA GUERRAZZI PERIODO Usgite correnti 2118 Riscaldamento e condizionamento

13/112/2022 48,00 HERA COMM SpA. (I_EIEQ'\EJ’\I&?()Z/I(BOIIEIJI(EBII\ZSTZ'I;)ZI\ZI 412212438929/22 RELATIVA AL RICALCOLO TARIFFARIO FORNITURA GAS NATURALE SEDE CAMERALE DI PIAZZA GUERRAZZI PERIODO Usgite correnti 2118 Riscaldamento e condizionamento

13/12/2022 1.935,00| INFOCAMERE SOC CONSORTILE SPA égl:ii%degﬁBLénglngZIONE FATT. N. VVA/22016370 RELATIVA AL TUTORING CENTRALIZZATO SU CONTABILITA CONSULENTE D AGOSTINO 26 E 27 OTTOBRE 2022 E Usgite correnti 2123 Assistenza informatica e manutenzione software
13/12/2022 645,00| INFOCAMERE SOC CONSORTILE SPA 111914-629/2022:LIQUIDAZIONE FATT. N. VVA/22016370 RELATIVA AL TUTORING CENTRALIZZATO SU CONTABILITA CONSULENTE D AGOSTINO 26 E 27 OTTOBRE 2022 E Uscite correnti 2123 Assistenza informatica e manutenzione software

09 E 11 NOVEMBRE 2022.
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111914-629/2022:LIQUIDAZIONE FATT. N. VVA/22016370 RELATIVA AL TUTORING CENTRALIZZATO SU CONTABILITA CONSULENTE D AGOSTINO 26 E 27 OTTOBRE 2022 E

13/12/2022 1.290,00] INFOCAMERE SOC CONSORTILE SPA 09 E 11 NOVEMBRE 2022. Uscite correnti 2123 Assistenza informatica e manutenzione software
13/12/2022 1.290,00| INFOCAMERE SOC CONSORTILE SPA é;l:ii%ZgGgﬁBLéngjngZIONE FATT. N. VVA/22016370 RELATIVA AL TUTORING CENTRALIZZATO SU CONTABILITA CONSULENTE D AGOSTINO 26 E 27 OTTOBRE 2022 E Uscite correnti 2123 Assistenza informatica e manutenzione software
13/12/2022 645,00| INFOCAMERE SOC CONSORTILE SPA é;l:ii%ZgGgﬁBL’_\l’nglngZIONE FATT. N. VVA/22016370 RELATIVA AL TUTORING CENTRALIZZATO SU CONTABILITA CONSULENTE D AGOSTINO 26 E 27 OTTOBRE 2022 E Uscite correnti 2123 Assistenza informatica e manutenzione software
13/112/2022 645,00 INFOCAMERE SOC CONSORTILE SPA é;l:iiidegﬁBLégggZ?ZIONE FATT. N. VVA/22016370 RELATIVA AL TUTORING CENTRALIZZATO SU CONTABILITA CONSULENTE D AGOSTINO 26 E 27 OTTOBRE 2022 E Usgite correnti 2123 Assistenza informatica e manutenzione software
13/112/2022 645,00| INFOCAMERE SOC CONSORTILE SPA éél:ii%ZgGgﬁBLégL;g?ZIONE FATT. N. VVA/22016370 RELATIVA AL TUTORING CENTRALIZZATO SU CONTABILITA CONSULENTE D AGOSTINO 26 E 27 OTTOBRE 2022 E Usgite correnti 2123 Assistenza informatica e manutenzione software
13/12/2022 1.331,58] INFOCAMERE SOC CONSORTILE SPA 111914-630/2022:LIQUIDAZIONE FATT. N. VVA/22016445 RELATIVA AL SERVIZIO MAILING MASSIVO PEC -INVIO PER DIRITTO ANNUALE. Uscite correnti 2123 Assistenza informatica e manutenzione software
13/12/2022 1.500,00] INFOCAMERE SOC CONSORTILE SPA 111914-631/2022:LIQUIDAZIONE FATT. N. VVA/22016578 RELATIVA ALLA ATTIVITA SISTEMISTICA RETE LOCALE. Uscite correnti 2123 Assistenza informatica e manutenzione software
13/12/2022 140,00f INFOCAMERE SOC CONSORTILE SPA 111914-632/2022:LIQUIDAZIONE FATT. N. VVA/22016735 RELATIVA Al CANONI PER IL SERVIZIO CONTATTI CALL CENTER MESE DI NOVEMBRE 2022. Uscite correnti 2123 Assistenza informatica e manutenzione software
13/12/2022 1.092,00] INFOCAMERE SOC CONSORTILE SPA 111914-632/2022:LIQUIDAZIONE FATT. N. VVA/22016735 RELATIVA Al CANONI PER IL SERVIZIO CONTATTI CALL CENTER MESE DI NOVEMBRE 2022. Uscite correnti 2123 Assistenza informatica e manutenzione software
13/12/2022 2,19] AGENZIA DELLE ENTRATE RISCOSSIONE COMPENSO PER LA RISCOSSIONE DEL DIRITTO ANNUALE SANZIONI ED INTERESSI - NOVEMBRE 2022 2120 Acquisto di servizi per la riscossione delle entrate
14/12/2022 330,00| FATTORI SAFEST SRL IZ_(Ig;J.IDAZIONE FATT. N. 246/22 RELATIVA AL CANONE DI MANUTENZIONE SU BOLLATRICE A SECCO T6/2 - SEDE CAMERALE DI AVELLINO - TERZO QUADRIMESTRE Usgite correnti 2125 Altre spese di manutenzione ordinaria e riparazioni
14/112/2022 165,00| FATTORI SAFEST SRL IZ_(IS;J_IDAZIONE FATT. N. 247/22 RELATIVA AL CANONE DI MANUTENZIONE SU BOLLATRICE A SECCO T6/2 - SEDE CAMERALE DI BENEVENTO - TERZO QUADRIMESTRE Usgite correnti 2125 Altre spese di manutenzione ordinaria e riparazioni
14/12/2022 166,67 INFOCAMERE SOC CONSORTILE SPA ZEET\;‘DG:%ZCOS?\IESSQDN?_ZEISE: I'T_Al\1/—I1I;S’\El IS/I\:\IAO/i/ZSI:\L/?;zOE?(E)IZ_:\TIVA Al CANONIPER IL SERVIZI DI RINNOVO CNS TOKEN SMART CARD - CARTE TACHIGRAFICHE OFFICINA Uscite correnti 2123 Assistenza informatica e manutenzione software
14/12/2022 616,00 INFOCAMERE SOC CONSORTILE SPA ;Ezﬁ;:zzgéigggé%ﬁlggs I'T_Al\-l/—l-lI;SNE IS/IY\IAO/i/ZI(E)l%/IGsa(I)EZgIZ_;\TIVA Al CANONIPER IL SERVIZI DI RINNOVO CNS TOKEN SMART CARD - CARTE TACHIGRAFICHE OFFICINA Uscite correnti 2123 Assistenza informatica e manutenzione software
14/12/2022 16,00 INFOCAMERE SOC CONSORTILE SPA izlzﬁgEﬁDG:eézgéijI;SgéDNﬁlggg I'T_AI\-I/-I-II;S'\EI ;VNAéizgifsz%zg;?ﬂVA Al CANONIPER IL. SERVIZI DIRINNOVO CNS TOKEN SMART CARD - CARTE TACHIGRAFICHE OFFICINA Uscite correnti 2123 Assistenza informatica e manutenzione software
14/12/2022 108,00 INFOCAMERE SOC CONSORTILE SPA lAlzﬁZﬁDG,izzgéillEJSgéDNAéIg’E\E I'T_AI;I/-I-II;S'\EI [\)/I\T\IA(ﬁlzgl:\L/IG;i?EE?Z_ZATIVA Al CANONIPER IL SERVIZI DIRINNOVO CNS TOKEN SMART CARD - CARTE TACHIGRAFICHE OFFICINA Uscite correnti 2123 Assistenza informatica e manutenzione software
14/12/2022 16,00 INFOCAMERE SOC CONSORTILE SPA g:ﬁDGAszzgéigggé?\lﬁlggg I';__AI\-SI-IFESNE ;ﬁ%ﬁfg:ﬁ;i&ig;ﬁﬂ\/A Al CANONIPER IL SERVIZI DIRINNOVO CNS TOKEN SMART CARD - CARTE TACHIGRAFICHE OFFICINA Uscite correnti 2123 Assistenza informatica e manutenzione software
14/12/2022 94,00 INFOCAMERE SOC CONSORTILE SPA g:ﬁ;ﬁzzgéigggé?\lﬁlggg I';__AI\-SI-IFESNE ;m%sg:fgi%ig;ﬁTlVA Al CANONIPER IL SERVIZI DIRINNOVO CNS TOKEN SMART CARD - CARTE TACHIGRAFICHE OFFICINA Uscite correnti 2123 Assistenza informatica e manutenzione software
14/12/2022 16,00] INFOCAMERE SOC CONSORTILE SPA Z;zﬁoejzzgéigggéiﬁlggs IT_AI\;ES'\EI mﬁs@:ﬁgg&ii;ﬁﬂvp\ Al CANONIPER IL SERVIZI DI RINNOVO CNS TOKEN SMART CARD - CARTE TACHIGRAFICHE OFFICINA Uscite correnti 2123 Assistenza informatica e manutenzione software
14/12/2022 108,00 INFOCAMERE SOC CONSORTILE SPA i;:ﬁDeﬁzzgéigggé%ﬁlgE: I'T_AI\EES'\EI &mﬁe&fgg&zg;ﬁﬂvp‘ Al CANONIPER IL SERVIZI DI RINNOVO CNS TOKEN SMART CARD - CARTE TACHIGRAFICHE OFFICINA Uscite correnti 2123 Assistenza informatica e manutenzione software
14/12/2022 16,00] INFOCAMERE SOC CONSORTILE SPA ﬁgﬁ;ﬁzzgéilgggé?\‘ﬁlggs I'T_AI\EES’\EI ;\Lﬁegifgagggﬂw Al CANONIPER IL SERVIZI DI RINNOVO CNS TOKEN SMART CARD - CARTE TACHIGRAFICHE OFFICINA Uscite correnti 2123 Assistenza informatica e manutenzione software
14/12/2022 94,00] INFOCAMERE SOC CONSORTILE SPA giﬁ;jzzgéilgggg‘ﬁlgg: I'T_Al\1/—I1I;SNE ;\iﬁi/zgﬁgzgg;ﬁﬂw Al CANONIPER IL SERVIZI DI RINNOVO CNS TOKEN SMART CARD - CARTE TACHIGRAFICHE OFFICINA Uscite correnti 2123 Assistenza informatica e manutenzione software
14/12/2022 2.555,00] INFOCAMERE SOC CONSORTILE SPA ,i:;gEﬁDG:ngéfﬂSSgéDNﬁlgE: IT_AI\-I/-I-II;S'\EI ;m%%g:fgz%zg;ﬁﬂvp‘ Al CANONIPER IL. SERVIZI DIRINNOVO CNS TOKEN SMART CARD - CARTE TACHIGRAFICHE OFFICINA Uscite correnti 2123 Assistenza informatica e manutenzione software
14/12/2022 35,00 INFOCAMERE SOC CONSORTILE SPA i;gEﬁDG:GézgéigggéDNﬁlggg I'T_AI\-I/-I-II;S'\EI ;m%%gﬁsa%zg;ﬁﬂvp\ Al CANONIPER IL. SERVIZI DIRINNOVO CNS TOKEN SMART CARD - CARTE TACHIGRAFICHE OFFICINA Uscite correnti 2123 Assistenza informatica e manutenzione software
14/12/2022 227,50 INFOCAMERE SOC CONSORTILE SPA i\lzllgEll\?DeASGIE/ZCOéf\lll_DISgIIEDN??SE‘E I'T_AI;I/-I-II;S'\EI ;m%%gifgi%ig;?ﬂVA Al CANONIPER IL SERVIZI DIRINNOVO CNS TOKEN SMART CARD - CARTE TACHIGRAFICHE OFFICINA Uscite correnti 2123 Assistenza informatica e manutenzione software
14/12/2022 20,001 INFOCAMERE SOC CONSORTILE SPA g:ﬁDGAsgzgéigggé?\lﬁlggg I'T_AI\-I;I-II;SNE ;ﬁ%ﬁgﬁgi&ig;ﬁTlVA Al CANONIPER IL. SERVIZI DIRINNOVO CNS TOKEN SMART CARD - CARTE TACHIGRAFICHE OFFICINA Uscite correnti 2123 Assistenza informatica e manutenzione software
14/12/2022 195,00 INFOCAMERE SOC CONSORTILE SPA ggﬁDejzzgéigggé?\lﬁlggs I';__AI\-SI-IFESNE I;/I\{\IAC/)%/ZISI:\L/IGSEOEFiIZ_?TIVA Al CANONIPER IL SERVIZI DIRINNOVO CNS TOKEN SMART CARD - CARTE TACHIGRAFICHE OFFICINA Uscite correnti 2123 Assistenza informatica e manutenzione software
14/12/2022 556,50] INFOCAMERE SOC CONSORTILE SPA ,lAlzllgElh?DGAgzzg(zjilLDISgllz?\ﬁ'lzzlggs IT_AI\;ES'\EI I;/I\{\IA&/Z&/?SQROEFZEZL?TNA Al CANONIPER IL SERVIZI DI RINNOVO CNS TOKEN SMART CARD - CARTE TACHIGRAFICHE OFFICINA Uscite correnti 2123 Assistenza informatica e manutenzione software
14/12/2022 556,50] INFOCAMERE SOC CONSORTILE SPA i;:ﬁ;ji?éigggé?\‘ﬁlggs I'T_AI\EES'\EI &mﬁ%&fgg&zg;ﬁﬂvp‘ Al CANONIPER IL SERVIZI DI RINNOVO CNS TOKEN SMART CARD - CARTE TACHIGRAFICHE OFFICINA Uscite correnti 2123 Assistenza informatica e manutenzione software
14/12/2022 3,26] AGENZIA DELLE ENTRATE RISCOSSIONE COMPENSO PER LA RISCOSSIONE DEL DIRITTO ANNUALE SANZIONI ED INTERESSI INCASSATI A NOVEMBRE 2022 2120 Acquisto di servizi per la riscossione delle entrate
14/12/2022 10.228,81] UNIONCAMERE 01484460587 01000211001 Det.142 /2022 Rimborso spese per servizi resi all'agenzia delle entrate per la riscossione del diritto annuale. 2120 Acquisto di servizi per la riscossione delle entrate
15/12/2022 118.350,00] VERONAFIERE SPA LIQUIDAZIONE ACCONTO ISCRIZIONE VINITALY 2023 CCIAA IRPINIA SANNIO - CIG - 95490995C7. 2111 Organizzazione manifestazioni e convegni
15/12/2022 92.94] AGENZIA DELLE ENTRATE RISCOSSIONE gﬁm;%l;lzso PER LA RISCOSSIONE DEL DIRITTO ANNUALE SANZIONI ED INTERESSI INCASSATI DA AGENZIA DELLE ENTRATE RISCOSSIONI - RIVERSAMENTI DEL 2120 Acquisto di servizi per la riscossione delle entrate
102022 12500 CosmoPoLSPA LIQUIDAZIONE FATT. 734722 REL ATIVA CANONE SERVIZIO RADIOALLARWE £ VIDEOSORVEGLIANZA SEDT CAVERALT DT AVELLINO - PAZZADUOMO EVIALE [ 2115 Seri sl spese s s vighanza
16/12/2022 182,58| S.N.E. -SERVIZIO NAZIONALE ESPRESSO- IZ_(I)(Z);IDAZIONE FATT. N. 19/22 RELATIVA RELATIVA AL SERVIZIO DI SPEDIZIONE EFFETTUATO PER CONTO DELLA CCIAA IRPINIA SANNIO NEL MESE DI NOVEMBRE Usgite correnti 2208 Altre spese per acquisto di servizi

16/12/2022 94.44] AGENZIA DELLE ENTRATE RISCOSSIONE gg;l;/lPENSO PER LA RISCOSSIONE DEL DIRITTO ANNUALE INTERESSI E MORA INCASSATI DA AGENZIA DELLE ENTRATE RISCOSSIONI RIVERSAMENTI DI NOVEMBRE 2120 Acquisto di servizi per lariscossione delle entrate
16/12/2022 166,12 AGENZIA DELLE ENTRATE RISCOSSIONE COMPENSO PER LA RISCOSSIONE DEL DIRITTO ANNUALE SANZIONI ED INTERESSI SU RIVERSAMENTI DI NOVEMBRE 2022 2120 Acquisto di servizi per la riscossione delle entrate
19/12/2022 103,32| SN.E. -SERVIZIO NAZIONALE ESPRESSO- IZ_(I)(Z);IDAZIONE FATT. N. 20/22 RELATIVA RELATIVA AL SERVIZIO DI SPEDIZIONE EFFETTUATO PER CONTO DELLA CCIAA IRPINIA SANNIO NEL MESE DI NOVEMBRE Usgite correnti 2208 Altre spese per acquisto di servizi

19/12/2022 4.035,00] IC OUTSOURCING SCRL II;IISNUIEI\D//Sﬁl'I'O(;\IEEIfCl{/ITES'\‘E EYQIS\Z/?&?;;E:ZZTNA AL CANONE PER IL SERVIZIO DIPORTIERATO SVOLTO PRESSO LA SEDE CAMERALE DI PIAZZA IV NOVEMBRE Uscite correnti 2113 Servizi ausiliari, spese di pulizia e servizi di vigilanza
o022 25.875.0] I OUTSOURCING SCAL LIQUIDAZIONE FATT N. ZVA/22002704 RELATIVA Al CANORI PER | SERVIZI DI SUPPORTO AREA ANAGRAFICA SERVIZI NNOVATIVI ADR E SPORTELLO TELEMATICO | i coren 2298 Al pes er aoquitod s

19/12/2022 21.000,00| IC OUTSOURCING SCRL EIFBLQEQ\Z/:EO,\E—%FSQE,\;\‘Eszggzl\zlgo\féi/?BRREELzA;;/A Al CANONI PER | SERVIZI DI SUPPORTO AREA ANAGRAFICA SERVIZI INNOVATIVI SVOLTIPRESSO LA SEDE CAMERALE Usgite correnti 2208 Altre spese per acquisto di servizi

19/12/2022 4.035.00] IC OUTSOURCING SCRL k/:g;g%ﬁg\l\l/;;g;g :IZVdZZZYN22002788 RELATIVA Al CANONI PER IL SERVIZIO DI ORIENTAMENTO UTENZA SVOLTO PRESSO LA SEDE CAMERALE DI BENEVENTO NEL Usgite correnti 2208 Altre spese per acquisto di servizi

19/12/2022 1.100,00| 1C OUTSOURCING SCRL LIQUIDAZIONE FATT. N. ZVA/22002789 RELATIVA Al CANONI PER IL SERVIZIO DI SUPPORTO AL PID SVOLTO PRESSO LA SEDE CAMERALE DI AVELLINO NEL MESE DI Uscite correnti 2998 Altre spese per acquisto di servizi

NOVEMBRE 2022.




Madati Quarto Trimestre 2022

LIQUIDAZIONE FATT. N. ZVA/22002789 RELATIVA Al CANONI PER IL SERVIZIO DI SUPPORTO AL PID SVOLTO PRESSO LA SEDE CAMERALE DI AVELLINO NEL MESE DI

19/12/2022 1.520,00] IC OUTSOURCING SCRL NOVEMBRE 2022. Uscite correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi

19/12/2022 1.500,00] IC OUTSOURCING SCRL LIQUIDAZIONE FATT. N. ZVA/22002873 RELATIVA Al CANONI SERVIZI DI SUPPORTO AL PID SEDE CAMERALE DI BENEVENTO MESE DI NOVEMBRE 2022. Uscite correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi

19/12/2022 3.300,00| IC OUTSOURCING SCRL LIQUIDAZIONE FATT. N. ZVA/22002873 RELATIVA Al CANONI SERVIZI DI SUPPORTO AL PID SEDE CAMERALE DI BENEVENTO MESE DI NOVEMBRE 2022. Uscite correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi

19/12/2022 6.850,00| IC OUTSOURCING SCRL HS;JEI%AIT\‘IS\I\;E'\ZQLL é\lO.ZZZVA/22002785 RELATIVA Al CANONI PER IL SERVIZIO DI ORIENTAMENTO UTENZA SVOLTO PRESSO LA SEDE CAMERALE DI AVELLINO NEL Usgite correnti 2208 Altre spese per acquisto di servizi
LIQUIDAZIONE FATT. N. 694/22 RELATIVA ALLA PARTECIPAZIONE DELLA DIP. TE A. GIORDANO ALLA SESSIONE ASTRO - LE PROGRESSIONI QUALE LEVA DI SVILUPPO 5 . - . . .

19/12/2022 330,00 SISTEMA CAMERALE SERVIZIS.C.R.L. PROFESSIONALE NELLE CCIAA - ORIZZONTALI VERTICALI DI CARRIERA - E IL CONTENUTO DEL SISTEM DI V Uscite correnti 2108 Corsi di formazione per il proprio personale
LIQUIDAZIONE FATT. N. 694/22 RELATIVA ALLA PARTECIPAZIONE DELLA DIP. TE A. GIORDANO ALLA SESSIONE ASTRO - LE PROGRESSIONI QUALE LEVA DI SVILUPPO 5 . - . . .

19/12/2022 2,00| SISTEMA CAMERALE SERVIZIS.C.R.L. PROFESSIONALE NELLE CCIAA - ORIZZONTALI VERTICALI DI CARRIERA - E IL CONTENUTO DEL SISTEM DI V Uscite correnti 2108 Corsi di formazione per il proprio personale
LIQUIDAZIONE FATT. N. 694/22 RELATIVA ALLA PARTECIPAZIONE DELLA DIP. TE A. GIORDANO ALLA SESSIONE ASTRO - LE PROGRESSIONI QUALE LEVA DI SVILUPPO 5 . - . . .

19/12/2022 2,00] SISTEMA CAMERALE SERVIZIS.CR.L. PROFESSIONALE NELLE CCIAA - ORIZZONTALI VERTICALI DI CARRIERA - E IL CONTENUTO DEL SISTEM DI V Uscite correnti 2108 Corsi di formazione per il proprio personale

19/12/2022 1.000,00|] PROJENIA SOCIETA' COOPERATIVA SOCIALE CTB/TF22/49015/571596X/2022 TIROCINI FORMATIVI 2022 Il TRANCE 3203 Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
LIQUIDAZIONE FATT. N. 653/22 RELATIVA ALLA PARTECIPAZIONE DELLA DIP.TE L. DENTE ALLA PILLOLA DI AGGIORNAMENTO - FORMAZIONE OBBLIGATORIA . . - . . .

19/12/2022 2,00| SISTEMA CAMERALE SERVIZIS.C.R.L. ANTICORRUZIONE AREA PERSONALE - ROMA 05 DICEMBRE 2022, Uscite correnti 2108 Corsi di formazione per il proprio personale
LIQUIDAZIONE FATT. N. 653/22 RELATIVA ALLA PARTECIPAZIONE DELLA DIP.TE L. DENTE ALLA PILLOLA DI AGGIORNAMENTO - FORMAZIONE OBBLIGATORIA . . - . . .

19/12/2022 -2,00|] SISTEMA CAMERALE SERVIZIS.C.R.L. ANTICORRUZIONE AREA PERSONALE - ROMA 05 DICEMBRE 2022, Uscite correnti 2108 Corsi di formazione per il proprio personale
LIQUIDAZIONE FATT. N. 653/22 RELATIVA ALLA PARTECIPAZIONE DELLA DIP.TE L. DENTE ALLA PILLOLA DI AGGIORNAMENTO - FORMAZIONE OBBLIGATORIA . . - . . .

19/12/2022 150,00 SISTEMA CAMERALE SERVIZIS.C.R.L. ANTICORRUZIONE AREA PERSONALE - ROMA 05 DICEMBRE 2022, Uscite correnti 2108 Corsi di formazione per il proprio personale

19/12/2022 1.000,00] BASSO FEDELE & FIGLIS.R.L. CTB/TF22/49032/572014x/2022 TIROCINI FORMATIVI 2022 IIl TRANCE 3203 Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
LIQUIDAZIONE FATT. N. 8T00813818/22 RELATIVA ALLA FORNITURA DI LINEA TELEFONICA ANALOGICA SEDE CAMERALE DI PIAZZA IV NOVEMBRE BENEVENTO . . . . - .

19/12/2022 5,00 MEDIOCREDITO ITALIANO S.P.A. PERIODO OTTOBRE/NOVEMBRE 2022, Uscite correnti 2115 Utenze e canoni per telefonia e reti di trasmissione
LIQUIDAZIONE FATT. N. 8T00813818/22 RELATIVA ALLA FORNITURA DI LINEA TELEFONICA ANALOGICA SEDE CAMERALE DI PIAZZA IV NOVEMBRE BENEVENTO 5 . . . - .

19/12/2022 55,80 MEDIOCREDITO ITALIANO S.P.A. PERIODO OTTOBRE/NOVEMBRE 2022. Uscite correnti 2115 Utenze e canoni per telefonia e reti di trasmissione
LIQUIDAZIONE FATT. N. 8T00813818/22 RELATIVA ALLA FORNITURA DI LINEA TELEFONICA ANALOGICA SEDE CAMERALE DI PIAZZA IV NOVEMBRE BENEVENTO 5 . . . - L

19/12/2022 -34,32] MEDIOCREDITO ITALIANO S.P.A. PERIODO OTTOBRE/NOVEMBRE 2022, Uscite correnti 2115 Utenze e canoni per telefonia e reti di trasmissione

19/12/2022 0,05| TELECOM ITALIA SPA LIQUIDAZIONE FATT. N.7X05526762/22 RELATIVA ALLA FORNITURA DI LINEA TELEFONICA ANALOGICA SEDE CAMERALE DI PIAZZA DUOMO AVELLINO PERIODO Usgite correnti 2115 Utenze e canoni per telefonia e reti di trasmissione
OTTOBRE/NOVEMBRE 2022.

19/12/2022 10,48| TELECOM ITALIA SpA LIQUIDAZIONE FATT. N.7X05526762/22 RELATIVA ALLA FORNITURA DI LINEA TELEFONICA ANALOGICA SEDE CAMERALE DI PIAZZA DUOMO AVELLINO PERIODO Usgite correnti 2115 Utenze e canoni per telefonia e reti di trasmissione
OTTOBRE/NOVEMBRE 2022.

19/12/2022 0,07| TELECOM ITALIA SPA LIQUIDAZIONE FATT. N.7X05526762/22 RELATIVA ALLA FORNITURA DI LINEA TELEFONICA ANALOGICA SEDE CAMERALE DI PIAZZA DUOMO AVELLINO PERIODO Usgite correnti 2115 Utenze e canoni per telefonia e reti di trasmissione
OTTOBRE/NOVEMBRE 2022.
LIQUIDAZIONE FATT. N. 694/22 RELATIVA ALLA PARTECIPAZIONE DL DIP.TE A. MASONE ALLA SESSIONE ASTRO - IL PROCEDIMENTO DI ISCRIZIONE D UFFICIO DELLE 5 . - . . .

19/12/2022 2,00| SISTEMA CAMERALE SERVIZIS.C.R.L. NOTIZIE OMESSE ASPETTI AMMINISTRATIVI - EX ART. 40 D.L. 76/220. Uscite correnti 2108 Corsi di formazione per il proprio personale
LIQUIDAZIONE FATT. N. 694/22 RELATIVA ALLA PARTECIPAZIONE DL DIP.TE A. MASONE ALLA SESSIONE ASTRO - IL PROCEDIMENTO DI ISCRIZIONE D UFFICIO DELLE 5 . - . . .

19/12/2022 -2,00| SISTEMA CAMERALE SERVIZIS.C.R.L. NOTIZIE OMESSE ASPETTI AMMINISTRATIVI - EX ART. 40 D.L. 76/220. Uscite correnti 2108 Corsi di formazione per il proprio personale
LIQUIDAZIONE FATT. N. 694/22 RELATIVA ALLA PARTECIPAZIONE DL DIP.TE A. MASONE ALLA SESSIONE ASTRO - IL PROCEDIMENTO DI ISCRIZIONE D UFFICIO DELLE . . - . . .

19/12/2022 330,00 SISTEMA CAMERALE SERVIZIS.C.R.L. NOTIZIE OMESSE ASPETTI AMMINISTRATIVI - EX ART. 40 D.L. 76/220. Uscite correnti 2108 Corsi di formazione per il proprio personale

19/12/2022 6.272,00] EDENRED ITALIA SRL LIQUIDAZIONE FATT. N. 59482/22 RELATIVA ALLA FORNITURA DI BUONI PASTO SERVIZIO SOSTITUTIVO MENSA PER IL PERSONALE CAMERALE. Uscite correnti 2114 Buoni pasto e mensa per il personale dipendente

19/12/2022 -1.245,44| EDENRED ITALIA SRL LIQUIDAZIONE FATT. N. 59482/22 RELATIVA ALLA FORNITURA DI BUONI PASTO SERVIZIO SOSTITUTIVO MENSA PER IL PERSONALE CAMERALE. Uscite correnti 2114 Buoni pasto e mensa per il personale dipendente

19/12/2022 864,80 OFFICE DEPOT ITALIA SRL LIQUIDAZIONE FATT. N. 8137761/22 RELATIVA ALLA FORNITURA DI N. 40 RISME DI CARTA FABRIANO COPY2 FORMATO A4. Uscite correnti 2101 Cancelleria e materiale informatico e tecnico

19/12/2022 9.800,00|DI CARLO GIUSEPPE LIQUIDAZIONE FATT. N. 5/22 RELATIVA AGLI INTERVENTI URGENTI DI RIPRISTINO DELLA SALUBRITA DEI LOCALI CAMERALI DI VIALE CASSITTO AVELLINO. Uscite correnti 2124 Manutenzione ordinaria e riparazioni di immobili e loro pertinenze

22/12/2022 650,00| GE.FI. S.P.A.-GESTIONE FIERE- MANIFESTAZIONE ARTIGIANO IN FIERA DAL 3 AL 11 DICEMBRE 2022 Uscite correnti 2111 Organizzazione manifestazioni e convegni

22/12/2022 9.580,00] GE.FI. S.P.A. -GESTIONE FIERE- MANIFESTAZIONE ARTIGIANO IN FIERA DAL 3 AL 11 DICEMBRE 2022 Uscite correnti 2111 Organizzazione manifestazioni e convegni

22/12/2022 1.750,00] GE.FI. S.P.A. -GESTIONE FIERE- MANIFESTAZIONE ARTIGIANO IN FIERA DAL 3 AL 11 DICEMBRE 2022 Uscite correnti 2111 Organizzazione manifestazioni e convegni

22/12/2022 4.900,00| GE.FI. S.P.A. -GESTIONE FIERE- MANIFESTAZIONE ARTIGIANO IN FIERA DAL 3 AL 11 DICEMBRE 2022 Uscite correnti 2111 Organizzazione manifestazioni e convegni

22/12/2022 12.350,00] GE.FI. S.P.A. -GESTIONE FIERE- MANIFESTAZIONE ARTIGIANO IN FIERA DAL 3 AL 11 DICEMBRE 2022 Uscite correnti 2111 Organizzazione manifestazioni e convegni

22/12/2022 103.820,00 GE.FI. S.P.A. -GESTIONE FIERE- MANIFESTAZIONE ARTIGIANO IN FIERA DAL 3 AL 11 DICEMBRE 2022 Uscite correnti 2111 Organizzazione manifestazioni e convegni

23/12/2022 27.716,00) INFOCAMERE SOC CONSORTILE SPA 111914-668/2022:LIQUIDAZIONE FATT. N. VFC/22000053 RELATIVA CONTRIBUTO CONSORTILE OBBLIGATORIO ANNO 2022. Uscite correnti 3203 Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese

27/12/2022 130,54|SCALA DOMENICO ROOSEWELT 48/FE/2022 COMPENSI MEDIAZIONE PROCEDIMENTO C/O CAMERA COMMERCIO DI AVELLING :1) 13/22 Uscite correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi

27/12/2022 5,22|SCALA DOMENICO ROOSEWELT 48/FE/2022 COMPENSI MEDIAZIONE PROCEDIMENTO C/O CAMERA COMMERCIO DI AVELLING :1) 13/22 Uscite correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi

28/12/2022 25,611 AGENZIA DELLE ENTRATE RISCOSSIONE COMPENSO PER LA RISCOSSIONE DEL DIRITTO ANNUALE SANZIONI ED INTERESSI SU RIVERSAMNETI DI DICMEBRE 2022 2120 Acquisto di servizi per la riscossione delle entrate

29/12/2022 458,36] AGENZIA DELLE ENTRATE RISCOSSIONE COMPENSO PER LA RISCOSSIONE DEL DIRITTO ANNUALE SANZIONI ED INTERESSI RIVERSAMENTI DI DICEMBRE 2022 2120 Acquisto di servizi per la riscossione delle entrate

29/12/2022 2,36] AGENZIA DELLE ENTRATE RISCOSSIONE COMPENSO PER LA RISCOSSIONE DEL DIRITTO ANNUALE SANZIONI ED INTERESSI - RIVERSAMENTI DI DICEMBRE 2022 2120 Acquisto di servizi per la riscossione delle entrate

30/12/2022 701,61| CAMERA COMMERCIO ILAA. SALERNO COMPENSAZIONE AUTOMATICA DIRITTO ANNUALE 4101 Rimborso diritto annuale

30/12/2022 10,26] CAMERA COMMERCIO ILAA. SALERNO COMPENSAZIONE AUTOMATICA DIRITTO ANNUALE 4101 Rimborso diritto annuale

30/12/2022 0,01] CAMERA COMMERCIO I.A.A. SALERNO COMPENSAZIONE AUTOMATICA DIRITTO ANNUALE 4101 Rimborso diritto annuale

30/12/2022 80,11 AGENZIA DELLE ENTRATE RISCOSSIONE COMPENSO PER LA RISCOSSIONE DEL DIRITTO ANNUALE SANZIONI ED INTERESSI DICEMBRE 2022 2120 Acquisto di servizi per la riscossione delle entrate




